

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-011
ГПВ

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	26,32	108,05				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	5,6	108,97				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,82	113,09				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	3,5	171,28				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	38,24					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,62	<u>408,32</u> 661,48				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,624	<u>58,52</u> 329,12				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,112	<u>685</u> 76,72				
13	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,18	<u>331,06</u> 59,59				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,112	<u>371,82</u> 41,64				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		1168,55				
		Бензин	кг	5,402					
		Дизельне паливо	кг	0,638					
		Електроенергія	кВт-год	30,793					
		Мастильні матеріали	кг	0,479					
		Гідравлічна рідина	кг	0,012					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
15	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	1					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
16	&C111-17147-4-B6 варіант 1	Кран кульовий сталевий фланцевий DN=80 PN=16 VEXVE	шт	2	<u>6422,12</u> 12844,24	<u>6292,00</u> 12584,00	<u>4,2</u> 8,40	<u>125,92</u> 251,84	
17	&C1630-109-B1 варіант 2	Фільтр сітчастий фланцевий DN=80, PN=16 T. I. S service (Італія) G032	шт	2	<u>4024,17</u> 8048,34	<u>4024,17</u> 8048,34	- -	- -	
18	&C111-17147-4-B3 варіант 1	Кран кульовий для манометра з випуском повітря DN=15, PN=16	шт	6	<u>167</u> 1002,00	<u>167,00</u> 1002,00	- -	- -	
19	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,008	<u>108107,65</u> 864,86	<u>105945,41</u> 847,56	<u>42,48</u> 0,34	<u>2119,76</u> 16,96	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	2	<u>317,39</u> 634,78	<u>310,73</u> 621,46	<u>0,44</u> 0,88	<u>6,22</u> 12,44	10 км.
21	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,006	<u>66822,72</u> 400,94	<u>65503,98</u> 393,02	<u>8,49</u> 0,05	<u>1310,25</u> 7,87	10 км.
22	&C1630-986-B1 варіант 1	Бабишка шестигранна для манометрів М20х1,5	шт	6	<u>57,5</u> 345,00	<u>57,50</u> 345,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00272	<u>117240,16</u> 318,89	<u>114724,79</u> 312,05	<u>216,54</u> 0,59	<u>2298,83</u> 6,25	10 км.
24	&C111-17147-4-B2 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN25, PN=16	шт	2	<u>142,5</u> 285,00	<u>142,50</u> 285,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
25	&C1630-986-B1 варіант 5	Оправа захисна для термометра пряма ОТП 2П 265/100 М27х2 "Склоприбор"	шт	2	<u>94,39</u> 188,78	<u>94,39</u> 188,78	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
26	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00096	<u>163624,91</u> 157,08	<u>160178,69</u> 153,77	<u>237,89</u> 0,23	<u>3208,33</u> 3,08	10 км.
27	&C1630-986-B1 варіант 4	Термометр ТТЖ-М вик.1п 6(0-200град)-1-240/66 "Склоприбор"	шт	2	<u>68,33</u> 136,66	<u>68,33</u> 136,66	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
28	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00062	<u>163624,91</u> 101,45	<u>160178,69</u> 99,31	<u>237,89</u> 0,15	<u>3208,33</u> 1,99	10 км.
29	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00057	<u>163575,39</u> 93,24	<u>160178,69</u> 91,30	<u>189,34</u> 0,11	<u>3207,36</u> 1,83	10 км.
30	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,001	<u>31405,23</u> 31,41	<u>30768,20</u> 30,77	<u>21,24</u> 0,02	<u>615,79</u> 0,62	10 км.
31	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,01	<u>2366,32</u> 23,66	<u>2313,56</u> 23,14	<u>6,36</u> 0,06	<u>46,4</u> 0,46	10 км.
32	+C111-587	Масло індустрієне І-20А	т	0,00022	<u>79316,19</u> 17,45	<u>77414,17</u> 17,03	<u>346,8</u> 0,08	<u>1555,22</u> 0,34	10 км.
33	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00008	<u>146975,74</u> 11,76	<u>143836,74</u> 11,51	<u>257,12</u> 0,02	<u>2881,88</u> 0,23	10 км.
34	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>110,03</u> 8,80	<u>107,60</u> 8,61	<u>0,27</u> 0,02	<u>2,16</u> 0,17	10 км.
35	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,00008	<u>69726,59</u> 5,58	<u>68113,02</u> 5,45	<u>246,38</u> 0,02	<u>1367,19</u> 0,11	10 км.
36	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,01	<u>536,53</u> 5,37	<u>525,45</u> 5,25	<u>0,56</u> 0,01	<u>10,52</u> 0,11	
37	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,01	<u>472,66</u> 4,73	<u>462,60</u> 4,63	<u>0,79</u> 0,01	<u>9,27</u> 0,09	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
38	+С1546-54	Пароніт	т	0,00003	<u>84476,79</u> 2,53	<u>82565,58</u> 2,48	<u>254,8</u> 0,01	<u>1656,41</u> 0,04	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
39	С1999-9010	Стиснене повітря	м3	63	<u>0,07223</u> 4,55	<u>0,07223</u> 4,55			
40	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,02	<u>184,55</u> 3,69	<u>184,55</u> 3,69			
		Разом	грн.		8,24	8,24			
		Разом по розділу III	грн.		25540,79	25225,36	11,00	304,43	
		IV. Устаткування							
41	&1704-20224-В1 варіант 1	Манометр показний ДМ-05100-0-1,0МПа-1,5 "Склоприбор"	шт	6	<u>335,6</u> 2013,60	<u>322,92</u> 1937,52	<u>9,69</u> 58,14	<u>2,99</u> 17,94	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>335,6</u> 2013,60	<u>322,92</u> 1937,52	<u>9,69</u> 58,14	<u>2,99</u> 17,94	
		Разом по розділу IV	грн.		2013,60	1937,52	58,14	17,94	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		2013,60	1937,52	58,14	17,94	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	30,793					
		Стиснене повітря	м3	63					
		Мастильні матеріали	кг	0,499					
		Гідравлічна рідина	кг	0,012					
		Бензин	л	7,3					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	0,751					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-013
Локальний кошторис на придбання устаткування систем електрообладнання та електропостачання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
7		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	-					
10	&1701-8031- В1 варіант 1	IV. Устаткування							
		Лічильник активної електроенергії однофазний NIK 2102-01.E2MCTP1	шт	54	<u>2255,22</u> 121781,88	<u>2170,00</u> 117180,00	<u>65,10</u> 3515,40	<u>20,12</u> 1086,48	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	54	<u>2255,22</u> 121781,88	<u>2170,00</u> 117180,00	<u>65,10</u> 3515,40	<u>20,12</u> 1086,48	
		Разом по розділу IV у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн. грн.		121781,88 121781,88	117180,00 117180,00	3515,40 3515,40	1086,48 1086,48	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-014
Електроосвітлення та електрообладнання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	29,93	108,12				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	800,22	104,76				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,5					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	55,31	114,29				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин							
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	86,45	171,48				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	971,91					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	7,54845	565,33 4267,37				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,82185	704,69 3397,91				
12	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	15,5307	163,93 2545,95				
13	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,5	356 1602,00				
14	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	4,82185	331,06 1596,32				
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	8,1048	144,51 1171,22				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,21045	58,52 714,56				
17	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	9	6,43 57,87				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		15353,20				
		Бензин	кг	50,954					
		Дизельне паливо	кг	43,595					
		Електроенергія	кВт-год	79,234					
		Стиснене повітря	м3	623,7					
		Мастильні матеріали	кг	5,815					
		Гідравлічна рідина	кг	3,506					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	92,6524					
19	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	5,92					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+15093-35153 варіант 4	П"ятижильний кабель перерізом 5х16мм2 ВВГнгд (Секція №2)	1000м	0,155	<u>312163,44</u> 48385,33	<u>305913,66</u> 47416,62	<u>128,93</u> 19,98	<u>6120,85</u> 948,73	10 км.
21	+1507-3078 варіант 1	Світильник ДБО 5001, LDBOO-5001-18-4000- КО2	шт	76	<u>328,02</u> 24929,52	<u>320,10</u> 24327,60	<u>1,49</u> 113,24	<u>6,43</u> 488,68	10 км.
22	+1507-3008 варіант 4	Світильник НББ-64-100-019, IP54 (Селена- 32А")	шт	45	<u>490,11</u> 22054,95	<u>480,33</u> 21614,85	<u>0,17</u> 7,65	<u>9,61</u> 432,45	10 км.
23	+2405-1361 варіант 2	Коробка відгалужувальна КОР-73; У1,5	шт	260	<u>82,02</u> 21325,20	<u>80,30</u> 20878,00	<u>0,11</u> 28,60	<u>1,61</u> 418,60	10 км.
24	&15095- 39011-В1 варіант 2	Провід установочний з мідними жилами ВВГП-3 напругою до 380в, у ПВХ оболонці, плаский, перерізом 3х1,5 мм2	1000м	1,075	<u>19748,44</u> 21229,57	<u>19330,00</u> 20779,75	<u>31,22</u> 33,56	<u>387,22</u> 416,26	10 км.
25	+С1545-291	Шпилька	комплект	159,12	<u>61,62</u> 9804,97	<u>60,33</u> 9599,71	<u>0,08</u> 12,73	<u>1,21</u> 192,53	10 км.
26	&2405-1889- В1 варіант 3	Датчик світла. Огляд по горизонту-180град, дальність дії -12м	шт	19	<u>408,51</u> 7761,69	<u>400,25</u> 7604,75	<u>0,25</u> 4,75	<u>8,01</u> 152,19	
27	+С1547-6 варіант 25	Розетка із заземленням подвійна для прихованої установки із захисним пристосуванням 250В, 10/16А, IP20	шт	130	<u>58,73</u> 7634,90	<u>57,48</u> 7472,40	<u>0,1</u> 13,00	<u>1,15</u> 149,50	10 км.
28	+С1547-6 варіант 20	Вимикач одноклавішний для прихованої установки 250В, 16А, IP20	шт	160	<u>46,78</u> 7484,80	<u>45,76</u> 7321,60	<u>0,1</u> 16,00	<u>0,92</u> 147,20	10 км.
29	+15093-5011 варіант 12	Трижильний кабель з перерізом 3х6 мм2 ВВГнгд	1000м	0,1	<u>74550,91</u> 7455,09	<u>72769,26</u> 7276,93	<u>319,87</u> 31,99	<u>1461,78</u> 146,17	10 км.
30	+1507-3008 варіант 1	Світильник НПП 1107, LNPPPO-1107-1-100- КО1	шт	18	<u>367,47</u> 6614,46	<u>360,09</u> 6481,62	<u>0,17</u> 3,06	<u>7,21</u> 129,78	10 км.
31	+1515-1023 варіант 2	Лампа світлодіодна, LLE-A60-20-230-30-E27	10шт	6,9	<u>816,07</u> 5630,88	<u>800,00</u> 5520,00	<u>0,07</u> 0,48	<u>16</u> 110,40	10 км.
32	+С1547-6 варіант 21	Вимикач двоклавішний для прихованої установки 250В, 16А, IP20	шт	90	<u>49,61</u> 4464,90	<u>48,54</u> 4368,60	<u>0,1</u> 9,00	<u>0,97</u> 87,30	10 км.
33	&15095- 39011-В2 варіант 4	Провід установочний з мідними жилами ВВГП-3 напругою до 380в, у ПВХ оболонці, плаский, перерізом 3х2,5 мм2	1000м	0,2	<u>21428,46</u> 4285,69	<u>21000,00</u> 4200,00	<u>8,29</u> 1,66	<u>420,17</u> 84,03	
34	+С1547-6 варіант 23	Розетка із заземленням для прихованої установки з кришкою 250В, 16А, IP44	шт	90	<u>46,49</u> 4184,10	<u>45,48</u> 4093,20	<u>0,1</u> 9,00	<u>0,91</u> 81,90	10 км.
35	+290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний 16А/250В з клавішею зі знаком "Дзвоник", IP20	шт	45	<u>87,26</u> 3926,70	<u>85,44</u> 3844,80	<u>0,11</u> 4,95	<u>1,71</u> 76,95	10 км.
36	+С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	1,06	<u>3176,31</u> 3366,89	<u>3113,82</u> 3300,65	<u>0,21</u> 0,22	<u>62,28</u> 66,02	10 км.
37	+С1547-6 варіант 4	Дзвінок	шт	45	<u>55,48</u> 2496,60	<u>54,29</u> 2443,05	<u>0,1</u> 4,50	<u>1,09</u> 49,05	10 км.
38	+С1547-6 варіант 24	Розетка із заземленням одинарна для прихованої установки 250В, 16А, IP44	шт	36	<u>59,26</u> 2133,36	<u>58,00</u> 2088,00	<u>0,1</u> 3,60	<u>1,16</u> 41,76	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	+C113-1451 варіант 8	Труби ПВХ гладка посиленого типу, d 40 (Секція №2)	м	45	<u>41,95</u> 1887,75	<u>40,08</u> 1803,60	<u>1,05</u> 47,25	<u>0,82</u> 36,90	10 км.
40	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1,9917	<u>778,5</u> 1550,54	<u>762,87</u> 1519,41	<u>0,37</u> 0,74	<u>15,26</u> 30,39	10 км.
41	+C1545-90 варіант 2	Коробка відгалужувальна ПК-10	100шт	0,1	<u>12859,2</u> 1285,92	<u>12606,00</u> 1260,60	<u>1,06</u> 0,11	<u>252,14</u> 25,21	10 км.
42	+15093-5011 варіант 13	Трижильний кабель з перерізом 5x4 мм2 ВВГнгд	1000м	0,0135	<u>82976,38</u> 1120,18	<u>81029,52</u> 1093,90	<u>319,87</u> 4,32	<u>1626,99</u> 21,96	10 км.
43	+C1547-6 варіант 22	Розетка із заземленням для прихованої установки із захистним пристосуванням 250В, 10А, IP20	шт	24	<u>46,49</u> 1115,76	<u>45,48</u> 1091,52	<u>0,1</u> 2,40	<u>0,91</u> 21,84	10 км.
44	+C1547-9 варіант 2	Патрон підвісний керамічний Е 27	шт	90	<u>10,53</u> 947,70	<u>10,29</u> 926,10	<u>0,03</u> 2,70	<u>0,21</u> 18,90	10 км.
45	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	19,2	<u>48,29</u> 927,17	<u>47,22</u> 906,62	<u>0,12</u> 2,30	<u>0,95</u> 18,25	10 км.
46	+1507-3008 варіант 3	Світильник ДСП 1304, LDSPO-1304-18-4500- КО IP65	шт	2	<u>439,08</u> 878,16	<u>430,30</u> 860,60	<u>0,17</u> 0,34	<u>8,61</u> 17,22	10 км.
47	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	4,16	<u>188,93</u> 785,95	<u>187,15</u> 778,54	<u>0,37</u> 1,54	<u>1,41</u> 5,87	10 км.
48	+1515-1023 варіант 1	Лампа світлодіодна, LLE-A60-15-230-30-E27	10шт	1,9	<u>411,85</u> 782,52	<u>403,70</u> 767,03	<u>0,07</u> 0,13	<u>8,08</u> 15,36	10 км.
49	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	1,9197	<u>385,32</u> 739,70	<u>377,66</u> 724,99	<u>0,1</u> 0,19	<u>7,56</u> 14,52	10 км.
50	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	23,7	<u>26,27</u> 622,60	<u>25,73</u> 609,80	<u>0,02</u> 0,47	<u>0,52</u> 12,33	10 км.
51	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0043845	<u>117240,16</u> 514,04	<u>114724,79</u> 503,01	<u>216,54</u> 0,95	<u>2298,83</u> 10,08	10 км.
52	+C1512-1 варіант 3	Колодки клемні 3-х полюсна	шт	39	<u>13,18</u> 514,02	<u>12,91</u> 503,49	<u>0,01</u> 0,39	<u>0,26</u> 10,14	10 км.
53	+C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,08	<u>227,98</u> 474,20	<u>225,55</u> 469,14	<u>0,73</u> 1,52	<u>1,7</u> 3,54	10 км.
54	+C1547-8 варіант 2	Патрон стінний керамічний Е 27	шт	45	<u>10,53</u> 473,85	<u>10,29</u> 463,05	<u>0,03</u> 1,35	<u>0,21</u> 9,45	10 км.
55	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,00378	<u>125014,04</u> 472,55	<u>122350,38</u> 462,48	<u>212,4</u> 0,80	<u>2451,26</u> 9,27	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,19	<u>2366,32</u> 449,60	<u>2313,56</u> 439,58	<u>6,36</u> 1,21	<u>46,4</u> 8,81	10 км.
57	+C1512-1 варіант 4	Колодки клемні 4-х полюсна	шт	21	<u>21,12</u> 443,52	<u>20,70</u> 434,70	<u>0,01</u> 0,21	<u>0,41</u> 8,61	10 км.
58	+C1545-267 варіант 1	Труби полівінілхлоридні	т	0,002184	<u>194564,77</u> 424,93	<u>190516,13</u> 416,09	<u>233,64</u> 0,51	<u>3815</u> 8,33	10 км.
59	+C1545-4 варіант 1	Бірка маркувальна	100шт	2,3217	<u>170,84</u> 396,64	<u>167,42</u> 388,70	<u>0,07</u> 0,16	<u>3,35</u> 7,78	10 км.
60	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,0044	<u>86689,08</u> 381,43	<u>84776,55</u> 373,02	<u>212,74</u> 0,94	<u>1699,79</u> 7,47	10 км.
61	+C111-1809 варіант 1	Сталь кругла	т	0,0072285	<u>41625,48</u> 300,89	<u>41142,05</u> 297,40	<u>173,56</u> 1,25	<u>309,87</u> 2,24	10 км.
62	+C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,00744	<u>39462,46</u> 293,60	<u>38515,13</u> 286,55	<u>173,56</u> 1,29	<u>773,77</u> 5,76	10 км.
63	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,003573	<u>74076,81</u> 264,68	<u>72411,58</u> 258,73	<u>212,74</u> 0,76	<u>1452,49</u> 5,19	10 км.
64	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00133	<u>163575,39</u> 217,56	<u>160178,69</u> 213,04	<u>189,34</u> 0,25	<u>3207,36</u> 4,27	10 км.
65	+C1522-38 варіант 1	Припої олов'яно-свинцеві сурм'янисті в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,0005925	<u>358652,3</u> 212,50	<u>351446,34</u> 208,23	<u>173,56</u> 0,10	<u>7032,4</u> 4,17	10 км.
66	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	1,8	<u>115,6</u> 208,08	<u>113,10</u> 203,58	<u>0,23</u> 0,41	<u>2,27</u> 4,09	10 км.
67	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0034128	<u>56169,85</u> 191,70	<u>54776,61</u> 186,94	<u>291,87</u> 1,00	<u>1101,37</u> 3,76	10 км.
68	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка E42	т	0,00138	<u>120287,55</u> 166,00	<u>117712,43</u> 162,44	<u>216,54</u> 0,30	<u>2358,58</u> 3,26	10 км.
69	+C1546-20 варіант 1	Клей БМК5	кг	0,38	<u>389,24</u> 147,91	<u>381,37</u> 144,92	<u>0,24</u> 0,09	<u>7,63</u> 2,90	10 км.
70	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,3555	<u>382,38</u> 135,94	<u>374,61</u> 133,17	<u>0,27</u> 0,10	<u>7,5</u> 2,67	10 км.
71	+C1547-6 варіант 19	Розетка із заземленням для відкритої установки 250В, 16 А, IP44	шт	2	<u>67,68</u> 135,36	<u>66,25</u> 132,50	<u>0,1</u> 0,20	<u>1,33</u> 2,66	10 км.
72	+C111-822 варіант 1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,002592	<u>50053,88</u> 129,74	<u>48898,87</u> 126,75	<u>173,56</u> 0,45	<u>981,45</u> 2,54	10 км.
73	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0023563	<u>52164,2</u> 122,91	<u>50928,63</u> 120,00	<u>212,74</u> 0,50	<u>1022,83</u> 2,41	10 км.
74	+C1547-6 варіант 18	Розетка із заземленням для відкритої установки 250В, 16А, IP20	шт	2	<u>53,04</u> 106,08	<u>51,90</u> 103,80	<u>0,1</u> 0,20	<u>1,04</u> 2,08	10 км.
75	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,19	<u>536,53</u> 101,94	<u>525,45</u> 99,84	<u>0,56</u> 0,11	<u>10,52</u> 1,99	10 км.
76	+C1547-6 варіант 26	Вимикач (універсальний) одноклавішний для зовнішньої установки 250В, 16А, IP 44	шт	2	<u>47,59</u> 95,18	<u>46,56</u> 93,12	<u>0,1</u> 0,20	<u>0,93</u> 1,86	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,013217	<u>7174,64</u>	<u>6800,00</u>	<u>233,96</u>	<u>140,68</u>	10 км.
					94,83	89,88	3,09	1,86	
78	+15093-5011	Трижильний кабель з перерізом 3х2,5 мм2	1000м	0,0025	<u>36977,05</u>	<u>35932,14</u>	<u>319,87</u>	<u>725,04</u>	10 км.
	варіант 11	ВВГнгд			92,44	89,83	0,80	1,81	
79	+С1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,19	<u>472,66</u>	<u>462,60</u>	<u>0,79</u>	<u>9,27</u>	10 км.
					89,81	87,89	0,15	1,77	
80	+15093-34033	Двожильний кабель перерізом 2х4 мм2	1000м	0,0025	<u>33483,39</u>	<u>32796,48</u>	<u>30,37</u>	<u>656,54</u>	10 км.
	варіант 4	ВВГнгд			83,71	81,99	0,08	1,64	
81	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий	м3	0,024	<u>3416,65</u>	<u>3000,54</u>	<u>349,12</u>	<u>66,99</u>	10 км.
		цементний, марка М100			82,00	72,01	8,38	1,61	
82	+С1545-70	Кнопка К227	100шт	2,4174	<u>33,2</u>	<u>32,43</u>	<u>0,12</u>	<u>0,65</u>	10 км.
					80,26	78,40	0,29	1,57	
83	+С111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр	т	0,0002944	<u>49637,86</u>	<u>48451,83</u>	<u>212,74</u>	<u>973,29</u>	10 км.
		стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм			14,61	14,26	0,06	0,29	
		Енергоносії машин, врахованих в складі							
		загальновиробничих витрат							
84	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	38,914	<u>8,43544</u>	<u>8,43544</u>			
					328,26	328,26			
		Разом	грн.		328,26	328,26			
		Разом по розділу III	грн.		236054,32	231041,63	408,56	4604,13	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	118,148					
		Стиснене повітря	м3	623,7					
		Мастильні матеріали	кг	5,815					
		Гідравлічна рідина	кг	3,506					
		Бензин	л	68,857					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	51,288					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-015
Система опалення. (Секція №1)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	376,36	109,63				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	44,8	105,64				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	64,42	116,62				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,4					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	49,04	171,53				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	534,62					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	17,92	<u>679,62</u> 12178,79				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	23,48	<u>408,32</u> 9587,35				
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	121,32	<u>58,52</u> 7099,65				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,68	<u>704,69</u> 1183,88				
14	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,68	<u>331,06</u> 556,18				
15	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,64	<u>371,82</u> 237,96				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		30843,81				
	Бензин		кг	184,498					
	Дизельне паливо		кг	9,576					
	Електроенергія		кВт-год	648,628					
	Мастильні матеріали		кг	13,642					
	Гідравлічна рідина		кг	1,865					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
16	+С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,11	<u>163624,91</u> 17998,74	<u>160178,69</u> 17619,66	<u>237,89</u> 26,17	<u>3208,33</u> 352,91	10 км.
17	+С130-985 варіант 3	Воронка 25-89	шт	32	<u>434,31</u> 13897,92	<u>425,00</u> 13600,00	<u>0,79</u> 25,28	<u>8,52</u> 272,64	10 км.
18	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0978	<u>117240,16</u> 11466,09	<u>114724,79</u> 11220,08	<u>216,54</u> 21,18	<u>2298,83</u> 224,83	10 км.
19	+С1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,2	<u>31405,23</u> 6281,05	<u>30768,20</u> 6153,64	<u>21,24</u> 4,25	<u>615,79</u> 123,16	10 км.
20	&С1534-11-В10 варіант 9	Муфта комбінована з внутрішньою різьбою 20xG1/2 PPR	шт	20	<u>76,78</u> 1535,60	<u>75,03</u> 1500,60	<u>0,24</u> 4,80	<u>1,51</u> 30,20	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С111-1708	Ключчя просочене	кг	1,92	<u>114,11</u>	<u>111,61</u>	<u>0,26</u>	<u>2,24</u>	10 км.
					219,09	214,29	0,50	4,30	
22	+С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00512	<u>23208,1</u>	<u>22563,15</u>	<u>189,89</u>	<u>455,06</u>	10 км.
					118,83	115,52	0,97	2,34	
		Разом по розділу III	грн.		51517,32	50423,79	83,15	1010,38	
		<u>IV. Устаткування</u>							
23	&1704-50461-1	Термостатична головка Danfoss RA 2991	шт	56	<u>713,98</u>	<u>687,00</u>	<u>20,61</u>	<u>6,37</u>	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	56	<u>713,98</u>	<u>687,00</u>	<u>20,61</u>	<u>6,37</u>	
					39982,88	38472,00	1154,16	356,72	
		Разом по розділу IV	грн.		39982,88	38472,00	1154,16	356,72	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		39982,88	38472,00	1154,16	356,72	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	648,628					
		Мастильні матеріали	кг	13,642					
		Гідравлічна рідина	кг	1,865					
		Бензин	л	249,322					
		Дизельне паливо	л	11,266					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-016
Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №1

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-	-				
		загальновиробничих витрат	розряд	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-	-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	-					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	&1504-14042-B11 варіант 4	Ручний балансувальний клапан Danfoss MSV-BD20, DN20 (003Z4002)	шт	2	5304,21 10608,42	5200,00 10400,00	0,21 0,42	104 208,00	
		Разом по розділу III	грн.		10608,42	10400,00	0,42	208,00	
		IV. Устаткування							
11	+1704-50461 варіант 1	Клапан термостатичний прямий (для однострубних систем)	шт	100	1110,98 111098,00	1069,00 106900,00	32,07 3207,00	9,91 991,00	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	100	1110,98 111098,00	1069,00 106900,00	32,07 3207,00	9,91 991,00	
		Разом по розділу IV	грн.		111098,00	106900,00	3207,00	991,00	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		111098,00	106900,00	3207,00	991,00	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-017
Система опалення (Секція №2)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	3868,55 4,0	110,07				
2									
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	32 3,7	106,48				
4									
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	317,38	110,16				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	440,29	171,53				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	4658,22					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	99,78826	408,32 40745,54				
11	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	113,9976	178,1 20302,97				
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	274,3174	58,52 16053,05				
13	КБМ203-1002	Автогідропідймачі, висота підйому 18 м	маш. год	11,52	679,62 7829,22				
14	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,78792	685 3279,73				
15	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	19,536	146,01 2852,45				
16	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,544552	371,82 2433,40				
17	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	72,134	22,2 1601,37				
18	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,58	346,45 893,84				
19	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,08	704,69 761,07				
20	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,08	331,06 357,54				
21	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,1561	623,51 97,33				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		97207,51				
	Бензин		кг	391,258					
	Дизельне паливо		кг	33,447					
	Електроенергія		кВт-год	1730,777					
	Мастильні матеріали		кг	30,83					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	1,725					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
22	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,7697668					
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	62,424					
24	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,0324					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
25	&C1630-85-B27	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x900 мм, бокове підключення	100шт	0,78	<u>458500,93</u> 357630,73	<u>449500,00</u> 350610,00	<u>10,72</u> 8,36	<u>8990,21</u> 7012,37	
26	&C1630-671-B1	Термостатичний елемент Aero RA click, BIS, MIN 16 C /RAFTEC/ з вбудованим датчиком	шт	120	<u>2703,65</u> 324438,00	<u>2650,00</u> 318000,00	<u>0,64</u> 76,80	<u>53,01</u> 6361,20	10 км.
27	&C1630-85-B28	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x700 мм, бокове підключення	100шт	0,48	<u>458500,93</u> 220080,45	<u>449500,00</u> 215760,00	<u>10,72</u> 5,15	<u>8990,21</u> 4315,30	
28	&C113-1352-B3-3Б	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 40 x 6,7 PN25	м	440	<u>175,99</u> 77435,60	<u>172,50</u> 75900,00	<u>0,04</u> 17,60	<u>3,45</u> 1518,00	10 км.
29	&C1630-85-B4	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 300x700 мм бокове підключення	100шт	0,16	<u>464906,53</u> 74385,04	<u>455780,00</u> 72924,80	<u>10,72</u> 1,72	<u>9115,81</u> 1458,52	
30	&C11-40-30	Клапан терморегулятора прямий G1/2"	шт.	36	<u>1841,1</u> 66279,60	<u>1805,00</u> 64980,00	<u>-</u> -	<u>36,1</u> 1299,60	
31	&C1630-85-B29	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1000 мм, бокове підключення	100шт	0,14	<u>464906,53</u> 65086,91	<u>455780,00</u> 63809,20	<u>10,72</u> 1,50	<u>9115,81</u> 1276,21	
32	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,38342	<u>163624,91</u> 62737,06	<u>160178,69</u> 61415,71	<u>237,89</u> 91,21	<u>3208,33</u> 1230,14	10 км.
33	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,368	<u>108107,65</u> 39783,62	<u>105945,41</u> 38987,91	<u>42,48</u> 15,63	<u>2119,76</u> 780,08	10 км.
34	C111-1775	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм	шт	0,606	<u>64698,51</u> 39207,30	<u>63429,32</u> 38438,17	<u>0,59</u> 0,36	<u>1268,6</u> 768,77	10 км.
35	&C113-6-B8	Труба з оцинкованих водогазопровідних труб ДСТУ 893662019 Ду 32x3,2	м	84	<u>444,44</u> 37332,96	<u>435,00</u> 36540,00	<u>0,73</u> 61,32	<u>8,71</u> 731,64	10 км.
36	&C1630-671-B1	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В DN20	шт	62	<u>449,45</u> 27865,90	<u>440,00</u> 27280,00	<u>0,64</u> 39,68	<u>8,81</u> 546,22	10 км.
	варіант 9								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	&C11-40-30 варіант 2	Клапан запірний радіаторний прямий G1/2"	шт.	36	<u>652,8</u> 23500,80	<u>640,00</u> 23040,00	-	<u>12,8</u> 460,80	
38	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A	т	0,1880714	<u>117240,16</u> 22049,52	<u>114724,79</u> 21576,45	<u>216,54</u> 40,72	<u>2298,83</u> 432,35	10 км.
39	&C113-1352- B2-3A варіант 1	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 25 x 4,2 PN25	м	205	<u>89,29</u> 18304,45	<u>87,50</u> 17937,50	<u>0,04</u> 8,20	<u>1,75</u> 358,75	10 км.
40	&C1-BB-1 варіант 5	Направляючий відвід 90град із ПП, 40	шт	280	<u>61,23</u> 17144,40	<u>60,00</u> 16800,00	<u>0,03</u> 8,40	<u>1,2</u> 336,00	10 км.
41	&C1630-671- B1 варіант 8	Кран шаровий (муфтовий) 3P-BP, G1/2	шт	93	<u>174,05</u> 16186,65	<u>170,00</u> 15810,00	<u>0,64</u> 59,52	<u>3,41</u> 317,13	10 км.
42	&C1630-671- B1 варіант 12	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В, 11/4	шт	6	<u>2532,29</u> 15193,74	<u>2482,00</u> 14892,00	<u>0,64</u> 3,84	<u>49,65</u> 297,90	10 км.
43	&C1630-1390- B1 варіант 2	Кран кульовий сталевий фланцевий, d 65, Breeze 11c41n	шт	4	<u>3762,71</u> 15050,84	<u>3684,00</u> 14736,00	<u>4,93</u> 19,72	<u>73,78</u> 295,12	10 км.
44	+C113-142 варіант 8	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 75 x 12,5 PN20	м	53	<u>277,5</u> 14707,50	<u>275,00</u> 14575,00	<u>0,43</u> 22,79	<u>2,07</u> 109,71	
45	+C130-985 варіант 3	Воронка 25-89	шт	32	<u>434,31</u> 13897,92	<u>425,00</u> 13600,00	<u>0,79</u> 25,28	<u>8,52</u> 272,64	10 км.
46	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,07952	<u>163624,91</u> 13011,45	<u>160178,69</u> 12737,41	<u>237,89</u> 18,92	<u>3208,33</u> 255,12	10 км.
47	+C1630-115 варіант 1	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	100,06968	<u>125,46</u> 12554,74	<u>122,91</u> 12299,56	<u>0,09</u> 9,01	<u>2,46</u> 246,17	
48	+C1113-266 варіант 1	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	1,516893	<u>7789,15</u> 11815,31	<u>7473,32</u> 11336,23	<u>163,1</u> 247,41	<u>152,73</u> 231,67	
49	&C113-6-B8 варіант 3	Труба з оцинкованих водогазопровідних труб ДСТУ 893662019 Ду 25x3,2	м	40	<u>290,22</u> 11608,80	<u>283,80</u> 11352,00	<u>0,73</u> 29,20	<u>5,69</u> 227,60	10 км.
50	&C1-BB-1 варіант 20	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 40x20	шт	240	<u>46,03</u> 11047,20	<u>45,10</u> 10824,00	<u>0,03</u> 7,20	<u>0,9</u> 216,00	10 км.
51	&C1534-11- B10 варіант 10	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 20xG1/2"	шт	325	<u>31,86</u> 10354,50	<u>31,00</u> 10075,00	<u>0,24</u> 78,00	<u>0,62</u> 201,50	10 км.
52	&C1-И13-20- 2Ю варіант 21	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду75	м	62,22	<u>162,72</u> 10124,44	<u>159,50</u> 9924,09	<u>0,03</u> 1,87	<u>3,19</u> 198,48	10 км.
53	&C1534-11-B8 варіант 5	Трійник рівнопрохідний із ПП, 40	шт	240	<u>37,5</u> 9000,00	<u>37,50</u> 9000,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	&C113-1352-В1-2Я варіант 1	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 20 x 3,4 PN25	м	145	<u>56,99</u> 8263,55	<u>55,83</u> 8095,35	<u>0,04</u> 5,80	<u>1,12</u> 162,40	10 км.
55	&C1-BB-1 варіант 11	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 25xG1/2"	шт	240	<u>31,65</u> 7596,00	<u>31,00</u> 7440,00	<u>0,03</u> 7,20	<u>0,62</u> 148,80	10 км.
56	&C1-И13-20-2Ю варіант 22	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду110	м	26,214	<u>244,83</u> 6417,97	<u>240,00</u> 6291,36	<u>0,03</u> 0,79	<u>4,8</u> 125,82	10 км.
57	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,036	<u>163575,39</u> 5888,71	<u>160178,69</u> 5766,43	<u>189,34</u> 6,82	<u>3207,36</u> 115,46	10 км.
58	+C113-138 варіант 3	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 50 x 8,4 PN20	м	30	<u>192,75</u> 5782,50	<u>191,00</u> 5730,00	<u>0,32</u> 9,60	<u>1,43</u> 42,90	
59	+C113-142 варіант 9	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 110 x 88,4 PN20	м	22	<u>252,31</u> 5550,82	<u>250,00</u> 5500,00	<u>0,43</u> 9,46	<u>1,88</u> 41,36	
60	&C1-И13-20-2Ю варіант 16	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду50	м	35,088	<u>136,88</u> 4802,85	<u>134,17</u> 4707,76	<u>0,03</u> 1,05	<u>2,68</u> 94,04	10 км.
61	&C1-И13-20-2Ю варіант 20	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду63	м	26,622	<u>173,63</u> 4622,38	<u>170,20</u> 4531,06	<u>0,03</u> 0,80	<u>3,4</u> 90,52	10 км.
62	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,144	<u>31405,23</u> 4522,35	<u>30768,20</u> 4430,62	<u>21,24</u> 3,06	<u>615,79</u> 88,67	10 км.
63	+C113-142 варіант 7	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 63 x 10,5 PN20	м	23	<u>181,88</u> 4183,24	<u>180,10</u> 4142,30	<u>0,43</u> 9,89	<u>1,35</u> 31,05	
64	+C130-933 варіант 1	Фланець сталевий плоский приварний Dn65 PN16 тип 11	шт	4	<u>1022,06</u> 4088,24	<u>1001,72</u> 4006,88	<u>0,3</u> 1,20	<u>20,04</u> 80,16	10 км.
65	&C1-И13-20-2Ю варіант 15	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду40	м	44,676	<u>89,44</u> 3995,82	<u>87,66</u> 3916,30	<u>0,03</u> 1,34	<u>1,75</u> 78,18	10 км.
66	+C130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>1842,17</u> 3684,34	<u>1805,67</u> 3611,34	<u>0,38</u> 0,76	<u>36,12</u> 72,24	
67	&C1630-671-В1 варіант 7	Клапан зворотній пружинний муфтовий G3/4 В-В	шт	120	<u>29,72</u> 3566,40	<u>28,50</u> 3420,00	<u>0,64</u> 76,80	<u>0,58</u> 69,60	10 км.
68	&C11-40-30 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник, 1/2	шт.	12	<u>255,71</u> 3068,52	<u>250,70</u> 3008,40	<u>-</u> -	<u>5,01</u> 60,12	
69	&1504-14042-В15 варіант 1	Кран для манометра трьохходовий (кран під манометр) DN15 PN16 внутр G1/2 зовн. G1/2	шт	8	<u>360,23</u> 2881,84	<u>352,80</u> 2822,40	<u>0,37</u> 2,96	<u>7,06</u> 56,48	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C1630-671-B1 варіант 11	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В DN25	шт	4	<u>663,65</u> 2654,60	<u>650,00</u> 2600,00	<u>0,64</u> 2,56	<u>13,01</u> 52,04	10 км.
71	&1504-14042-B11 варіант 1	Дросель зворотнього потоку RTD-CB DN 15	шт	60	<u>43,12</u> 2587,20	<u>41,90</u> 2514,00	<u>0,37</u> 22,20	<u>0,85</u> 51,00	
72	+C113-142 варіант 6	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 125 мм, товщина стінки 4 мм	м	2	<u>1049,97</u> 2099,94	<u>1041,72</u> 2083,44	<u>0,43</u> 0,86	<u>7,82</u> 15,64	
73	&C1-И13-20-2Ю варіант 3	Шпилька М8	м	50	<u>41,67</u> 2083,50	<u>41,67</u> 2083,50	- -	- -	
74	&C1-И13-20-2Ю варіант 14	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду25	м	44,268	<u>45,93</u> 2033,23	<u>45,00</u> 1992,06	<u>0,03</u> 1,33	<u>0,9</u> 39,84	10 км.
75	&C1534-11-B10 варіант 9	Муфта комбінована з внутрішньою різьбою 20xG1/2 PPR	шт	24	<u>76,78</u> 1842,72	<u>75,03</u> 1800,72	<u>0,24</u> 5,76	<u>1,51</u> 36,24	10 км.
76	&C1-BB-1 варіант 4	Направляючий відвід 45град із ПП, 20	шт	110	<u>10,23</u> 1125,30	<u>10,00</u> 1100,00	<u>0,03</u> 3,30	<u>0,2</u> 22,00	10 км.
77	&C1-BB-1 варіант 10	Відведення PPR 90град із ПП, 110	шт	12	<u>89,18</u> 1070,16	<u>87,40</u> 1048,80	<u>0,03</u> 0,36	<u>1,75</u> 21,00	10 км.
78	&C1-И13-20-2Ю варіант 18	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду80	м	4,896	<u>167,82</u> 821,65	<u>164,50</u> 805,39	<u>0,03</u> 0,15	<u>3,29</u> 16,11	10 км.
79	+C113-142 варіант 5	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>803,42</u> 803,42	<u>797,01</u> 797,01	<u>0,43</u> 0,43	<u>5,98</u> 5,98	
80	&C1534-11-B10 варіант 11	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, О40-G1 1/4"	шт	18	<u>44,1</u> 793,80	<u>43,00</u> 774,00	<u>0,24</u> 4,32	<u>0,86</u> 15,48	10 км.
81	&C1-И13-20-2Ю варіант 23	Уголок неравнополочный 56x36x5 C235	м	11	<u>65,06</u> 715,66	<u>63,75</u> 701,25	<u>0,03</u> 0,33	<u>1,28</u> 14,08	10 км.
82	&C1-BB-1 варіант 8	Відведення 90град із ПП, 25	шт	25	<u>27,26</u> 681,50	<u>26,70</u> 667,50	<u>0,03</u> 0,75	<u>0,53</u> 13,25	10 км.
83	+C113-142 варіант 4	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 65 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>652,99</u> 652,99	<u>647,70</u> 647,70	<u>0,43</u> 0,43	<u>4,86</u> 4,86	
84	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>317,39</u> 634,78	<u>310,73</u> 621,46	<u>0,44</u> 0,88	<u>6,22</u> 12,44	10 км.
85	&C1-И13-20-2Ю варіант 19	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду125	м	2,142	<u>289,03</u> 619,10	<u>283,33</u> 606,89	<u>0,03</u> 0,06	<u>5,67</u> 12,15	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	&C1-94-1-2Э варіант 2	Хомут ду25мм	шт	21	<u>29,3</u> 615,30	<u>29,30</u> 615,30	- -	- -	
87	&C1534-297-7 варіант 1	Відвід 90град сталевий крутовигнутий безшовний, ду80	шт	4	<u>151,95</u> 607,80	<u>148,80</u> 595,20	<u>0,17</u> 0,68	<u>2,98</u> 11,92	
88	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,01018809	<u>54924,4</u> 559,57	<u>53634,71</u> 546,44	<u>212,74</u> 2,17	<u>1076,95</u> 10,96	10 км.
89	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>246,97</u> 493,94	<u>241,77</u> 483,54	<u>0,36</u> 0,72	<u>4,84</u> 9,68	10 км.
90	&C1534-11-B8 варіант 16	Трійник перехідний із ПП, 40x20x40	шт	18	<u>24,28</u> 437,04	<u>23,56</u> 424,08	<u>0,24</u> 4,32	<u>0,48</u> 8,64	10 км.
91	&C1-BB-1 варіант 9	Відведення PPR 90град із ПП, 75	шт	8	<u>53,78</u> 430,24	<u>52,70</u> 421,60	<u>0,03</u> 0,24	<u>1,05</u> 8,40	10 км.
92	&C1534-11-B8 варіант 14	Трійник перехідний із ПП, 25x20x25	шт	44	<u>8,88</u> 390,72	<u>8,47</u> 372,68	<u>0,24</u> 10,56	<u>0,17</u> 7,48	10 км.
93	+C124-59 варіант 1	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0044	<u>88572,28</u> 389,72	<u>86662,01</u> 381,31	<u>173,56</u> 0,76	<u>1736,71</u> 7,65	10 км.
94	&C1-94-1-2Э варіант 3	Хомут ду32мм	шт	12	<u>30,3</u> 363,60	<u>30,30</u> 363,60	- -	- -	
95	&C1-BB-1 варіант 34	Муфта з'єднувальна із ПП, 75	шт	8	<u>45,11</u> 360,88	<u>44,20</u> 353,60	<u>0,03</u> 0,24	<u>0,88</u> 7,04	10 км.
96	&C1-BB-1 варіант 33	Муфта з'єднувальна із ПП, 40	шт	9	<u>35,53</u> 319,77	<u>34,80</u> 313,20	<u>0,03</u> 0,27	<u>0,7</u> 6,30	10 км.
97	&C1534-297-8 варіант 1	Заглушка сталева еліптична ду 125	шт	2	<u>159,29</u> 318,58	<u>156,00</u> 312,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>3,12</u> 6,24	
98	&C1-BB-1 варіант 19	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 25x20	шт	10	<u>30,53</u> 305,30	<u>29,90</u> 299,00	<u>0,03</u> 0,30	<u>0,6</u> 6,00	10 км.
99	&C1-BB-1 варіант 15	Муфта з'єднувальна із ПП, 50	шт	8	<u>37,57</u> 300,56	<u>36,80</u> 294,40	<u>0,03</u> 0,24	<u>0,74</u> 5,92	10 км.
100	+C113-2123 варіант 4	Притискна скоба ду50	шт	21	<u>14,28</u> 299,88	<u>13,97</u> 293,37	<u>0,03</u> 0,63	<u>0,28</u> 5,88	10 км.
101	&C1-BB-1 варіант 6	Відведення PPR 90град із ПП, 50	шт	6	<u>49,91</u> 299,46	<u>48,90</u> 293,40	<u>0,03</u> 0,18	<u>0,98</u> 5,88	10 км.
102	&C1534-11-B8 варіант 21	Трійник перехідний із ПП, 75x40x75	шт	6	<u>49,82</u> 298,92	<u>48,60</u> 291,60	<u>0,24</u> 1,44	<u>0,98</u> 5,88	10 км.
103	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	2	<u>142,7</u> 285,40	<u>139,76</u> 279,52	<u>0,14</u> 0,28	<u>2,8</u> 5,60	10 км.
104	&C1534-11- B12 варіант 14	Перехід сталевий концентричний Ду125x80	шт	2	<u>134,12</u> 268,24	<u>131,25</u> 262,50	<u>0,24</u> 0,48	<u>2,63</u> 5,26	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
105	&C1-BB-1 варіант 27	Муфта перехідна з внутрішньою різьбою 40 х G1"1/4	шт	6	<u>43,79</u> 262,74	<u>42,90</u> 257,40	<u>0,03</u> 0,18	<u>0,86</u> 5,16	10 км.
106	&C1-BB-1 варіант 24	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63х75	шт	4	<u>59,39</u> 237,56	<u>58,20</u> 232,80	<u>0,03</u> 0,12	<u>1,16</u> 4,64	10 км.
107	&C1-94-1-2Э варіант 8	Хомут ду100мм	шт	4	<u>54,9</u> 219,60	<u>54,90</u> 219,60	- -	- -	
108	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	1,92	<u>114,11</u> 219,09	<u>111,61</u> 214,29	<u>0,26</u> 0,50	<u>2,24</u> 4,30	10 км.
109	&C1534-11-B8 варіант 1	Трійник рівнопрохідний із ПП, 20	шт	30	<u>6,96</u> 208,80	<u>6,96</u> 208,80	- -	- -	
110	&C1-BB-1 варіант 13	Муфта з'єднувальна із ПП, 25	шт	7	<u>28,59</u> 200,13	<u>28,00</u> 196,00	<u>0,03</u> 0,21	<u>0,56</u> 3,92	10 км.
111	&C1-BB-1 варіант 32	Відведення PPR 45град із ПП, 50	шт	4	<u>49,91</u> 199,64	<u>48,90</u> 195,60	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,98</u> 3,92	10 км.
112	&C1-94-1-2Э варіант 4	Хомут ду40мм	шт	6	<u>32,8</u> 196,80	<u>32,80</u> 196,80	- -	- -	
113	&C1-BB-1 варіант 18	Муфта з'єднувальна із ПП, 110	шт	4	<u>48,48</u> 193,92	<u>47,50</u> 190,00	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,95</u> 3,80	10 км.
114	&C1-94-1-2Э варіант 7	Хомут ду65мм	шт	4	<u>46,3</u> 185,20	<u>46,30</u> 185,20	- -	- -	<01.03.2023>
115	&C1-И13-20- 2Ю варіант 17	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду65	м	1,122	<u>158,13</u> 177,42	<u>155,00</u> 173,91	<u>0,03</u> 0,03	<u>3,1</u> 3,48	10 км.
116	+C113-2123 варіант 2	Притискна скоба ду32	шт	22	<u>8,04</u> 176,88	<u>7,85</u> 172,70	<u>0,03</u> 0,66	<u>0,16</u> 3,52	10 км.
117	+C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	1	<u>170,46</u> 170,46	<u>169,06</u> 169,06	<u>0,13</u> 0,13	<u>1,27</u> 1,27	
118	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0612	<u>2684,79</u> 164,31	<u>2631,30</u> 161,04	<u>0,85</u> 0,05	<u>52,64</u> 3,22	10 км.
119	&C1-BB-1 варіант 17	Муфта з'єднувальна із ПП, 63	шт	4	<u>41,03</u> 164,12	<u>40,20</u> 160,80	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,8</u> 3,20	10 км.
120	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,00132	<u>117240,16</u> 154,76	<u>114724,79</u> 151,44	<u>216,54</u> 0,29	<u>2298,83</u> 3,03	10 км.
121	&C1-BB-1 варіант 26	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 40х20	шт	4	<u>33,94</u> 135,76	<u>33,24</u> 132,96	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,67</u> 2,68	10 км.
122	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>66822,72</u> 133,65	<u>65503,98</u> 131,01	<u>8,49</u> 0,02	<u>1310,25</u> 2,62	10 км.
123	&C1-BB-1 варіант 25	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 110х75	шт	2	<u>65,49</u> 130,98	<u>64,18</u> 128,36	<u>0,03</u> 0,06	<u>1,28</u> 2,56	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	&C1-BB-1 варіант 12	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 25xG3/4"	шт	4	<u>31,7</u> 126,80	<u>31,05</u> 124,20	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,62</u> 2,48	10 км.
125	&C1-94-1-2Э варіант 5	Хомут ду50мм	шт	3	<u>40,7</u> 122,10	<u>40,70</u> 122,10	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
126	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00512	<u>23208,1</u> 118,83	<u>22563,15</u> 115,52	<u>189,89</u> 0,97	<u>455,06</u> 2,34	10 км.
127	&C1534-11-B8 варіант 15	Трійник перехідний із ПП, 25x20x20	шт	6	<u>18,76</u> 112,56	<u>18,15</u> 108,90	<u>0,24</u> 1,44	<u>0,37</u> 2,22	10 км.
128	+C113-13 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	1	<u>108,11</u> 108,11	<u>107,21</u> 107,21	<u>0,1</u> 0,10	<u>0,8</u> 0,80	
129	&C1534-11-B8 варіант 22	Трійник перехідний із ПП, 110x75x110	шт	2	<u>52,98</u> 105,96	<u>51,70</u> 103,40	<u>0,24</u> 0,48	<u>1,04</u> 2,08	10 км.
130	&C1-BB-1 варіант 7	Відведення 90град із ПП, 20	шт	8	<u>12,78</u> 102,24	<u>12,50</u> 100,00	<u>0,03</u> 0,24	<u>0,25</u> 2,00	10 км.
131	&C1-BB-1 варіант 23	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63x50	шт	2	<u>51,07</u> 102,14	<u>50,04</u> 100,08	<u>0,03</u> 0,06	<u>1</u> 2,00	10 км.
132	&C1-BB-1 варіант 22	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63x40	шт	2	<u>49,09</u> 98,18	<u>48,10</u> 96,20	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,96</u> 1,92	10 км.
133	&C1534-11-B8 варіант 20	Трійник перехідний із ПП, 63x40x63	шт	2	<u>43,23</u> 86,46	<u>42,14</u> 84,28	<u>0,24</u> 0,48	<u>0,85</u> 1,70	10 км.
134	+C1546-54	Пароніт	т	0,00096	<u>84476,79</u> 81,10	<u>82565,58</u> 79,26	<u>254,8</u> 0,24	<u>1656,41</u> 1,60	10 км.
135	&C1-BB-1 варіант 21	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 50x25	шт	2	<u>39,2</u> 78,40	<u>38,40</u> 76,80	<u>0,03</u> 0,06	<u>0,77</u> 1,54	10 км.
136	&C1534-11-B8 варіант 18	Трійник перехідний із ПП, 50x40x50	шт	2	<u>37,17</u> 74,34	<u>36,20</u> 72,40	<u>0,24</u> 0,48	<u>0,73</u> 1,46	10 км.
137	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,028	<u>2245,65</u> 62,88	<u>1852,50</u> 51,87	<u>349,12</u> 9,78	<u>44,03</u> 1,23	10 км.
138	C1542-31	Мастило універсальне тугоплавке "Консталин", марка УТ-1	т	0,00062	<u>100768,64</u> 62,48	<u>98496,28</u> 61,07	<u>296,5</u> 0,18	<u>1975,86</u> 1,23	10 км.
139	+C111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,00077	<u>79316,19</u> 61,07	<u>77414,17</u> 59,61	<u>346,8</u> 0,27	<u>1555,22</u> 1,19	10 км.
140	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0003488	<u>146975,74</u> 51,27	<u>143836,74</u> 50,17	<u>257,12</u> 0,09	<u>2881,88</u> 1,01	10 км.
141	+C113-2123 варіант 3	Притискна скоба ду40	шт	4	<u>10,38</u> 41,52	<u>10,15</u> 40,60	<u>0,03</u> 0,12	<u>0,2</u> 0,80	10 км.
142	&C1534-11-B8 варіант 19	Трійник перехідний із ПП, 63x25x63	шт	1	<u>40,89</u> 40,89	<u>39,85</u> 39,85	<u>0,24</u> 0,24	<u>0,8</u> 0,80	10 км.
143	&C1534-297-2 варіант 1	Відвід 90град сталевий крутовигнутий безшовний, ду20	шт	2	<u>18,72</u> 37,44	<u>18,72</u> 37,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
144	&C1534-11-B8 варіант 17	Трійник перехідний із ПП, 50x25x50	шт	1	<u>30,33</u>	<u>29,50</u>	<u>0,24</u>	<u>0,59</u>	10 км.
145	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,2732	<u>30,33</u> <u>110,03</u>	<u>29,50</u> <u>107,60</u>	<u>0,24</u> <u>0,27</u>	<u>0,59</u> <u>2,16</u>	10 км.
146	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,14	<u>30,06</u> <u>207,79</u>	<u>29,40</u> <u>203,48</u>	<u>0,07</u> <u>0,24</u>	<u>0,59</u> <u>4,07</u>	10 км.
147	&C1-И13-20- 2Ю варіант 13	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду20	м	0,714	<u>29,09</u> <u>37,36</u> <u>26,68</u>	<u>28,49</u> <u>36,60</u> <u>26,13</u>	<u>0,03</u> <u>0,03</u> <u>0,02</u>	<u>0,57</u> <u>0,73</u> <u>0,53</u>	10 км.
148	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,0002732	<u>69726,59</u> <u>19,05</u>	<u>68113,02</u> <u>18,61</u>	<u>246,38</u> <u>0,07</u>	<u>1367,19</u> <u>0,37</u>	10 км.
149	&C1-И13-20- 2Ю варіант 12	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду15	м	0,408	<u>35,73</u> <u>14,58</u>	<u>35,00</u> <u>14,28</u>	<u>0,03</u> <u>0,01</u>	<u>0,7</u> <u>0,29</u>	10 км.
150	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000322	<u>36229,03</u> <u>11,67</u>	<u>35277,75</u> <u>11,36</u>	<u>240,91</u> <u>0,08</u>	<u>710,37</u> <u>0,23</u>	10 км.
151	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0612	<u>171,09</u> <u>10,47</u>	<u>167,67</u> <u>10,26</u>	<u>0,07</u> <u>-</u>	<u>3,35</u> <u>0,21</u>	10 км.
152	+C113-2123 варіант 1	Притискна скоба ду25	шт	2	<u>3,49</u> <u>6,98</u>	<u>3,39</u> <u>6,78</u>	<u>0,03</u> <u>0,06</u>	<u>0,07</u> <u>0,14</u>	10 км.
153	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,02	<u>263,1</u> <u>5,26</u>	<u>257,57</u> <u>5,15</u>	<u>0,37</u> <u>0,01</u>	<u>5,16</u> <u>0,10</u>	10 км.
154	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,02	<u>185,73</u> <u>3,71</u>	<u>181,90</u> <u>3,64</u>	<u>0,19</u> <u>-</u>	<u>3,64</u> <u>0,07</u>	10 км.
155	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00002	<u>183897,71</u> <u>3,68</u>	<u>180000,00</u> <u>3,60</u>	<u>291,87</u> <u>0,01</u>	<u>3605,84</u> <u>0,07</u>	10 км.
156	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000026	<u>786697,75</u> <u>2,05</u>	<u>766986,96</u> <u>1,99</u>	<u>4285,34</u> <u>0,01</u>	<u>15425,45</u> <u>0,05</u>	10 км.
157	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,00562	<u>69,99</u> <u>0,39</u>	<u>65,75</u> <u>0,37</u>	<u>2,87</u> <u>0,02</u>	<u>1,37</u> <u>-</u>	10 км.
158	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000057	<u>40804,64</u> <u>0,23</u>	<u>39830,99</u> <u>0,23</u>	<u>173,56</u> <u>-</u>	<u>800,09</u> <u>-</u>	10 км.
159	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,3233	<u>8,43544</u> <u>2,73</u>	<u>8,43544</u> <u>2,73</u>			
		Разом	грн.		<u>2,73</u>	<u>2,73</u>			
		Разом по розділу III	грн.		1750698,98	1715922,54	1123,28	33653,16	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Устаткування							
160	&1704-50461-1	Термостатична головка Danfoss RA 2991	шт	36	<u>713,98</u>	<u>687,00</u>	<u>20,61</u>	<u>6,37</u>	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	36	25703,28	24732,00	741,96	229,32	
161	+1704-10008	Термометр Sewal ?63 0/120°C 5 см фронтальний	шт	7	<u>214,79</u>	<u>206,67</u>	<u>6,20</u>	<u>1,92</u>	3%
	варіант 2	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	7	1503,53	1446,69	43,40	13,44	
162	+1704-10008	Манометр	шт	2	<u>214,79</u>	<u>206,67</u>	<u>6,20</u>	<u>1,92</u>	
	варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1503,53	1446,69	43,40	13,44	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>120,37</u>	<u>115,83</u>	<u>3,47</u>	<u>1,07</u>	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	240,74	231,66	6,94	2,14	
		Разом по розділу IV	грн.		27447,55	26410,35	792,30	244,90	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		27447,55	26410,35	792,30	244,90	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1731,1					
		Мастильні матеріали	кг	30,83					
		Гідравлічна рідина	кг	1,725					
		Бензин	л	528,727					
		Дизельне паливо	л	39,35					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-018
Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №2

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	-					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	&1504-14042-B11 варіант 4	Ручний балансувальний клапан Danfoss MSV-BD20, DN20 (003Z4002)	шт	4	5304,21 21216,84	5200,00 20800,00	0,21 0,84	104 416,00	
		Разом по розділу III	грн.		21216,84	20800,00	0,84	416,00	
		IV. Устаткування							
11	+1704-50461 варіант 1	Клапан термостатичний прямий (для однотрубних систем)	шт	120	1110,98 133317,60	1069,00 128280,00	32,07 3848,40	9,91 1189,20	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	120	1110,98 133317,60	1069,00 128280,00	32,07 3848,40	9,91 1189,20	
12	&1808-2001-B2 варіант 1	Насос дренажний Wilo-Drain TMW 32/8	шт	2	6260,56 12521,12	6024,00 12048,00	180,72 361,44	55,84 111,68	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	6260,56 12521,12	6024,00 12048,00	180,72 361,44	55,84 111,68	
		Разом по розділу IV	грн.		145838,72	140328,00	4209,84	1300,88	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		145838,72	140328,00	4209,84	1300,88	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-019
Додаткові роботи _квартира № 32

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	42,32	106,95				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	2,49	116,52				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,3					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	5,36	171,85				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	50,17					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,05904	356 377,02				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,27	704,69 190,27				
12	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,2285	147,87 181,66				
13	КБМ233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш. год	0,95498	168,34 160,76				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,17728	371,82 65,92				
15	КБМ202-1202	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,0684	814,33 55,70				
16	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	0,2189	120,91 26,47				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,3204	58,52 18,75				
18	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,03825	427,47 16,35				
19	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0329	408,32 13,43				
20	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	1,12	6,43 7,20				
21	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,0378	119,13 4,50				
22	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,00585	644,52 3,77				
23	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,018	78,34 1,41				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		1123,21				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	кг	0,101					
		Дизельне паливо	кг	5,725					
		Електроенергія	кВт-год	30,54					
		Стиснене повітря	м3	77,616					
		Мастильні матеріали	кг	0,441					
		Гідравлічна рідина	кг	0,073					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
24	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	0,4608					
25	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	0,0621					
26	КБМ204-1100	Термопонали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	1,5489					
27	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,0495					
28	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,0135					
29	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,000948					
30	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,6725					
31	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,0547965					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
32	&C111-876-12-15 варіант 2	Дверні блоки міжкімнатні МДФ 700х2100h (в комплекті з фурнітурою)	шт	1	<u>9247,78</u> 9247,78	<u>9050,00</u> 9050,00	<u>16,45</u> 16,45	<u>181,33</u> 181,33	10 км.
33	C111-1908	Диск алмазний АВТ26	шт	0,01904175	<u>238642,44</u> 4544,17	<u>233961,49</u> 4455,04	<u>1,69</u> 0,03	<u>4679,26</u> 89,10	10 км.
34	+C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна №8	т	0,0464	<u>47259,55</u> 2192,84	<u>46734,18</u> 2168,47	<u>173,56</u> 8,05	<u>351,81</u> 16,32	10 км.
35	&C111-1784-1-M11	Сітка арматурна штукатурна ф1,8мм яч. 50х50мм	м2	12,1	<u>148,38</u> 1795,40	<u>145,00</u> 1754,50	<u>0,47</u> 5,69	<u>2,91</u> 35,21	10 км.
36	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,18081	<u>8516,6</u> 1539,89	<u>7741,10</u> 1399,67	<u>608,51</u> 110,02	<u>166,99</u> 30,20	10 км.
37	+C123-357 варіант 1	Листва МДФ	м	4,9	<u>142,88</u> 700,11	<u>140,00</u> 686,00	<u>0,08</u> 0,39	<u>2,8</u> 13,72	10 км.
38	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,1661	<u>2740,86</u> 455,26	<u>2338,00</u> 388,34	<u>349,12</u> 57,99	<u>53,74</u> 8,93	10 км.
39	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0003328	<u>786697,75</u> 261,81	<u>766986,96</u> 255,25	<u>4285,34</u> 1,43	<u>15425,45</u> 5,13	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	&C111-203-1	Піна монтажна	л	0,525	<u>485,86</u> 255,08	<u>476,00</u> 249,90	<u>0,33</u> 0,17	<u>9,53</u> 5,01	10 км.
41	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46	т	0,001395	<u>120287,55</u> 167,80	<u>117712,43</u> 164,21	<u>216,54</u> 0,30	<u>2358,58</u> 3,29	10 км.
42	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,051045	<u>2353,99</u> 120,16	<u>1958,71</u> 99,98	<u>349,12</u> 17,82	<u>46,16</u> 2,36	10 км.
43	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0009675	<u>120287,55</u> 116,38	<u>117712,43</u> 113,89	<u>216,54</u> 0,21	<u>2358,58</u> 2,28	10 км.
44	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0006004	<u>183897,71</u> 110,41	<u>180000,00</u> 108,07	<u>291,87</u> 0,18	<u>3605,84</u> 2,16	10 км.
45	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,08475	<u>69,99</u> 75,92	<u>65,75</u> 71,32	<u>2,87</u> 3,11	<u>1,37</u> 1,49	10 км.
46	&C111-176-2 варіант 6	Розпірний анкер М8х10х40	шт	8	<u>7,07</u> 56,56	<u>6,88</u> 55,04	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,14</u> 1,12	10 км.
47	&C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100х10	шт	8	<u>6,34</u> 50,72	<u>6,10</u> 48,80	<u>0,12</u> 0,96	<u>0,12</u> 0,96	10 км.
48	+C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0,3047	<u>156,2</u> 47,59	<u>152,95</u> 46,60	<u>0,19</u> 0,06	<u>3,06</u> 0,93	10 км.
49	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0007	<u>53478,76</u> 37,44	<u>52256,60</u> 36,58	<u>173,56</u> 0,12	<u>1048,6</u> 0,74	10 км.
50	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00018	<u>163575,39</u> 29,44	<u>160178,69</u> 28,83	<u>189,34</u> 0,03	<u>3207,36</u> 0,58	10 км.
51	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,000225	<u>98128,11</u> 22,08	<u>97199,63</u> 21,87	<u>198</u> 0,04	<u>730,48</u> 0,17	10 км.
52	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0001422	<u>148197,71</u> 21,07	<u>145000,00</u> 20,62	<u>291,87</u> 0,04	<u>2905,84</u> 0,41	10 км.
53	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,00019	<u>76676,44</u> 14,57	<u>74960,24</u> 14,24	<u>212,74</u> 0,04	<u>1503,46</u> 0,29	10 км.
54	C111-1375	Шпаклівка В-МЧ-0071, МЧ-0054	т	0,000112	<u>90558,85</u> 10,14	<u>88491,32</u> 9,91	<u>291,87</u> 0,03	<u>1775,66</u> 0,20	10 км.
55	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,11807	<u>71,1</u> 8,39	<u>65,41</u> 7,72	<u>4,3</u> 0,51	<u>1,39</u> 0,16	10 км.
56	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,001	<u>7833,31</u> 7,83	<u>7560,00</u> 7,56	<u>119,72</u> 0,12	<u>153,59</u> 0,15	10 км.
57	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,0135	<u>418,19</u> 5,65	<u>409,83</u> 5,53	<u>0,16</u> -	<u>8,2</u> 0,12	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00016	<u>32255,53</u> 5,16	<u>31361,32</u> 5,02	<u>261,75</u> 0,04	<u>632,46</u> 0,10	10 км.
59	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00066	<u>7174,64</u> 4,74	<u>6800,00</u> 4,49	<u>233,96</u> 0,15	<u>140,68</u> 0,10	10 км.
60	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0000873	<u>31141,83</u> 2,72	<u>30736,44</u> 2,68	<u>173,56</u> 0,02	<u>231,83</u> 0,02	10 км.
61	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,000018	<u>120287,55</u> 2,17	<u>117712,43</u> 2,12	<u>216,54</u> -	<u>2358,58</u> 0,05	10 км.
62	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,000014	<u>148197,71</u> 2,07	<u>145000,00</u> 2,03	<u>291,87</u> -	<u>2905,84</u> 0,04	10 км.
63	C111-586	Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ	т	0,000032	<u>60753,06</u> 1,94	<u>59215,02</u> 1,89	<u>346,8</u> 0,01	<u>1191,24</u> 0,04	10 км.
64	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0000237	<u>76447,23</u> 1,81	<u>74714,30</u> 1,77	<u>233,96</u> 0,01	<u>1498,97</u> 0,03	10 км.
65	C111-632	Потверджувач N 1	т	0,000004	<u>433202,34</u> 1,73	<u>424416,31</u> 1,70	<u>291,87</u> -	<u>8494,16</u> 0,03	10 км.
66	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000198	<u>84265,22</u> 1,67	<u>82400,22</u> 1,63	<u>212,74</u> -	<u>1652,26</u> 0,04	10 км.
67	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0000045	<u>239754,45</u> 1,08	<u>234861,53</u> 1,06	<u>191,85</u> -	<u>4701,07</u> 0,02	10 км.
68	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0000464	<u>13757,06</u> 0,64	<u>13367,59</u> 0,62	<u>119,72</u> 0,01	<u>269,75</u> 0,01	10 км.
69	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,00084	<u>674,82</u> 0,57	<u>656,03</u> 0,55	<u>5,56</u> -	<u>13,23</u> 0,02	10 км.
70	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00000815	<u>48269,87</u> 0,39	<u>47110,66</u> 0,38	<u>212,74</u> -	<u>946,47</u> 0,01	10 км.
71	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000043	<u>71117,72</u> 0,31	<u>69431,38</u> 0,30	<u>291,87</u> -	<u>1394,47</u> 0,01	10 км.
72	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000014	<u>37010,46</u> 0,05	<u>36111,20</u> 0,05	<u>173,56</u> -	<u>725,7</u> -	10 км.
73	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	0,1307	<u>8,43544</u> 1,10	<u>8,43544</u> 1,10			
74	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0108	<u>180,79</u> 1,96	<u>180,79</u> 1,96			
		Разом	грн.		3,06	3,06			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		21924,60	21297,29	224,43	402,88	
		Електроенергія	кВт-год	30,671					
		Стиснене повітря	м3	77,616					
		Мастильні матеріали	кг	0,452					
		Гідравлічна рідина	кг	0,073					
		Бензин	л	0,136					
		Дизельне паливо	л	6,736					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Кошторисник _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-020
Додаткові роботи_машинне приміщення ліфтів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	62,35	108,25				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	11,48	128,87				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	8,79	171,74				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	82,62					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	1,512	<u>727,46</u> 1099,92				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,332576	<u>685</u> 912,81				
12	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	4,86948	<u>147,87</u> 720,05				
13	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,86844	<u>704,69</u> 611,98				
14	КБМ203-1501	Риштування самохідні, висота підняття 12 м	маш. год	2,744	<u>183,11</u> 502,45				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,52177	<u>356</u> 185,75				
16	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,21481	<u>699,49</u> 150,26				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,32378	<u>58,52</u> 135,99				
18	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,25693	<u>427,47</u> 109,83				
19	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,298443	<u>346,45</u> 103,40				
20	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,1471	<u>408,32</u> 60,06				
21	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,4032	<u>119,13</u> 48,03				
22	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,04861	<u>644,52</u> 31,33				
23	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,12566	<u>78,34</u> 9,84				
24	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,38634	<u>7,18</u> 2,77				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		4684,47				
		Бензин	кг	3,153					
		Дизельне паливо	кг	21,371					
		Електроенергія	кВт-год	97,407					
		Мастильні матеріали	кг	2,109					
		Гідравлічна рідина	кг	0,277					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
25	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,48384					
26	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	1,022112					
27	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	7,193256					
28	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	0,2304					
29	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,07506					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,05676					
31	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,007224					
32	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,3567478					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
33	C111-1814	Сталь кутова	т	0,1233	<u>35490,12</u> 4375,93	<u>35052,37</u> 4321,96	<u>173,56</u> 21,40	<u>264,19</u> 32,57	10 км.
34	C111-1836	Балки двотаврові N16-22 із сталі марки 18сп	т	0,075	<u>56423,27</u> 4231,75	<u>55829,69</u> 4187,23	<u>173,56</u> 13,02	<u>420,02</u> 31,50	10 км.
35	C111-1109 варіант 1	Рифлений прокат гарячекатаний товщ. 5мм	т	0,0819	<u>45892,25</u> 3758,58	<u>45377,06</u> 3716,38	<u>173,56</u> 14,21	<u>341,63</u> 27,99	10 км.
36	+C111-1129-П варіант 3	Металоконструкції люка-лаза Л1 індивідуального виготовлення із кутиків сталевих 5x50мм, листового прокату 4мм та штаби 200x200x5мм, в комплекті з завісою 10x100 та ручкою із арматури ф10A240	т	0,0462	<u>78833,81</u> 3642,12	<u>78073,40</u> 3606,99	<u>173,56</u> 8,02	<u>586,85</u> 27,11	10 км.
37	+C111-1129-П варіант 4	Металоконструкції драбин індивідуального виготовлення із кутиків сталевих 5x50мм, штаби 100x100x5мм, арматури ф16A240	т	0,014	<u>78833,81</u> 1103,67	<u>78073,40</u> 1093,03	<u>173,56</u> 2,43	<u>586,85</u> 8,21	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
38	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0045752	<u>183897,71</u> 841,37	<u>180000,00</u> 823,54	<u>291,87</u> 1,34	<u>3605,84</u> 16,49	10 км.
39	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,00387168	<u>120287,55</u> 465,71	<u>117712,43</u> 455,74	<u>216,54</u> 0,84	<u>2358,58</u> 9,13	10 км.
40	C111-1119 варіант 1	Штабовий прокат 100x320x10мм	т	0,0077	<u>45094,57</u> 347,23	<u>44585,32</u> 343,31	<u>173,56</u> 1,34	<u>335,69</u> 2,58	10 км.
41	&C130-1098- 24-3	Анкер розпирний М12х14х111	шт	16	<u>12,78</u> 204,48	<u>12,50</u> 200,00	<u>0,03</u> 0,48	<u>0,25</u> 4,00	10 км.
42	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0010836	<u>148197,71</u> 160,59	<u>145000,00</u> 157,12	<u>291,87</u> 0,32	<u>2905,84</u> 3,15	10 км.
43	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0028	<u>53478,76</u> 149,74	<u>52256,60</u> 146,32	<u>173,56</u> 0,49	<u>1048,6</u> 2,93	10 км.
44	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00084238	<u>163575,39</u> 137,79	<u>160178,69</u> 134,93	<u>189,34</u> 0,16	<u>3207,36</u> 2,70	10 км.
45	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001664	<u>786697,75</u> 130,91	<u>766986,96</u> 127,63	<u>4285,34</u> 0,71	<u>15425,45</u> 2,57	10 км.
46	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46	т	0,0009464	<u>120287,55</u> 113,84	<u>117712,43</u> 111,40	<u>216,54</u> 0,20	<u>2358,58</u> 2,24	10 км.
47	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,0024	<u>40954,62</u> 98,29	<u>39978,03</u> 95,95	<u>173,56</u> 0,42	<u>803,03</u> 1,92	10 км.
48	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,22938	<u>69,99</u> 86,04	<u>65,75</u> 80,83	<u>2,87</u> 3,53	<u>1,37</u> 1,68	10 км.
49	+C111-1608	Дрантя	кг	0,4816	<u>117,69</u> 56,68	<u>115,01</u> 55,39	<u>0,37</u> 0,18	<u>2,31</u> 1,11	10 км.
50	C111-1119 варіант 2	Штабовий прокат 60x60x8мм	т	0,0012	<u>45094,57</u> 54,11	<u>44585,32</u> 53,50	<u>173,56</u> 0,21	<u>335,69</u> 0,40	10 км.
51	&C111-176-2	Розпирний анкер М8х10х60	шт	4	<u>10,59</u> 42,36	<u>10,33</u> 41,32	<u>0,05</u> 0,20	<u>0,21</u> 0,84	10 км.
52	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,1204	<u>334,84</u> 40,31	<u>328,24</u> 39,52	<u>0,03</u> -	<u>6,57</u> 0,79	10 км.
53	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0002716	<u>98128,11</u> 26,65	<u>97199,63</u> 26,40	<u>198</u> 0,05	<u>730,48</u> 0,20	10 км.
54	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0007826	<u>26479,12</u> 20,72	<u>25698,17</u> 20,11	<u>261,75</u> 0,20	<u>519,2</u> 0,41	10 км.
55	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,24369	<u>71,1</u> 17,33	<u>65,41</u> 15,94	<u>4,3</u> 1,05	<u>1,39</u> 0,34	10 км.
56	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0001408	<u>120287,55</u> 16,94	<u>117712,43</u> 16,57	<u>216,54</u> 0,03	<u>2358,58</u> 0,34	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0001087	<u>148197,71</u> 16,11	<u>145000,00</u> 15,76	<u>291,87</u> 0,03	<u>2905,84</u> 0,32	10 км.
58	+С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0001806	<u>76447,23</u> 13,81	<u>74714,30</u> 13,49	<u>233,96</u> 0,04	<u>1498,97</u> 0,28	10 км.
59	+С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,000391	<u>31141,83</u> 12,18	<u>30736,44</u> 12,02	<u>173,56</u> 0,07	<u>231,83</u> 0,09	10 км.
60	+С1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,00006545	<u>163624,91</u> 10,71	<u>160178,69</u> 10,48	<u>237,89</u> 0,02	<u>3208,33</u> 0,21	10 км.
61	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0000782	<u>117240,16</u> 9,17	<u>114724,79</u> 8,97	<u>216,54</u> 0,02	<u>2298,83</u> 0,18	10 км.
62	С111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,02032	<u>418,19</u> 8,50	<u>409,83</u> 8,33	<u>0,16</u> -	<u>8,2</u> 0,17	10 км.
63	+С111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000887	<u>84265,22</u> 7,47	<u>82400,22</u> 7,31	<u>212,74</u> 0,02	<u>1652,26</u> 0,14	10 км.
64	С111-1375	Шпаклівка В-МЧ-0071, МЧ-0054	т	0,000056	<u>90558,85</u> 5,07	<u>88491,32</u> 4,96	<u>291,87</u> 0,02	<u>1775,66</u> 0,09	10 км.
65	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00002016	<u>239754,45</u> 4,83	<u>234861,53</u> 4,73	<u>191,85</u> -	<u>4701,07</u> 0,10	10 км.
66	С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,000208	<u>13757,06</u> 2,86	<u>13367,59</u> 2,78	<u>119,72</u> 0,02	<u>269,75</u> 0,06	10 км.
67	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00008	<u>32255,53</u> 2,58	<u>31361,32</u> 2,51	<u>261,75</u> 0,02	<u>632,46</u> 0,05	10 км.
68	С112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, I сорт	м3	0,000175	<u>13052,44</u> 2,28	<u>12676,79</u> 2,22	<u>119,72</u> 0,02	<u>255,93</u> 0,04	10 км.
69	С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000213	<u>71117,72</u> 1,51	<u>69431,38</u> 1,48	<u>291,87</u> 0,01	<u>1394,47</u> 0,02	10 км.
70	С111-586	Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ	т	0,000016	<u>60753,06</u> 0,97	<u>59215,02</u> 0,95	<u>346,8</u> 0,01	<u>1191,24</u> 0,01	10 км.
71	С111-632	Потверджувач N 1	т	0,000002	<u>433202,34</u> 0,87	<u>424416,31</u> 0,85	<u>291,87</u> -	<u>8494,16</u> 0,02	10 км.
72	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000039	<u>37010,46</u> 0,14	<u>36111,20</u> 0,14	<u>173,56</u> -	<u>725,7</u> -	10 км.
73	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000002	<u>48269,87</u> 0,10	<u>47110,66</u> 0,09	<u>212,74</u> -	<u>946,47</u> 0,01	10 км.
74	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000014	<u>44085,15</u> 0,06	<u>43008,00</u> 0,06	<u>212,74</u> -	<u>864,41</u> -	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,1883	<u>8,43544</u> 26,89	<u>8,43544</u> 26,89			
76	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0358	<u>162,65</u> 5,82	<u>162,65</u> 5,82			
77	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0204	<u>142,97</u> 2,92	<u>142,97</u> 2,92			
		Разом	грн.		35,63	35,63			
		Разом по розділу III	грн.		20257,99	20003,87	71,13	182,98	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	100,595					
		Мастильні матеріали	кг	2,145					
		Гідравлічна рідина	кг	0,297					
		Бензин	л	4,261					
		Дизельне паливо	л	25,143					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Кошторисник _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-021
Додаткові роботи (КР)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	381,4	105,79				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	73,6	101,84				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	71,51	139,16				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	58,38	171,57				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	584,89					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	31,89017	<u>704,69</u> 22472,68				
11	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,95958	<u>685</u> 4082,31				
12	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	23,90435	<u>147,87</u> 3534,74				
13	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	4,563304	<u>628,16</u> 2866,49				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	17,30849	<u>58,52</u> 1012,89				
15	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,24625	<u>427,47</u> 532,73				
16	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,96	<u>331,06</u> 317,82				
17	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,75181	<u>408,32</u> 306,98				
18	КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,17579	<u>644,52</u> 113,30				
19	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,89484	<u>119,13</u> 106,60				
20	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,88267	<u>78,34</u> 69,15				
21	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,48965	<u>115,94</u> 56,77				
22	КБМ233-340	Прес листозгинальний	маш. год	0,13866	<u>270,56</u> 37,52				
23	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,54225	<u>57,66</u> 31,27				
24	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,15048	<u>144,51</u> 21,75				
25	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,018	<u>558,35</u> 10,05				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,54225	<u>17,61</u> 9,55				
27	КБМ233-500	Машини листозгинальні спеціальні [вальці]	маш. год	0,06471	<u>69,82</u> 4,52				
28	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,41982	<u>7,18</u> 3,01				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		35590,13				
		Бензин	кг	4,593					
		Дизельне паливо	кг	235,741					
		Електроенергія	кВт-год	463,411					
		Мастильні матеріали	кг	18,258					
		Гідравлічна рідина	кг	5,442					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
29	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	3,892					
30	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільйотинні]	маш. год	0,580902					
31	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	5,3795022					
32	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	41,2128446					
33	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,939866					
34	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,241789					
35	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,009683					
36	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	7,235292					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
37	+С111-1724 варіант 6	Вітрова планка танакриття карнизу ВПО, 7х600х2200 мм	м	123	<u>377,91</u> 46482,93	370,00 45510,00	<u>0,5</u> 61,50	<u>7,41</u> 911,43	10 км.
38	+С121-783 варіант 2	ОГ-2 МВ24.14-24.9Р-5(1)	т	0,5281	<u>47284,17</u> 24970,77	<u>46734,18</u> 24680,32	<u>198</u> 104,56	<u>351,99</u> 185,89	10 км.
39	+С111-733 варіант 1	Попереджувальна тактильна плитка (300х300)	шт	108	<u>163,79</u> 17689,32	<u>160,00</u> 17280,00	<u>0,58</u> 62,64	<u>3,21</u> 346,68	10 км.
40	С111-1857	Клямери, марка КП-1	1000шт	0,457	<u>30076,54</u> 13744,98	<u>29483,08</u> 13473,77	<u>3,72</u> 1,70	<u>589,74</u> 269,51	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C111-1724 варіант 4	Вітрова планка танакриття карнизу ВПО, 7x500x1250 мм	м	36	<u>245,88</u> 8851,68	<u>240,56</u> 8660,16	<u>0,5</u> 18,00	<u>4,82</u> 173,52	10 км.
42	+C111-1724 варіант 5	Вітрова планка танакриття карнизу ВПО, 7x650x1250 мм	м	26,2	<u>307,14</u> 8047,07	<u>300,62</u> 7876,24	<u>0,5</u> 13,10	<u>6,02</u> 157,73	10 км.
43	+C111-733 варіант 2	Направляюча тактильна плитка (300x300)	шт	46	<u>163,79</u> 7534,34	<u>160,00</u> 7360,00	<u>0,58</u> 26,68	<u>3,21</u> 147,66	10 км.
44	+C111-1724 варіант 2	Вітрова планка, лист оцинкований ВП 0, 7x300x2200мм	м	43,3	<u>130,7</u> 5659,31	<u>127,64</u> 5526,81	<u>0,5</u> 21,65	<u>2,56</u> 110,85	10 км.
45	+C111-1836 варіант 5	Кутик 50x5, м.п.	т	0,10158	<u>47259,55</u> 4800,63	<u>46734,18</u> 4747,26	<u>173,56</u> 17,63	<u>351,81</u> 35,74	10 км.
46	+C188888-8 варіант 1	Розпірний дюбель M10x12x75	шт	156	<u>29,68</u> 4630,08	<u>29,10</u> 4539,60	-	<u>0,58</u> 90,48	
47	+C111-2005-1 варіант 2	Емаль типу ПФ-115	кг	21,7215	<u>197,1</u> 4281,31	<u>193,00</u> 4192,25	<u>0,24</u> 5,21	<u>3,86</u> 83,85	10 км.
48	C111-1836 варіант 1	Двутавр 20, 40x4, l=3500 мм	т	0,075	<u>56423,27</u> 4231,75	<u>55829,69</u> 4187,23	<u>173,56</u> 13,02	<u>420,02</u> 31,50	10 км.
49	+C111-1836 варіант 6	Лист рифлений t=5мм, S=1,9м2	т	0,081	<u>47259,55</u> 3828,02	<u>46734,18</u> 3785,47	<u>173,56</u> 14,06	<u>351,81</u> 28,49	10 км.
50	C111-384-1	Білило густотерте цинкове	т	0,01176934	<u>201441,69</u> 2370,84	<u>197234,73</u> 2321,32	<u>257,12</u> 3,03	<u>3949,84</u> 46,49	10 км.
51	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42	т	0,0184592	<u>120287,55</u> 2220,41	<u>117712,43</u> 2172,88	<u>216,54</u> 4,00	<u>2358,58</u> 43,53	10 км.
52	+C111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	16,8945	<u>120,6</u> 2037,48	<u>118,00</u> 1993,55	<u>0,24</u> 4,05	<u>2,36</u> 39,88	10 км.
53	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00961	<u>163575,39</u> 1571,96	<u>160178,69</u> 1539,32	<u>189,34</u> 1,82	<u>3207,36</u> 30,82	10 км.
54	+C121-783 варіант 4	Штаба 120x80x5	т	0,0328	<u>47284,17</u> 1550,92	<u>46734,18</u> 1532,88	<u>198</u> 6,49	<u>351,99</u> 11,55	10 км.
55	+C111-1836 варіант 4	Кутик 63x5, м.п.	т	0,0295	<u>47259,55</u> 1394,16	<u>46734,18</u> 1378,66	<u>173,56</u> 5,12	<u>351,81</u> 10,38	10 км.
56	+C111-1836 варіант 10	Прокат листовий горячекатаний 850x850. t=4мм	т	0,029	<u>47259,55</u> 1370,53	<u>46734,18</u> 1355,29	<u>173,56</u> 5,03	<u>351,81</u> 10,21	10 км.
57	+C121-783 варіант 3	ОГ-3 ПВ16.9P-5(1)	т	0,0199	<u>47763,56</u> 950,49	<u>47210,00</u> 939,48	<u>198</u> 3,94	<u>355,56</u> 7,07	10 км.
58	+C121-783 варіант 1	ОГ-1 (МВ15.10-15.9P-5(1))	т	0,0197	<u>47284,17</u> 931,50	<u>46734,18</u> 920,66	<u>198</u> 3,90	<u>351,99</u> 6,94	10 км.
59	C1546-45	Масло машинне	т	0,006	<u>110389,15</u> 662,33	<u>107958,27</u> 647,75	<u>266,39</u> 1,60	<u>2164,49</u> 12,98	10 км.
60	C111-1724 варіант 1	Прижимна планка, лист оцинкований 0, 7x200x6900мм	м	7	<u>88,39</u> 618,73	<u>86,16</u> 603,12	<u>0,5</u> 3,50	<u>1,73</u> 12,11	10 км.
61	+C188888-4 варіант 2	Розпірний анкер M12x14x111	шт	16	<u>34,94</u> 559,04	<u>34,17</u> 546,72	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,69</u> 11,04	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,18018	<u>2990,76</u>	<u>2583,00</u>	<u>349,12</u>	<u>58,64</u>	10 км.
63	+C111-1836	Штаба 200x100x5, l=200мм	т	0,0096	<u>538,88</u>	<u>465,40</u>	<u>62,90</u>	<u>10,58</u>	10 км.
	варіант 11				<u>47259,55</u>	<u>46734,18</u>	<u>173,56</u>	<u>351,81</u>	10 км.
64	+C111-1836	Кутик 40x4, l=866 мм	т	0,0086	<u>453,69</u>	<u>448,65</u>	<u>1,67</u>	<u>3,37</u>	10 км.
	варіант 8				<u>47259,55</u>	<u>46734,18</u>	<u>173,56</u>	<u>351,81</u>	10 км.
65	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е46	т	0,0033569	<u>406,43</u>	<u>401,91</u>	<u>1,49</u>	<u>3,03</u>	10 км.
					<u>120287,55</u>	<u>117712,43</u>	<u>216,54</u>	<u>2358,58</u>	10 км.
66	C111-1815	Прокат листовий гарячекатаний загального призначення з вуглецевої сталі марки Ст3сп звичайної якості, товщина 13-20 мм	т	0,006	<u>403,79</u>	<u>395,15</u>	<u>0,73</u>	<u>7,91</u>	10 км.
					<u>48949,73</u>	<u>48411,78</u>	<u>173,56</u>	<u>364,39</u>	10 км.
67	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0x70 мм	т	0,006925	<u>293,70</u>	<u>290,47</u>	<u>1,04</u>	<u>2,19</u>	10 км.
					<u>39705,85</u>	<u>38737,96</u>	<u>189,34</u>	<u>778,55</u>	10 км.
68	+C111-1836	Штаба 100x320x10	т	0,0077	<u>274,96</u>	<u>268,26</u>	<u>1,31</u>	<u>5,39</u>	10 км.
	варіант 2				<u>35219,34</u>	<u>34783,60</u>	<u>173,56</u>	<u>262,18</u>	10 км.
69	+C188888-4	Ручка, Ф10А240С, різьба М10, L=360 мм	шт	1	<u>271,19</u>	<u>267,83</u>	<u>1,34</u>	<u>2,02</u>	10 км.
	варіант 4				<u>255,08</u>	<u>250,00</u>	<u>0,08</u>	<u>5</u>	10 км.
70	+C111-952	Завіса 10x100	шт	2	<u>255,08</u>	<u>250,00</u>	<u>0,08</u>	<u>5,00</u>	10 км.
	варіант 1				<u>126</u>	<u>123,40</u>	<u>0,13</u>	<u>2,47</u>	10 км.
71	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	3,49542	<u>252,00</u>	<u>246,80</u>	<u>0,26</u>	<u>4,94</u>	10 км.
					<u>69,99</u>	<u>65,75</u>	<u>2,87</u>	<u>1,37</u>	10 км.
72	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,002	<u>244,64</u>	<u>229,82</u>	<u>10,03</u>	<u>4,79</u>	10 км.
					<u>121780,48</u>	<u>119126,24</u>	<u>266,39</u>	<u>2387,85</u>	10 км.
73	+C111-2009-4	Фарба епоксидна по бетону EPOCSIL	кг	0,52	<u>243,56</u>	<u>238,25</u>	<u>0,53</u>	<u>4,78</u>	10 км.
	варіант 1				<u>385,55</u>	<u>377,75</u>	<u>0,24</u>	<u>7,56</u>	10 км.
74	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00281233	<u>200,49</u>	<u>196,43</u>	<u>0,12</u>	<u>3,94</u>	10 км.
					<u>71117,72</u>	<u>69431,38</u>	<u>291,87</u>	<u>1394,47</u>	10 км.
75	+C111-1836	Прокат арматурний Ф16 А240С, L=700 мм	т	0,003366	<u>200,01</u>	<u>195,26</u>	<u>0,82</u>	<u>3,93</u>	10 км.
	варіант 12				<u>47259,55</u>	<u>46734,18</u>	<u>173,56</u>	<u>351,81</u>	10 км.
76	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,30235	<u>159,08</u>	<u>157,31</u>	<u>0,58</u>	<u>1,19</u>	10 км.
					<u>110,03</u>	<u>107,60</u>	<u>0,27</u>	<u>2,16</u>	10 км.
77	+C111-1836	Арматура Ф6 А500С	т	0,0028	<u>143,30</u>	<u>140,13</u>	<u>0,35</u>	<u>2,82</u>	10 км.
	варіант 7				<u>47259,55</u>	<u>46734,18</u>	<u>173,56</u>	<u>351,81</u>	10 км.
78	+C188888-4	Анкер Ф16А240С, L=250мм	шт	6	<u>132,33</u>	<u>130,86</u>	<u>0,49</u>	<u>0,98</u>	10 км.
	варіант 1				<u>19,83</u>	<u>19,36</u>	<u>0,08</u>	<u>0,39</u>	10 км.
79	+C188888-4	Розпирний анкер М8x10x60	шт	4	<u>118,98</u>	<u>116,16</u>	<u>0,48</u>	<u>2,34</u>	10 км.
	варіант 3				<u>26,75</u>	<u>26,15</u>	<u>0,08</u>	<u>0,52</u>	10 км.
80	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,25285	<u>107,00</u>	<u>104,60</u>	<u>0,32</u>	<u>2,08</u>	10 км.
					<u>418,19</u>	<u>409,83</u>	<u>0,16</u>	<u>8,2</u>	10 км.
81	+C111-1836	Штаба 100x100x5, L=100 мм	т	0,001683	<u>105,74</u>	<u>103,63</u>	<u>0,04</u>	<u>2,07</u>	10 км.
	варіант 13				<u>47259,55</u>	<u>46734,18</u>	<u>173,56</u>	<u>351,81</u>	10 км.
					<u>79,54</u>	<u>78,65</u>	<u>0,29</u>	<u>0,60</u>	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	+С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0025412	<u>31141,83</u>	<u>30736,44</u>	<u>173,56</u>	<u>231,83</u>	10 км.
					79,14	78,11	0,44	0,59	
83	С121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0007874	<u>98128,11</u>	<u>97199,63</u>	<u>198</u>	<u>730,48</u>	10 км.
		Пропан-бутан технічний			77,27	76,53	0,16	0,58	
84	С1546-66	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	м3	0,70404	<u>71,1</u>	<u>65,41</u>	<u>4,3</u>	<u>1,39</u>	10 км.
					50,06	46,05	3,03	0,98	
85	+С111-1504	Штаба 60х60х8	т	0,0003523	<u>120287,55</u>	<u>117712,43</u>	<u>216,54</u>	<u>2358,58</u>	10 км.
		варіант 3			42,38	41,47	0,08	0,83	
86	+С111-1836	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0012	<u>35219,34</u>	<u>34783,60</u>	<u>173,56</u>	<u>262,18</u>	10 км.
					42,26	41,74	0,21	0,31	
87	+С1113-21	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0002731	<u>148197,71</u>	<u>145000,00</u>	<u>291,87</u>	<u>2905,84</u>	10 км.
		Канати прядив'яні просочені			40,47	39,60	0,08	0,79	
88	+С111-98	Канати прядив'яні просочені	т	0,0003668	<u>84265,22</u>	<u>82400,22</u>	<u>212,74</u>	<u>1652,26</u>	10 км.
					30,91	30,22	0,08	0,61	
89	С111-309	Дрантя	т	0,00008826	<u>239754,45</u>	<u>234861,53</u>	<u>191,85</u>	<u>4701,07</u>	10 км.
					21,16	20,73	0,02	0,41	
90	+С111-1608	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт	кг	0,148735	<u>117,69</u>	<u>115,01</u>	<u>0,37</u>	<u>2,31</u>	10 км.
					17,50	17,11	0,06	0,33	
91	С112-23	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	м3	0,0008586	<u>13757,06</u>	<u>13367,59</u>	<u>119,72</u>	<u>269,75</u>	10 км.
					11,81	11,48	0,10	0,23	
92	С1537-97	Папір шліфувальний	10м	0,01559	<u>674,82</u>	<u>656,03</u>	<u>5,56</u>	<u>13,23</u>	10 км.
					10,52	10,23	0,09	0,20	
93	С111-1604	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	м2	0,0156	<u>334,84</u>	<u>328,24</u>	<u>0,03</u>	<u>6,57</u>	10 км.
					5,22	5,12	-	0,10	
94	+С1110-9	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,00002065	<u>163624,91</u>	<u>160178,69</u>	<u>237,89</u>	<u>3208,33</u>	10 км.
					3,38	3,31	-	0,07	
95	С111-601	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000343	<u>55836,79</u>	<u>54480,20</u>	<u>261,75</u>	<u>1094,84</u>	10 км.
					1,92	1,87	0,01	0,04	
96	С111-797	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, І сорт	т	0,0000262	<u>37010,46</u>	<u>36111,20</u>	<u>173,56</u>	<u>725,7</u>	10 км.
					0,97	0,95	-	0,02	
97	С112-87	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	м3	0,000042	<u>13052,44</u>	<u>12676,79</u>	<u>119,72</u>	<u>255,93</u>	10 км.
					0,55	0,53	0,01	0,01	
98	С111-388-1		т	0,0000073	<u>62918,51</u>	<u>61427,69</u>	<u>257,12</u>	<u>1233,7</u>	10 км.
					0,46	0,45	-	0,01	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000083	<u>48269,87</u> 0,40	<u>47110,66</u> 0,39	<u>212,74</u> -	<u>946,47</u> 0,01	10 км.
100	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,00049	<u>649,06</u> 0,32	<u>626,17</u> 0,31	<u>10,16</u> -	<u>12,73</u> 0,01	10 км.
101	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000005	<u>44085,15</u> 0,02	<u>43008,00</u> 0,02	<u>212,74</u> -	<u>864,41</u> -	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
102	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,6123	<u>8,43544</u> 72,65	<u>8,43544</u> 72,65			
103	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1348	<u>159,41</u> 21,50	<u>159,41</u> 21,50			
104	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1076	<u>142,97</u> 15,38	<u>142,97</u> 15,38			
		Разом	грн.		109,53	109,53			
		Разом по розділу III	грн.		176421,22	173032,06	492,75	2896,41	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	472,023					
		Мастильні матеріали	кг	18,393					
		Гідравлічна рідина	кг	5,549					
		Бензин	л	6,207					
		Дизельне паливо	л	277,342					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад Кошторисник _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)

Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-023
Загальнобудівельні роботи. АР(додаткові)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	12203,75	108,86				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	153,59	113,45				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	1481,93	171,52				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	13839,27					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	124,34824	144,51 17969,56				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,7529	408,32 1940,70				
12	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,0719	371,82 770,37				
13	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	5,88	114,35 672,38				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,25	58,52 248,71				
15	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	15	6,63 99,45				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,04637	356 16,51				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		21717,68				
		Бензин	кг	14,591					
		Дизельне паливо	кг	0,166					
		Електроенергія	кВт-год	103,518					
		Мастильні матеріали	кг	4,958					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>								
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	363,114					
18	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	145,6615					
19	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	156,5045					
20	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	80,535					
21	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,001048					
22	КБМ270-126 варіант 2	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	9,58576					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
23	&C112-255-1 варіант 1	Ламінат 8мм	м2	1759,5	<u>572,9</u>	<u>560,00</u>	<u>1,67</u>	<u>11,23</u>	10 км.
24	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	32257,28	<u>30,67</u>	<u>29,82</u>	<u>0,25</u>	<u>0,6</u>	10 км.
25	+C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	204,408	<u>3620,2</u>	<u>3200,10</u>	<u>349,12</u>	<u>70,98</u>	10 км.
26	&C1-10K-2-1 варіант 4	Плитка керамічна для підлоги в місцях загального користування	м2	795,6	<u>632,41</u>	<u>620,00</u>	<u>0,01</u>	<u>12,4</u>	10 км.
27	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластику	м	2459,35	<u>163,55</u>	<u>160,00</u>	<u>0,34</u>	<u>3,21</u>	10 км.
28	&C111-1564-1	Прокладка шумогідроізоляційна 5мм	м2	1759,5	<u>102,4</u>	<u>100,20</u>	<u>0,19</u>	<u>2,01</u>	10 км.
29	+C111-1724 варіант 7	Плитки плінтусні	м	787,8	<u>121,19</u>	<u>118,31</u>	<u>0,5</u>	<u>2,38</u>	10 км.
30	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	255,4808	<u>334,84</u>	<u>328,24</u>	<u>0,03</u>	<u>6,57</u>	10 км.
31	&C130-605-3	Решітки вентиляційні 200*150 мм	шт	135	<u>602,88</u>	<u>591,00</u>	<u>0,06</u>	<u>11,82</u>	10 км.
32	+C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	4383,6	<u>17,07</u>	<u>16,50</u>	<u>0,24</u>	<u>0,33</u>	10 км.
33	&C111-742-33	Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщиною 12,5мм	м2	346,5	<u>139,94</u>	<u>134,53</u>	<u>2,67</u>	<u>2,74</u>	10 км.
34	&C113-1489-1	Заглушка торцева під плінтус	шт	860	<u>45,93</u>	<u>45,00</u>	<u>0,03</u>	<u>0,9</u>	10 км.
35	&C111-1722-3	Кутик внутрішній і наружний	шт	1290	<u>27,89</u>	<u>27,00</u>	<u>0,34</u>	<u>0,55</u>	10 км.
36	&C130-605-2	Ревізійні пластикові дверцята 200*300мм	шт	99	<u>359,1</u>	<u>352,00</u>	<u>0,06</u>	<u>7,04</u>	10 км.
37	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	354,12	<u>100,25</u>	<u>98,04</u>	<u>0,24</u>	<u>1,97</u>	10 км.
38	&C126-1206-9	Профіль металевий оцинкований 60x27	м	549,6	<u>49,7</u>	<u>45,80</u>	<u>3,53</u>	<u>0,37</u>	10 км.
39	+C111-1626-1 варіант 2	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	91,224	<u>268,6</u>	<u>263,04</u>	<u>0,29</u>	<u>5,27</u>	10 км.
40	&C111-1628-1	Планка Т-подібна перехідна	м	136,62	<u>166,65</u>	<u>163,33</u>	<u>0,05</u>	<u>3,27</u>	prom.ua
41	+C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	156	<u>122,66</u>	<u>120,00</u>	<u>0,25</u>	<u>2,41</u>	10 км.
					19134,96	18720,00	39,00	375,96	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	&C111-329-1	Клей TARBICOL PU 1K (7кг)	кг	69	<u>212,39</u> 14654,91	<u>208,00</u> 14352,00	<u>0,23</u> 15,87	<u>4,16</u> 287,04	10 км.
43	&C1421-9656-99-1	Клей для гіпсокартону PERLFIX	кг	1113	<u>12,13</u> 13500,69	<u>11,73</u> 13055,49	<u>0,16</u> 178,08	<u>0,24</u> 267,12	10 км.
44	&C126-1206-8	Профіль металевий оцинкований 28x27	м	399,6	<u>32,62</u> 13034,95	<u>28,85</u> 11528,46	<u>3,53</u> 1410,59	<u>0,24</u> 95,90	10 км.
45	&C111-1722-4	Зеднання плінтуса	шт	500	<u>22,79</u> 11395,00	<u>22,00</u> 11000,00	<u>0,34</u> 170,00	<u>0,45</u> 225,00	10 км.
46	&C111-1756-11	Грати вентиляційні 1300x300мм із сітки рабиця вічк.15x15мм ф 1,6мм	шт	16	<u>601,96</u> 9631,36	<u>589,00</u> 9424,00	<u>1,16</u> 18,56	<u>11,8</u> 188,80	10 км.
47	&C1413-2581-1	Газоблок 100мм	м3	2,475	<u>3444,1</u> 8524,15	<u>3300,00</u> 8167,50	<u>76,57</u> 189,51	<u>67,53</u> 167,14	10 км.
48	&C111-1756-12	Грати вентиляційні 600x450мм із сітки рабиця вічк.15x15мм ф 1,6мм	шт	9	<u>509,45</u> 4585,05	<u>499,00</u> 4491,00	<u>0,46</u> 4,14	<u>9,99</u> 89,91	10 км.
49	+K582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1	шт	27	<u>125,98</u> 3401,46	<u>120,00</u> 3240,00	<u>3,51</u> 94,77	<u>2,47</u> 66,69	10 км.
50	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	41,79464	<u>60,75</u> 2539,02	<u>59,19</u> 2473,82	<u>0,37</u> 15,46	<u>1,19</u> 49,74	10 км.
51	&C111-243-1	Хрестики для плитки	шт	5631,6	<u>0,37</u> 2083,69	<u>0,35</u> 1971,06	<u>0,01</u> 56,32	<u>0,01</u> 56,31	10 км.
52	&C1-180-60-1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	5499,6	<u>0,37</u> 2034,85	<u>0,36</u> 1979,86	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 54,99	10 км.
53	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180x3 мм	шт	8,112	<u>237,33</u> 1925,22	<u>232,60</u> 1886,85	<u>0,08</u> 0,65	<u>4,65</u> 37,72	10 км.
54	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01	<u>163575,39</u> 1635,75	<u>160178,69</u> 1601,79	<u>189,34</u> 1,89	<u>3207,36</u> 32,07	10 км.
55	&C188888-4-1	Шуруп 60x3,5мм	шт	3628,15	<u>0,36</u> 1306,13	<u>0,35</u> 1269,85	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 36,28	10 км.
56	&C111-113-33	Стрічка для зароблення швів гіпсокартону	м	60	<u>18,77</u> 1126,20	<u>18,40</u> 1104,00	<u>-</u> -	<u>0,37</u> 22,20	10 км.
57	+C111-1608	Дрантя	кг	8,18838	<u>117,69</u> 963,69	<u>115,01</u> 941,75	<u>0,37</u> 3,03	<u>2,31</u> 18,91	10 км.
58	&C1-1-9-Л	Дюбель 6x40мм	шт	1440	<u>0,63</u> 907,20	<u>0,50</u> 720,00	<u>0,12</u> 172,80	<u>0,01</u> 14,40	10 км.
59	&C1-180-60-2	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	2000,4	<u>0,38</u> 760,15	<u>0,34</u> 680,14	<u>0,03</u> 60,01	<u>0,01</u> 20,00	10 км.
60	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	57	<u>13,33</u> 759,81	<u>12,83</u> 731,31	<u>0,24</u> 13,68	<u>0,26</u> 14,82	10 км.
61	+C111-1151 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,01075	<u>54335,03</u> 584,10	<u>53756,99</u> 577,89	<u>173,56</u> 1,87	<u>404,48</u> 4,34	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	33	<u>14,41</u>	<u>14,10</u>	<u>0,03</u>	<u>0,28</u>	10 км.
					475,53	465,30	0,99	9,24	
63	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0025	<u>120287,55</u>	<u>117712,43</u>	<u>216,54</u>	<u>2358,58</u>	10 км.
					300,72	294,28	0,54	5,90	
64	&C111-203-1	Піна монтажна	л	0,59	<u>485,86</u>	<u>476,00</u>	<u>0,33</u>	<u>9,53</u>	10 км.
					286,66	280,84	0,19	5,63	
65	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,075	<u>3416,65</u>	<u>3000,54</u>	<u>349,12</u>	<u>66,99</u>	10 км.
					256,25	225,04	26,18	5,03	
66	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,03492	<u>7174,64</u>	<u>6800,00</u>	<u>233,96</u>	<u>140,68</u>	10 км.
					250,54	237,46	8,17	4,91	
67	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,00724	<u>31189,95</u>	<u>30300,41</u>	<u>277,97</u>	<u>611,57</u>	10 км.
					225,82	219,37	2,01	4,44	
68	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	0,063	<u>3429,07</u>	<u>2500,00</u>	<u>861,83</u>	<u>67,24</u>	30 км.
					216,03	157,50	54,30	4,23	
69	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0004978	<u>183897,71</u>	<u>180000,00</u>	<u>291,87</u>	<u>3605,84</u>	10 км.
					91,54	89,60	0,15	1,79	
70	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021	т	0,0002358	<u>148197,71</u>	<u>145000,00</u>	<u>291,87</u>	<u>2905,84</u>	10 км.
	варіант 1				34,95	34,19	0,07	0,69	
71	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0000393	<u>76447,23</u>	<u>74714,30</u>	<u>233,96</u>	<u>1498,97</u>	10 км.
					3,00	2,94	0,01	0,05	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
72	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	287,9288	<u>8,43544</u>	<u>8,43544</u>			
					2428,81	2428,81			
		Разом	грн.		2428,81	2428,81			
		Разом по розділу III	грн.		4548788,92	4369150,12	90998,48	88640,32	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	391,447					
		Мастильні матеріали	кг	4,958					
		Бензин	л	19,718					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	0,195					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-024
Система господарсько-питного водопостачання- загальний вузол обліку (додаткові)

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	16,95	104,40				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,03	111,15				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1,78	171,76				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	18,76					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
10	КБМ204-502	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали	маш. год	1,3	58,52 76,08 76,08				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	+С1630-1451 варіант 1	Лічильник холодної води турбінний BAYLAN W-1 R80 Ду 80	шт	1	25973,19 25973,19	25460,81 25460,81	3,1 3,10	509,28 509,28	10 км.
12	+С1630-100 варіант 1	Модуль передачі даних M-BUS для лічильників води BAYLAN	комплект	1	3455,02 3455,02	3357,40 3357,40	29,87 29,87	67,75 67,75	10 км.
13	С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	12,4	24,01 297,72	23,33 289,29	0,21 2,60	0,47 5,83	10 км.
14	С1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	257,46 257,46	251,84 251,84	0,57 0,57	5,05 5,05	10 км.
15	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,00028	117240,16 32,83	114724,79 32,12	216,54 0,06	2298,83 0,65	10 км.
16	С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,00002	62918,51 1,26	61427,69 1,23	257,12 0,01	1233,7 0,02	10 км.
17	+С111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,01	110,03 1,10	107,60 1,08	0,27 -	2,16 0,02	10 км.
18	+С1545-159	Очіс льняний	т	0,00001	69726,59 0,70	68113,02 0,68	246,38 -	1367,19 0,02	10 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія	грн.		30019,28	29394,45	36,21	588,62	
			кВт-год	6,89					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,052					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-025
Електроосвітлення та електрообладнання (додаткові)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	466,2	105,64				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	22,04	104,40				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	47,36	171,52				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	535,6					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
10	КБМ233-325	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мазильні матеріали	маш. год	18,675	<u>146,01</u> 2726,74				
			грн.		2726,74				
		Електроенергія	кВт-год	30,254					
		Мазильні матеріали	кг	0,187					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
11	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	6,66					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С1547-16	Однофазний автоматичний вимикач на струм Іроз-16А. Ступінь захисту ІР40	шт	135	<u>1134,94</u>	<u>1112,50</u>	<u>0,19</u>	<u>22,25</u>	10 км.
	варіант 3				153216,90	150187,50	25,65	3003,75	
13	+С1547-16	Вимикач диференціальний (ПЗВ) 2Р 16А. Ступінь захисту ІР20	шт	45	<u>1254,79</u>	<u>1230,00</u>	<u>0,19</u>	<u>24,6</u>	10 км.
	варіант 5				56465,55	55350,00	8,55	1107,00	
14	+С1547-15	Однофазний автоматичний вимикач на струм Іроз-10А. Ступінь захисту ІР40	шт	45	<u>1134,77</u>	<u>1112,50</u>	<u>0,02</u>	<u>22,25</u>	10 км.
	варіант 1				51064,65	50062,50	0,90	1001,25	
15	С111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	67,5	<u>163,18</u>	<u>159,74</u>	<u>0,24</u>	<u>3,2</u>	10 км.
					11014,65	10782,45	16,20	216,00	
16	+С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,45	<u>3176,31</u>	<u>3113,82</u>	<u>0,21</u>	<u>62,28</u>	10 км.
					1429,34	1401,22	0,09	28,03	
		Разом по розділу III	грн.		273191,09	267783,67	51,39	5356,03	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	30,254					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,187					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав Кошторисник _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Благоустрій

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
Благоустрій

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1384,03	94,41				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	99,91	126,06				
6		робітниками-монтажниками	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин							
8		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9.1		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	160,06	171,53				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1644					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,6					
		II. Будівельні машини і механізми							
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,3447	685 11196,12				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	23,33723	356 8308,05				
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	16,0512	474,58 7617,58				
13	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	1,59106	4064,26 6466,48				
14	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	2,95084	1029,77 3038,69				
15	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	5,25109	495,24 2600,55				
16	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,77665	1071,84 1904,28				
17	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	2,16505	615,54 1332,67				
18	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,99792	1294,72 1292,03				
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,5718	411,03 1057,09				
20	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,98918	868,7 859,30				
21	КБМ201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,104	572,11 631,61				
22	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	46,67445	6,43 300,12				
23	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,08056	962,41 77,53				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		46682,10				
		Бензин	кг	9,82					
		Дизельне паливо	кг	377,78					
		Стиснене повітря	м3	3234,539					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	21,713					
		Гідравлічна рідина	кг	3,808					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
24	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,0924					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
25	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	122,4512	5432,38 665201,45	5160,00 631848,19	165,86 20309,76	106,52 13043,50	10 км.
26	+C1429-110	Земля рослинна	м3	276	873,41 241061,16	650,12 179433,12	206,16 56900,16	17,13 4727,88	10 км.
27	+C1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	18,4492	5534,38 102104,88	5260,00 97042,79	165,86 3059,98	108,52 2002,11	10 км.
28	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	20,299	4081,9 82858,49	3621,00 73502,68	380,86 7731,08	80,04 1624,73	10 км.
29	&C1416-8685-1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	209	343,59 71810,31	320,00 66880,00	16,85 3521,65	6,74 1408,66	10 км.
30	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	34,65	1219,07 42240,78	450,00 15592,50	745,17 25820,14	23,9 828,14	30 км.
31	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	23,2848	1511,28 35189,85	1107,33 25783,96	374,32 8715,97	29,63 689,92	10 км.
32	&C1416-8684-2-3Ж	Бордюри тротуарні 1000*200*80 мм	шт	166	209,16 34720,56	200,00 33200,00	5,06 839,96	4,1 680,60	10 км.
33	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,276	38779,38 10703,11	38000,00 10488,00	19 5,24	760,38 209,87	10 км.
34	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,3021	33592,72 10148,36	32612,24 9852,16	321,8 97,22	658,68 198,98	10 км.
35	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	3,85	1536,13 5914,10	1131,69 4357,01	374,32 1441,13	30,12 115,96	10 км.
36	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0924	22436,11 2073,10	21674,39 2002,71	321,8 29,73	439,92 40,66	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+С112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,225	<u>7772,11</u> 1748,72	<u>7500,00</u> 1687,50	<u>119,72</u> 26,94	<u>152,39</u> 34,28	10 км.
38	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,1042	<u>3416,65</u> 356,01	<u>3000,54</u> 312,66	<u>349,12</u> 36,38	<u>66,99</u> 6,97	10 км.
39	С111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,00375	<u>44085,15</u> 165,32	<u>43008,00</u> 161,28	<u>212,74</u> 0,80	<u>864,41</u> 3,24	10 км.
		Разом по розділу III	грн.		1306296,20	1152144,56	128536,14	25615,50	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Стиснене повітря	м3	3234,539					
		Мастильні матеріали	кг	21,713					
		Гідравлічна рідина	кг	3,808					
		Бензин	л	13,271					
		Дизельне паливо	л	444,447					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 220,857 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10763 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 129,543 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж з/б конструкцій									
1	КБ8-29-1 Ндем=0,8	Демонтаж сміттєпроводу зі стволем з азбестоцементних труб у 9-поверхових будівлях з п'ятьма клапанами загальною висотою 25 м	1 шт	1	<u>12670,41</u> 7682,70	<u>4987,71</u> 2128,67	12670	7683	<u>4987</u> 2129	<u>77,3920</u> 17,1593	<u>77,39</u> 17,16
2	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,07136	<u>2201,88</u> 150,87	<u>2051,01</u> 552,21	2359	162	<u>2197</u> 592	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>1,81</u> 4,35
3	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	107,136	<u>144,29</u> -	<u>144,29</u> 19,71	15459	-	<u>15459</u> 2112	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 17,25
		Разом прямі витрати по розділу 1					30488	7845	<u>22643</u> 4833		<u>79,2</u> 38,76
		Разом будівельні роботи, грн.					30488				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12678				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					6832 14,16 2428 37320 37320				
		Розділ 2. Демонтажні роботи системи опалення (секція №2)									
4	КБ16-6-4 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих стояків діаметром 32 мм. (Демонтаж)	100м	2,22	<u>2457,62</u> 2132,33	<u>325,29</u> 94,75	5456	4734	<u>722</u> 210	<u>19,4840</u> 0,8256	<u>43,25</u> 1,83
5	КБ16-6-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих стояків діаметром 20 мм. (Демонтаж)	100м	0,71	<u>2457,62</u> 2132,33	<u>325,29</u> 94,75	1745	1514	<u>231</u> 67	<u>19,4840</u> 0,8256	<u>13,83</u> 0,59
6	КБ16-6-3 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих стояків діаметром 25 мм. (Демонтаж)	100м	2,22	<u>2457,62</u> 2132,33	<u>325,29</u> 94,75	5456	4734	<u>722</u> 210	<u>19,4840</u> 0,8256	<u>43,25</u> 1,83
7	КМ11-138-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж опалювальних приладів (Демонтаж)	комплект	136	<u>208,46</u> 67,61	<u>140,85</u> 40,20	28351	9195	<u>19156</u> 5467	<u>0,6400</u> 0,3235	<u>87,04</u> 43,99
8	КБ16-9-4 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих магістралей по підвалу діаметром 100 мм. (Прокладено 4-ри труби паралельно) (Демонтаж)	100м	1,12	<u>7525,19</u> 5342,41	<u>2182,78</u> 507,55	8428	5983	<u>2445</u> 568	<u>47,5600</u> 4,5241	<u>53,27</u> 5,07
9	КБ16-6-3 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж стальник відводів по підвалу діаметром 25 мм. (Від магістралей до квартирних стояків) (Демонтаж)	100м	0,54	<u>2457,62</u> 2132,33	<u>325,29</u> 94,75	1327	1151	<u>176</u> 51	<u>19,4840</u> 0,8256	<u>10,52</u> 0,45
10	КБ16-6-4 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж стальник відводів по підвалу діаметром 32 мм. (Від магістралей до квартирних стояків) (Демонтаж)	100м	0,54	<u>2457,62</u> 2132,33	<u>325,29</u> 94,75	1327	1151	<u>176</u> 51	<u>19,4840</u> 0,8256	<u>10,52</u> 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 2					52090	28462	<u>23628</u> 6624		<u>261,68</u> 54,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					52090 35086 16906 29,75 5107 68996				
		Всього по розділу 2					68996				
		Розділ 3. Система господарсько-питного водопостачання. Система господарсько-побутової каналізації. Демонтажні роботи. Секція №2									
11	КБ16-7-4 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих стояків діаметром 32 мм. (Господарсько питний водопровід та гаряче водопостачання). (Демонтаж)	100м	3,6	<u>2797,92</u> 2446,91	<u>351,01</u> 99,02	10073	8809	<u>1264</u> 356	<u>22,1080</u> 0,8642	<u>79,59</u> 3,11
12	КБ16-7-4 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих труб діаметром 100 мм. (Горизонтальна та вертикальна розводка дощової каналізації) (Демонтаж)	100м	0,6	<u>2797,92</u> 2446,91	<u>351,01</u> 99,02	1679	1468	<u>211</u> 59	<u>22,1080</u> 0,8642	<u>13,26</u> 0,52
13	КБ16-21-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж водостічних воронок (Демонтаж)	1воронка	16	<u>190,06</u> 190,06	<u>-</u> -	3041	3041	<u>-</u> -	<u>1,6920</u> -	<u>27,07</u> -
14	КБ16-5-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж чавунних стояків діаметром 100 мм (Демонтаж)	100м	2,05	<u>6547,20</u> 5845,25	<u>701,95</u> 250,27	13422	11983	<u>1439</u> 513	<u>50,5120</u> 2,2103	<u>103,55</u> 4,53
15	КБ16-7-6 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих магістралей по підвалу діаметром 50 мм. (Господарсько питний водопровід та гаряче водопостачання). (Демонтаж)	100м	1,64	<u>4089,67</u> 3143,75	<u>945,92</u> 245,11	6707	5156	<u>1551</u> 402	<u>28,4040</u> 2,1765	<u>46,58</u> 3,57
16	КБ16-5-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж чавунних труб діаметром 100 мм (Демонтаж)	100м	1,22	<u>6547,20</u> 5845,25	<u>701,95</u> 250,27	7988	7131	<u>857</u> 305	<u>50,5120</u> 2,2103	<u>61,62</u> 2,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					42910	37588	<u>5322</u> 1635		<u>331,67</u> 14,43
		Разом будівельні роботи, грн.					42910				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					39223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19848				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6232				
		Всього будівельні роботи, грн.					62758				

		Всього по розділу 3					62758				
17	КБ16-10-2 к дем.=0,4	Розділ 4. ГПВ. Демонтажні роботи. Секція №1 (Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,22	<u>5429,53</u> 4074,88	<u>1354,65</u> 279,74	1194	896	<u>298</u> 62	<u>36,2760</u> 2,4999	<u>7,98</u> 0,55
		Разом прямі витрати по розділу 4					1194	896	<u>298</u> 62		<u>7,98</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					1194				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					958				
		Загальновиробничі витрати, грн.					487				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					154				
		Всього будівельні роботи, грн.					1681				

		Всього по розділу 4					1681				
18	КМ11-31-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Розділ 5. ГПВ. Демонтажні роботи. Секція №2 Демонтаж лічильника газу (Демонтаж)	шт	54	<u>36,50</u> 36,50	- -	1971	1971	- -	<u>0,3200</u> -	<u>17,28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ16-8-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих стояків діаметром 20 мм (Демонтаж)	100м	1,44	<u>2912,85</u> 2102,54	<u>810,31</u> 236,37	4195	3028	<u>1167</u> 340	<u>18,4320</u> 2,1338	<u>26,54</u> 3,07
20	КБ16-8-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих газопроводів підводів діаметром 15 мм (Демонтаж)	100м	1,4	<u>2912,85</u> 2102,54	<u>810,31</u> 236,37	4078	2944	<u>1134</u> 331	<u>18,4320</u> 2,1338	<u>25,8</u> 2,99
21	КБ18-22-5 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевий муфтових кульових кранів діаметром 15 (Демонтаж)	комплект	108	<u>9,39</u> 9,39	- -	1014	1014	- -	<u>0,0800</u> -	<u>8,64</u> -
22	КБ19-1-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж газових плит (Демонтаж)	1 прилад	54	<u>112,01</u> 79,34	<u>32,67</u> 11,78	6049	4284	<u>1765</u> 636	<u>0,7600</u> 0,1064	<u>41,04</u> 5,75
23	КБ16-8-6 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевих газопроводів по фасаду будинку діаметром 65 мм (Демонтаж)	100м	0,25	<u>4252,44</u> 2663,76	<u>1588,68</u> 461,52	1063	666	<u>397</u> 115	<u>23,3520</u> 4,1898	<u>5,84</u> 1,05
24	КБ16-16-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0, 4;	Демонтаж сталевового фланцевого кульового крану на фасаді будинку діаметром 65 мм (Демонтаж)	1 шт	1	<u>65,52</u> 61,80	<u>3,72</u> 1,69	66	62	<u>4</u> 2	<u>0,5920</u> 0,0136	<u>0,59</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					18436	13969	<u>4467</u> 1424		<u>125,73</u> 12,87
		Разом будівельні роботи, грн.					18436				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7737				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2419				
		Всього будівельні роботи, грн.					26173				

		Всього по розділу 5					26173				
		Розділ 6. Електроосвітлення та електрообладнання. Демонтажні роботи. Секція №2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ21-24-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж ввідно-розподільного щита ГРЩ-0,4 кВ (ввід від ТП-212) (Демонтаж)	1 шт	1	<u>471,29</u> 344,15	<u>74,71</u> 33,43	471	344	<u>75</u> 33	<u>3,2200</u> 0,2774	<u>3,22</u> 0,28
26	КБ21-9-2 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,4;	Демонтаж внутрішньобудинкових побутових стояків живлення квартир (Демонтаж)	100м	1,4	<u>719,17</u> 703,63	<u>15,54</u> 5,22	1007	985	<u>22</u> 7	<u>7,0880</u> 0,0413	<u>9,92</u> 0,06
27	КБ21-9-1 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,4;	Демонтаж внутрішньобудинкових мереж загального освітлення (Демонтаж)	100м	1,4	<u>1054,31</u> 1038,77	<u>15,54</u> 5,22	1476	1454	<u>22</u> 7	<u>10,2000</u> 0,0413	<u>14,28</u> 0,06
28	КБ21-24-7 Вказ. заст. п. 2.8а к=0,4;	Демонтаж щитів поверхових квартир (Демонтаж)	1 шт	18	<u>128,31</u> 111,58	<u>16,07</u> 7,60	2310	2008	<u>289</u> 137	<u>1,0320</u> 0,0652	<u>18,58</u> 1,17
29	КМ11-31-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Демонтаж поквартирних електричних лічильників (Демонтаж)	шт	54	<u>27,38</u> 27,38	<u>-</u> -	1479	1479	<u>-</u> -	<u>0,2400</u> -	<u>12,96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					6743	6270	<u>408</u> 184		<u>58,96</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6743 65 6454 3143 5,64 968 9886				

		Всього по розділу 6					9886				
30	КР20-41-3	Розділ 7. Сміття від розбирання інженерних мереж Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,7816	<u>2201,88</u> 150,87	<u>2051,01</u> 552,21	1721	118	<u>1603</u> 432	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>1,32</u> 3,18
31	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	78,16	<u>144,29</u> -	<u>144,29</u> 19,71	11278	-	<u>11278</u> 1541	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 12,58
		Разом прямі витрати по розділу 7					12999	118	<u>12881</u> 1973		<u>1,32</u> 15,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					12999 2091 1047 2,05 352 14046 14046				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					164860 164860 65 111883 55997 102,94 17660 220857 220857	95148	69647 16735		866,54 138,15
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1107,63 129543				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гнатюк А.В..

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

на Монтаж ліфта; ремонт ліфта
Багатоквартирний житловий будинок

креслення (специфікації) №

Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1,85128 тис.люд.год.
211,902 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМЗ-560-1	Розділ 1. Монтаж ліфта Монтаж ліфта пасажирського зі швидкістю руху кабіни до 1 м/с вантажопідйомністю 400 кг на 9 зупинок, висота шахти 29 м	ліфт	1	219078,42 153270,91	46835,88 19608,89	219078	153271	46836 19609	1417,6000 157,5220	1417,6 157,52		
2	КМЗ-560-4	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів пасажирських вантажопідйомністю до 630 кг	зупинка	-1	10923,09 7964,12	2691,77 1077,02	-10923	-7964	-2692 -1077	73,6600 8,6324	-73,66 -8,63		
		Разом прямі витрати по розділу 1					208155	145307	44144 18532		1343,94 148,89		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					208155						
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18704						
		всього заробітна плата, грн.					163839						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					72463 117,93 20228 280618 280618				
		Розділ 2. Ремонт пасажирського ліфта ПП 400/8 , реєстр.№ (2 під'їзд)									
3	ЖТ1-11-1	Облаштування робочого місця без установлення верстата	ліфт	1	<u>748,55</u> 748,55	-	749	749	-	<u>7,1700</u>	<u>7,17</u>
4	ЖТ1-417-4	Заміна декоративного покриття підлоги купе кабіни	м2	1,04	<u>654,54</u> 161,59	-	681	168	-	<u>1,4600</u>	<u>1,52</u>
5	& С1547-11-1	Комплект кріплення настилу П400	шт	1	<u>186,06</u> -	-	186	-	-	-	-
6	ЖТ1-418-4	Кабіна ліфта. Заміна вкладиша	шт	4	<u>127,28</u> 127,28	-	509	509	-	<u>1,1500</u>	<u>4,6</u>
7	& С1547-11-1 варіант 1	Башмак кабіни 14мм	шт	4	<u>40,53</u> -	-	162	-	-	-	-
8	& С1547-11-1 варіант 2	Напівкільце гумове	шт	4	<u>18,09</u> -	-	72	-	-	-	-
9	& С1547-11-1 варіант 3	Змащувальний пристрій кабіни ліфта (масльонка)	шт	2	<u>194,55</u> -	-	389	-	-	-	-
10	ЖТ1-420-6	Ремонт каретки з заміною ролика	шт	2	<u>314,33</u> 314,33	-	629	629	-	<u>2,8400</u>	<u>5,68</u>
11	& С1547-11-1 варіант 4	Ролик каретки 320 з віссю і підшипником	шт	2	<u>157,26</u> -	-	315	-	-	-	-
12	ЖТ1-420-7	Двері кабіни автоматичні розсувні. Заміна пружини	шт	1	<u>28,78</u> 28,78	-	29	29	-	<u>0,2600</u>	<u>0,26</u>
13	& С1547-11-1 варіант 5	Пружина дверей кабіни С.125.039	шт	1	<u>76,23</u> -	-	76	-	-	-	-
14	ЖТ1-420-8	Заміна каната	канат	1	<u>30,99</u> 30,99	-	31	31	-	<u>0,2800</u>	<u>0,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1547-11-1 варіант 6	Канатик ДК	шт	1	<u>135,78</u> -	-	136	-	-	-	-
16	ЖТ1-421-5	Ремонт приводу з заміною ролика водила	балка	1	<u>35,42</u> 35,42	-	35	35	-	<u>0,3200</u>	<u>0,32</u>
17	& C1547-11-1 варіант 7	Ролик водила	шт	1	<u>14,52</u> -	-	15	-	-	-	-
18	ЖТ1-421-6	Ремонт приводу ремня	балка	1	<u>25,46</u> 25,46	-	25	25	-	<u>0,2300</u>	<u>0,23</u>
19	& C1547-11-1 варіант 8	Ремінь клиновий Z530	шт	1	<u>30,46</u> -	-	30	-	-	-	-
20	ЖТ1-427-3	Заміна башмака	шт	4	<u>188,95</u> 102,93	-	756	412	-	<u>0,9300</u>	<u>3,72</u>
21	& C1547-11-1 варіант 9	Башмак противаги	шт	4	<u>42,57</u> -	-	170	-	-	-	-
22	& C1547-11-1 варіант 2	Напівкільце гумове	шт	4	<u>18,09</u> -	-	72	-	-	-	-
23	& C1547-11-1 варіант 3	Змащувальний пристрій кабіни ліфта (масльонка)	шт	2	<u>194,55</u> -	-	389	-	-	-	-
24	ЖТ1-427-6	<i>Заливання масла</i>	<i>комплект</i>	1	<u>95,18</u> 95,18	-	95	95	-	<u>0,8600</u>	<u>0,86</u>
25	C111-2014-6 варіант 1	Олива І50	л	10	<u>91,80</u> -	-	918	-	-	-	-
26	ЖТ1-539-2	Заміна контрролика розсувних дверей шахти	шт	20	<u>26,56</u> 26,56	-	531	531	-	<u>0,2400</u>	<u>4,8</u>
27	& C1547-11-1 варіант 10	Підшипник 180202	шт	20	<u>59,40</u> -	-	1188	-	-	-	-
28	ЖТ1-540-1	Заміна замка розсувних дверей шахти	замок	4	<u>211,40</u> 211,40	-	846	846	-	<u>1,9100</u>	<u>7,64</u>
29	& C1547-11-1 варіант 11	Замок ДШ 320 (лівий)	шт	2	<u>1032,99</u> -	-	2066	-	-	-	-
30	& C1547-11-1 варіант 12	Замок ДШ 320 (правий)	шт	2	<u>1031,97</u> -	-	2064	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	ЖТ1-764-1	Заміна реле	реле	5	<u>200,39</u> 104,04	-	1002	520	-	<u>0,9400</u>	<u>4,7</u>
32	& C1547-11-1 варіант 13	Реле електромагнітне РПУ 4, 4x4	шт	5	<u>616,51</u>	-	3083	-	-	-	-
33	ЖТ1-765-1	Заміна контактних пластин реле	реле	24	<u>52,02</u> 52,02	-	1248	1248	-	<u>0,4700</u>	<u>11,28</u>
34	& C1-1-7-3	Контакт контактора МК1-20С (рух)	шт	8	<u>160,77</u>	-	1286	-	-	-	-
35	& C1-1-7-3 варіант 1	Контакт контактора МК1-20С (нерух)	шт	16	<u>114,36</u>	-	1830	-	-	-	-
36	ЖТ1-772-1	Заміна визивного апарата	шт	8	<u>187,61</u> 169,34	-	1501	1355	-	<u>1,5300</u>	<u>12,24</u>
37	& C1547-11-1 варіант 14	Пост виклику ліфтовий ПВЛ 110В	шт	8	<u>1022,11</u>	-	8177	-	-	-	-
38	ЖТ1-779-1	Заміна вимикача дверей кабіни і шахти	шт	1	<u>187,59</u> 187,05	-	188	187	-	<u>1,6900</u>	<u>1,69</u>
39	& C1547-11-1 варіант 15	Вимикач кінцевий ВПК-2111	шт	1	<u>193,53</u>	-	194	-	-	-	-
40	ЖТ1-27-1	Підготовка ліфтів до здачі в експлуатацію. Ліфти пасажирські на 9 зупинок з автоматичними розсувними дверима	ліфт	1	<u>19064,98</u> 18873,15	-	19065	18873	-	<u>170,5200</u>	<u>170,52</u>
41	ЖТ1-27-3	На кожну зупинку понад 9 збільшувати або зменшувати. Ліфти з автоматичними розсувними дверима	зупинка	-1	<u>1966,48</u> 1952,40	-	-1966	-1952	-	<u>17,6400</u>	<u>-17,64</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					48772	24290	-		<u>219,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48772 24482 24290 10536 20,65 3545 59308				-

		Всього по розділу 2					59308				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					256927	169597	44144		1563,81
									18532		148,89
		Разом будівельні роботи, грн.					256927				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43186				
		всього заробітна плата, грн.					188129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82999				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					138,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23773				
		Всього будівельні роботи, грн.					339926				

		Всього по кошторису					339926				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1851,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					211902				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Пусконаладжувальні роботи ліфтів
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

142,571 тис. грн.
0,76525 тис.люд.год.
111,758 тис. грн.
5,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-79-1	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з релейно-контакторною схемою управління для житлових будинків вантажопідйомністю до 630 кг, з швидкістю 1 м/с на 10 зупинок	ліфт	2	<u>56646,37</u> 56646,37	- -	113293	113293	- -	<u>394,0000</u> -	<u>788</u> -
2	КП1-79-2 Н1=2	Ліфт пасажирський з електроприводом на змінному струмі з релейно-контакторною схемою управління для житлових будинків вантажопідйомністю до 630 кг, з швидкістю 1 м/с на 10 зупинок, на кожен зупинку додавати або виключати (до 8 зупинок)	ліфт	-2	<u>6038,45</u> 6038,45	- -	-12077	-12077	- -	<u>42,0000</u> -	<u>-84</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					101216	101216	- -		<u>704</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					101216				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					101216				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					41355 61,25 10542 142571 142571				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					765,25 111758				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Загальнобудівельні роботи. КБ
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,209 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C124-22	Розділ 1. Монолітні конструкції підвалу СТІНИ МОНОЛІТНІ Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,504	48034,53	-	24209	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24209	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					24209				
		в тому числі:					24209				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24209				
		Всього будівельні роботи, грн.					24209				

		Всього по розділу 1					24209				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					24209	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					24209		-		-
		в тому числі:					24209				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24209				
		Всього будівельні роботи, грн.					24209				

		Всього по кошторису					24209				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Загальнобудівельні роботи. АР
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21366,056 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 33,71812 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3856,631 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Цегляні стіни та перегородки									
1	КБ6-22-9	Улаштування монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм (замонолічування отворів після демонтажу сміттепровода)	100м3	0,02	<u>632054,23</u> 106376,09	<u>22470,17</u> 8239,06	12641	2128	<u>449</u> 165	<u>1031,9760</u> 66,7676	<u>20,64</u> 1,34
2	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,034	<u>47488,44</u> -	-	1615	-	-	-	-
3	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0052	<u>50891,09</u> -	-	265	-	-	-	-
4	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,6	<u>5904,26</u> 970,13	<u>184,05</u> 83,52	27160	4463	<u>847</u> 384	<u>9,5260</u> 0,6732	<u>43,82</u> 3,1
		Разом прямі витрати по розділу 1					41681	6591	<u>1296</u> 549		<u>64,46</u> 4,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					41681 33794 7140 3929 8,27 1418 45610 45610				
		Розділ 2. Опорядження приміщень ==ПІДЛОГА. ПРИМІЩЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ 1-9 поверхів СЕКЦІЙ 1,2==									
5	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	10,96	<u>11771,69</u> 5514,19	<u>134,39</u> 117,75	129018	60436	<u>1473</u> 1291	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>616,5</u> 11,31
6	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	10,96	<u>13954,13</u> 1474,37	<u>277,46</u> 243,09	152937	16159	<u>3041</u> 2664	<u>15,0400</u> 2,1312	<u>164,84</u> 23,36
7	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	10,96	<u>96205,83</u> 17629,86	<u>52,02</u> 45,58	1054416	193223	<u>570</u> 500	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>1807,85</u> 4,38
8	С111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер ==СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ 1-9 поверхів СЕКЦІЇ 1==	л	219,2	<u>122,66</u> -	<u>-</u> -	26887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	15,19	<u>4649,36</u> 4374,07	<u>4,34</u> 3,80	70624	66442	<u>66</u> 58	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>600,31</u> 0,51
10	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	219	<u>60,75</u> -	<u>-</u> -	13304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	1519	<u>30,67</u> -	<u>-</u> -	46588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	15,19	<u>21194,82</u> 3978,68	<u>1,45</u> 1,27	321949	60436	<u>22</u> 19	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>578,89</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	5,4	<u>7386,48</u> 6972,84	<u>7,23</u> 6,33	39887	37653	<u>39</u> 34	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>340,2</u> 0,3
14	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	-5,4	<u>1599,40</u> 1460,98	<u>2,89</u> 2,53	-8637	-7889	<u>-16</u> -14	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>-71,28</u> -0,12
15	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	77,9	<u>60,75</u> -	-	4732	-	-	-	-
16	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	540	<u>30,67</u> -	-	16562	-	-	-	-
17	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ==ПІДЛОГА. ПРИМІЩЕННЯ КВАРТИР СЕКЦІЇ 1==	100м2	5,4	<u>23332,14</u> 4478,76	<u>1,45</u> 1,27	125994	24185	<u>8</u> 7	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>231,66</u> 0,06
18	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,75	<u>11771,69</u> 5514,19	<u>134,39</u> 117,75	20600	9650	<u>235</u> 206	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>98,44</u> 1,81
19	КБ11-11-2 Н1=8 (до 60мм)	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,75	<u>13954,13</u> 1474,37	<u>277,46</u> 243,09	24420	2580	<u>486</u> 425	<u>15,0400</u> 2,1312	<u>26,32</u> 3,73
20	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної мастикою в один шар товщиною до 2 мм	100м2	1,925	<u>3577,53</u> 3508,56	<u>10,12</u> 8,86	6887	6754	<u>19</u> 17	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>61,02</u> 0,15
21	С111-612 варіант 1	Мастика гідроізоляційна	т	0,462	<u>52466,81</u> -	-	24240	-	-	-	-
22	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,75	<u>96205,83</u> 17629,86	<u>52,02</u> 45,58	168360	30852	<u>91</u> 80	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>288,66</u> 0,7
23	С111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	35	<u>122,66</u> -	-	4293	-	-	-	-
24	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	7,35	<u>6374,16</u> 4987,77	<u>1386,39</u> 478,10	46850	36660	<u>10190</u> 3514	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>373,97</u> 32,33
25	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих/пінополістирол	100м2	25,05	<u>22116,86</u> 3338,32	<u>28,90</u> 25,32	554027	83625	<u>724</u> 634	<u>32,7800</u> 0,2220	<u>821,14</u> 5,56
26	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	25,05	<u>13055,75</u> 5514,19	<u>134,39</u> 117,75	327047	138130	<u>3366</u> 2950	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>1409,06</u> 25,86
27	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,81	<u>13055,75</u> 5514,19	<u>134,39</u> 117,75	10575	4466	<u>109</u> 95	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>45,56</u> 0,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ15-56-3	==СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ КВАРТИР СЕКЦІЇ 1== Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	64	<u>4649,36</u> 4374,07	<u>4,34</u> 3,80	297559	279940	<u>278</u> 243	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>2529,28</u> 2,13
29	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	922,9	<u>60,75</u> -	- -	56066	-	- -	- -	- -
30	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	6400	<u>30,67</u> -	- -	196288	-	- -	- -	- -
31	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	64	<u>21194,82</u> 3978,68	<u>1,45</u> 1,27	1356468	254636	<u>93</u> 81	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>2439,04</u> 0,71
32	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	11,05	<u>3678,01</u> 3666,24	- -	40642	40512	- -	<u>33,5000</u> -	<u>370,18</u> -
33	С111-612 варіант 1	Мастика гідроізоляційна	т	2,652	<u>52466,81</u> -	- -	139142	-	- -	- -	- -
34	С111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,884	<u>593826,24</u> -	- -	524942	-	- -	- -	- -
35	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	11,05	<u>106645,99</u> 27326,01	<u>49,13</u> 43,05	1178438	301952	<u>543</u> 476	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>2825,15</u> 4,17
36	КБ15-101-1	Установлення гіпсових погонних деталей (багет) висотою до 100 мм	100м	28,9	<u>11289,28</u> 4368,94	<u>14,45</u> 12,66	326260	126262	<u>418</u> 366	<u>42,9000</u> 0,1110	<u>1239,81</u> 3,21
37	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	24,5	<u>7386,48</u> 6972,84	<u>7,23</u> 6,33	180969	170835	<u>177</u> 155	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>1543,5</u> 1,36
38	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	-24,5	<u>1599,40</u> 1460,98	<u>2,89</u> 2,53	-39185	-35794	<u>-71</u> -62	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>-323,4</u> -0,54
39	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	353,3	<u>60,75</u> -	- -	21463	-	- -	- -	- -
40	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	2450	<u>30,67</u> -	- -	75142	-	- -	- -	- -
41	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	24,5	<u>23332,14</u> 4478,76	<u>1,45</u> 1,27	571637	109730	<u>36</u> 31	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>1051,05</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ15-56-3	==СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ ТЕХНІЧНОГО ПОВЕРХУ 1 СЕКЦІЇ== Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,15	<u>4649,36</u> 4374,07	<u>4,34</u> 3,80	697	656	<u>1</u> 1	<u>39,5200</u> 0,0333	<u>5,93</u> -
43	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2,2	<u>60,75</u> -	- -	134	-	- -	- -	- -
44	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	15	<u>30,67</u> -	- -	460	-	- -	- -	- -
45	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,15	<u>21194,82</u> 3978,68	<u>1,45</u> 1,27	3179	597	- -	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>5,72</u> -
46	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,03	<u>7386,48</u> 6972,84	<u>7,23</u> 6,33	222	209	- -	<u>63,0000</u> 0,0555	<u>1,89</u> -
47	КБ15-56-6	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	-0,03	<u>1599,40</u> 1460,98	<u>2,89</u> 2,53	-48	-44	- -	<u>13,2000</u> 0,0222	<u>-0,4</u> -
48	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,4	<u>60,75</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
49	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	3	<u>30,67</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
50	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,03	<u>23332,14</u> 4478,76	<u>1,45</u> 1,27	700	134	- -	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>1,29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					8112851	2012987	<u>21898</u> 13771		<u>19082,18</u> 122,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8112851 6077966 2026758 1103876 2304,54 395270 9216727				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					9216727				
		Розділ 3. Опорядження фасадів									
51	KP20-39-2	Перенавішування канатних систем	1 перен.	20	<u>136,48</u> 136,48	-	2730	2730	-	<u>1,1000</u>	<u>22</u>
52	KP20-39-3	Знімання канатних систем	1 зніман	1	<u>45,91</u> 45,91	-	46	46	-	<u>0,3700</u>	<u>0,37</u>
		===ПОЛЕ СТИНИ==									
53	KB15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною до 200 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,864	<u>118131,44</u> 49771,30	-	102066	43002	-	<u>417,8600</u>	<u>361,03</u>
54	C114-4-У варіант 2	Утеплювач мінераловатний товщиною 150мм IZOVAT FASAD	м3	11,556	<u>3643,22</u> -	-	42101	-	-	-	-
55	C114-4-У варіант 3	Утеплювач мінераловатний товщиною 200мм IZOVAT FASAD	м3	3,0816	<u>3643,22</u> -	-	11227	-	-	-	-
56	KB15-78-1 κ=0,36	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною до 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,6139	<u>42527,32</u> 17917,67	-	68635	28917	-	<u>150,4296</u>	<u>242,78</u>
57	KB15-180-9	Декоративне клейове оздоблення поверхні за ескізами 1-ї категорії складності (мурали)	100м2	2,5182	<u>23105,77</u> 8790,92	-	58185	22137	-	<u>68,9700</u>	<u>173,68</u>
		===ГАНКИ===									
58	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином (стеля ганків та нових балконів)	100м2	0,0065	<u>722,19</u> 722,19	-	5	5	-	<u>8,0900</u>	<u>0,05</u>
59	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,13	<u>52,10</u> -	-	7	-	-	-	-
60	KB15-46-4	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну	100м2	0,0065	<u>10086,23</u> 9410,78	<u>239,40</u> 204,02	66	61	<u>2</u> 1	<u>88,0500</u> 2,1186	<u>0,57</u> 0,01
61	C1555-270 варіант 1 Витрата 1, 7кг/1мм/1м2	Штукатурка цементна Ceresit	кг	11,05	<u>6,44</u> -	-	71	-	-	-	-
62	KB15-179-2	Просте фарбування стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,11	<u>19927,26</u> 2652,80	<u>1,45</u> 1,27	22119	2945	<u>2</u> 1	<u>25,4100</u> 0,0111	<u>28,21</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (підлога ганків)	100м2	0,44	<u>95325,15</u> 16630,53	<u>52,02</u> 45,58	41943	7317	<u>23</u> 20	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>68,46</u> 0,18
64	КБ15-179-1	Просте фарбування стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,83	<u>2646,81</u> 2377,19	<u>1,45</u> 1,27	2197	1973	<u>1</u> 1	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>18,9</u> 0,01
65	& C1550-22-1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	л	24,9	<u>155,28</u> -	-	3866	-	-	-	-
66	КБ15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів (стіни ганків) ===ЦОКОЛЬ===	100м2	0,83	<u>102259,29</u> 27940,14	-	84875	23190	-	<u>231,3500</u> -	<u>192,02</u> -
67	КБ1-164-2	Утеплення цоколю нижче відмітки -0,000 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,376	<u>22852,52</u> 22852,52	-	31445	31445	-	<u>261,8000</u> -	<u>360,24</u> -
68	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,34	<u>19618,02</u> 3666,24	-	26288	4913	-	<u>33,5000</u> -	<u>44,89</u> -
69	C111-2005-2 варіант 1	Ґрунтовка адгезійна кварц-ґрунт	кг	46,9	<u>85,49</u> -	-	4009	-	-	-	-
70	КБ10-64-1	Утеплення цоколю плитами мінераловатними напівжорсткими товщиною 60 мм	100м	1,34	<u>8045,83</u> 8045,83	-	10781	10781	-	<u>81,0500</u> -	<u>108,61</u> -
71	C111-38 варіант 1	Пінополістерольна плита 100 мм	м2	140,7	<u>503,64</u> -	-	70862	-	-	-	-
72	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 10 мм	100м2	1,34	<u>6059,74</u> 5830,34	<u>179,18</u> 152,73	8120	7813	<u>240</u> 205	<u>57,2500</u> 1,5840	<u>76,72</u> 2,12
73	C111-874 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	147,4	<u>54,20</u> -	-	7989	-	-	-	-
74	C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістерольних плит) Ceresit СТ 85 pro	кг	804	<u>20,60</u> -	-	16562	-	-	-	-
75	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1376	<u>8415,88</u> -	<u>8415,88</u> 1975,49	1158	-	<u>1158</u> 272	-	-
76	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 Утеплення цоколю вище відмітки +0,000	100м3	1,376	<u>3384,03</u> 1799,83	<u>1584,20</u> 553,27	4656	2477	<u>2179</u> 761	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>25,26</u> 7,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ15-78-1	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,48425	<u>154594,61</u> 49771,30	-	74862	24102	-	<u>417,8600</u>	<u>202,35</u>
78	КБ15-179-1	Просте фарбування стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-0,86425	<u>2378,64</u> 2377,19	<u>1,45</u> 1,27	-2056	-2054	<u>-2</u> -1	<u>22,7700</u> 0,0111	<u>-19,68</u> -0,01
79	С111-38 варіант 1	Пінополістерольна плита 100 мм	м2	50,84625	<u>503,64</u> -	-	25608	-	-	-	-
80	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною до 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,95	<u>118131,44</u> 49771,30	-	584751	246368	-	<u>417,8600</u>	<u>2068,41</u>
81	С114-4-У варіант 6	Утеплювач мінераловатний товщиною 50мм IZOVAT FASAD	м3	26,48	<u>4561,22</u> -	-	120781	-	-	-	-
82	КБ9-47-1	Облицювання екранів балконів профільованим листом	100м2	4,09	<u>5222,96</u> 4872,03	<u>350,93</u> 117,01	21362	19927	<u>1435</u> 479	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>195,67</u> 4,36
83	& С111-1831-22 варіант 1	Профільований лист С8	м2	429,3	<u>353,52</u> -	-	151766	-	-	-	-
84	& С111-176-2 варіант 1	Розпірний анкер М8х10х125	шт	288	<u>9,23</u> -	-	2658	-	-	-	-
85	& С111-176-2	Розпірний анкер М8х10х60	шт	1152	<u>10,59</u> -	-	12200	-	-	-	-
86	& С111-176-2 варіант 2	Розпірний анкер М8х10х150	шт	1152	<u>12,39</u> -	-	14273	-	-	-	-
87	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	4,8	<u>54346,72</u> 49771,30	-	260864	238902	-	<u>417,8600</u>	<u>2005,73</u>
88	С111-1586 варіант 1	Скловітка	м2	552	<u>46,48</u> -	-	25657	-	-	-	-
89	С111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	5760	<u>24,17</u> -	-	139219	-	-	-	-
90	С114-4-У варіант 6	Утеплювач мінераловатний товщиною 50мм IZOVAT FASAD	м3	5,61	<u>4561,22</u> -	-	25588	-	-	-	-
91	С114-4-У варіант 4	Утеплювач мінераловатний товщиною 100мм IZOVAT FASAD	м3	37,74	<u>4560,43</u> -	-	172111	-	-	-	-

Розділ 4. Заповнення прорізів

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ9, ВБ-10)	100м2	3,0427	<u>641472,59</u> 9886,45	<u>716,57</u> 495,68	1951809	30082	<u>2180</u> 1508	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>263,71</u> 12,85
101	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (ДБ1, ДБ2)	100м2	0,0897	<u>726699,21</u> 10607,65	<u>6781,50</u> 2112,56	65185	952	<u>608</u> 189	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>8,8</u> 1,33
102	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,053	<u>8509,80</u> 4823,14	<u>786,41</u> 340,00	451	256	<u>42</u> 18	<u>47,3600</u> 2,7403	<u>2,51</u> 0,15
103	С111-1755 варіант 3	ґрати металеві 1,2х1,2м (індивідуального виготовлення)	т	0,053	<u>73785,36</u> -	<u>-</u> -	3911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (ДБ1-ДБ4)	100м2	0,769	<u>723382,26</u> 10607,65	<u>6781,50</u> 2112,56	556281	8157	<u>5215</u> 1625	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>75,45</u> 11,42
105	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	2,075	<u>30840,98</u> 26854,36	<u>1602,90</u> 499,33	63995	55723	<u>3326</u> 1036	<u>235,4200</u> 3,5100	<u>488,5</u> 7,28
106	& С111-203-1	Піна монтажна	л	38,4	<u>485,86</u> -	<u>-</u> -	18657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С1-1-7-1 варіант 2	Дюбель металевий довжина до 200мм	шт	944	<u>12,37</u> -	<u>-</u> -	11677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С111-876-12-14	Дверні блоки металеві 900х2100h (в комплекті з замками)	шт	47	<u>18636,57</u> -	<u>-</u> -	875919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111-876-12-14 варіант 1	Дверні блоки металеві 900х2100h EI60 (в комплекті з замками)	шт	2	<u>28969,17</u> -	<u>-</u> -	57938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-876-12-14 варіант 2	Дверні блоки металеві 1400х2100h	шт	4	<u>39128,37</u> -	<u>-</u> -	156513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	& С111-876-12-14 варіант 3	Дверні блоки металеві 1300х2100h з армованим склом	шт	36	<u>26949,57</u> -	<u>-</u> -	970185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-876-12-14 варіант 5	Дверні блоки металеві 920х1470h	шт	1	<u>14648,37</u> -	<u>-</u> -	14648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111-876-12-14 варіант 6	Дверні блоки металеві 900х1300h	шт	3	<u>33783,57</u> -	<u>-</u> -	101351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ10-28-4	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	86	<u>10104,24</u> 528,26	-	868965	45430	-	<u>5,0600</u>	<u>435,16</u>
115	КБ10-28-5	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піни, серія блоку ДГ-21-9	1 блок	138	<u>10135,29</u> 544,97	-	1398670	75206	-	<u>5,2200</u>	<u>720,36</u>
116	С123-357 варіант 1	Лиштва МДФ	м	1240,51	<u>142,88</u> -	-	177244	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					7293399	215806	<u>11371</u> 4376		<u>1994,49</u> 33,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7293399 7066222 220182 117990 243,3 41732 7411389				
		----- Всього по розділу 4					7411389				
117	КБ12-15-1	Розділ 5. Покрівля Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі - парпети	100м2	0,15	<u>14440,34</u> 13018,38	<u>221,70</u> 70,86	2166	1953	<u>33</u> 11	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>19,92</u> 0,08
118	& С124-31-1-100	Планка вітрова із оцинкованої сталі, готовий виріб, товщ. 0,7мм	м2	15	<u>368,17</u> -	-	5523	-	-	-	-
119	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,404	<u>2423,14</u> 1710,91	<u>441,91</u> 130,03	3402	2402	<u>620</u> 183	<u>16,8000</u> 1,0216	<u>23,59</u> 1,43
120	С124-6 варіант 2	Огородження із гарячекатаної арматурної сталі гладкої, клас А-1, діаметр 16 мм, кутика 50х4мм, вітрової планки ВП 0, 7х400х1250 мм, l=1250мм та кронштейнів-штаба 300х50х6, індивідуального виготовлення	т	1,24	<u>122658,63</u> -	-	152097	-	-	-	-
121	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	7,82	<u>8907,30</u> 2851,12	<u>2103,64</u> 735,28	69655	22296	<u>16450</u> 5750	<u>25,7600</u> 6,7969	<u>201,44</u> 53,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C111-176-2 варіант 3	Розпірний анкер М10х12х60	шт	782	<u>10,59</u> -	-	8281	-	-	-	-
123	КБ13-16-6 Н1=2 (за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,4328	<u>5351,63</u> 1287,37	<u>877,18</u> 306,35	2316	557	<u>380</u> 133	<u>10,5160</u> 2,8336	<u>4,55</u> 1,23
124	КБ13-26-6 Н1=2 (за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,4328	<u>9158,30</u> 961,81	<u>509,08</u> 177,79	3964	416	<u>220</u> 77	<u>7,9640</u> 1,6445	<u>3,45</u> 0,71
		==НАКРИТТЯ ЛОДЖІЙ ОСТАННЬОГО ПОВЕРХУ==									
125	КБ9-47-1	Накриття лоджій профільованим листом	100м2	0,79	<u>5666,05</u> 4872,03	<u>350,93</u> 117,01	4476	3849	<u>277</u> 92	<u>47,8400</u> 1,0649	<u>37,79</u> 0,84
126	& C111-1831-22 варіант 1	Профільований лист С8	м2	86,9	<u>353,52</u> -	-	30721	-	-	-	-
127	& C111-176-2 варіант 5	Розпірний анкер М8х12х125	шт	948	<u>9,23</u> -	-	8750	-	-	-	-
128	КБ26-34-1	Улаштування шару утеплювача товщ. до 100мм на клейовому розчині	1 м3	7,9	<u>1760,10</u> 1750,46	-	13905	13829	-	<u>16,1900</u> -	<u>127,9</u> -
129	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 про	кг	474	<u>24,17</u> -	-	11457	-	-	-	-
130	C114-4-У варіант 4	Утеплювач мінераловатний товщиною 100мм IZOVAT FASAD	м3	80,58	<u>4560,43</u> -	-	367479	-	-	-	-
131	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами (кріплення утеплювача)	100шт	6,32	<u>3537,37</u> 1987,78	<u>1533,94</u> 535,99	22356	12563	<u>9695</u> 3387	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>120,33</u> 31,32
132	& C1545-44-2-2-3-1	Дюбелі фасадні	шт	632	<u>7,55</u> -	-	4772	-	-	-	-
		ВУЗОЛ 9									
133	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,1368	<u>10612,32</u> 3401,74	<u>2257,95</u> 812,43	1452	465	<u>309</u> 111	<u>38,3900</u> 6,4686	<u>5,25</u> 0,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	КБ12-22-2 к=15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,1368	<u>5201,48</u> 186,08	<u>439,54</u> 158,80	712	25	<u>60</u> 22	<u>2,1000</u> 1,2570	<u>0,29</u> 0,17
135	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі - планка примикання	100м2	0,1368	<u>13240,08</u> 13018,38	<u>221,70</u> 70,86	1811	1781	<u>30</u> 10	<u>132,8000</u> 0,5247	<u>18,17</u> 0,07
136	& С124-31-1-100 варіант 2	Відливи із оцинкованої сталі, готовий виріб, товщ. 0,7мм	м2	13,68	<u>327,37</u> -	- -	4478	-	- -	- -	- -
137	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами (кріплення відлива через утеплювач)	100шт	1,68	<u>3537,37</u> 1987,78	<u>1533,94</u> 535,99	5943	3339	<u>2577</u> 900	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>31,99</u> 8,33
138	& С1545-44-2-2-3-1	Дюбелі фасадні	шт	168	<u>7,55</u> -	- -	1268	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					726984	63475	<u>30651</u> 10676		<u>594,67</u> 98,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					726984 632858 74151 39191 79,25 13589 766175				

		Всього по розділу 5					766175				
		Розділ 6. Утеплення стелі цокольного поверху (арк. АБ-22зм)									
139	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	62,9	<u>7059,45</u> 1638,02	- -	444039	103031	- -	<u>15,1500</u> -	<u>952,94</u> -
140	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	50,32	<u>3537,37</u> 1987,78	<u>1533,94</u> 535,99	178000	100025	<u>77188</u> 26971	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>958,09</u> 249,38
141	& С1-1-7-1 варіант 1	Дюбель-шурупи 150мм	шт	5032	<u>8,43</u> -	- -	42420	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					664459	203056	<u>77188</u> 26971		<u>1911,03</u> 249,38
		Разом будівельні роботи, грн.					664459				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					384215 230027 118693 232,57 39890 783152				
		Всього по розділу 6					783152				
		Розділ 7. Козирки ганків(2шт) та грати прямку									
142	KP20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,19	<u>13860,54</u> 8584,40	<u>3146,76</u> 580,81	2634	1631	<u>598</u> 110	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>13,15</u> 0,78
143	C111-826 варіант 2	Індивідуальні металоконструкції навісу із прокату сталевого -труба 50х50х3мм та штаба 120х100х5, l=120мм	т	0,19	<u>84432,39</u> -	<u>-</u> -	16042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	KB13-16-6 H1=2(за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при фарбуванні гратчастих поверхонь /	100м2	0,0665	<u>5351,63</u> 1287,37	<u>877,18</u> 306,35	356	86	<u>58</u> 20	<u>10,5160</u> 2,8336	<u>0,7</u> 0,19
145	KB13-26-6 H1=2 (за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні гратчастих поверхонь /	100м2	0,0665	<u>9158,30</u> 961,81	<u>509,08</u> 177,79	609	64	<u>34</u> 12	<u>7,9640</u> 1,6445	<u>0,53</u> 0,11
146	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,2608	<u>10592,80</u> 5102,43	<u>3755,20</u> 1575,20	2763	1331	<u>979</u> 411	<u>50,7200</u> 12,8989	<u>13,23</u> 3,36
147	& C111-1831-22 варіант 2	Профільований лист НС-35	м2	28,69	<u>403,92</u> -	<u>-</u> -	11588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КР8-41-2	Навішування водостічних жолобів, труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,192	<u>11619,05</u>	-	2231	1149	-	<u>55,3600</u>	<u>10,63</u>
					5985,52	-			-	-	-
149	& С113-2227-3	Жолоб водостічний ф 100мм (в комплекті з кріпленнями -28шт., заглушками-4шт. та лійкою-2шт.)	м	13,73	<u>244,99</u>	-	3364	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
150	& С113-2227-3	Труба водостічна ф 100мм (в комплекті з кріпленнями -12шт. та колінами 45град.-2шт))	м	6,24	<u>172,90</u>	-	1079	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Лист АБ-24									
151	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 т	0,053	<u>75532,25</u>	<u>780,82</u>	4003	256	<u>41</u>	<u>47,3600</u>	<u>2,51</u>
					4823,14	354,33			19	2,8560	0,15
152	& С111-176-2	Розпірний анкер М8х10х60	шт	4	<u>10,59</u>	-	42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0184	<u>5351,63</u>	<u>877,18</u>	98	24	<u>16</u>	<u>10,5160</u>	<u>0,19</u>
	Н1=2(за 2 рази)				1287,37	306,35			6	2,8336	0,05
	тех.ч.										
	п.1.3.16										
	к(труд)=1,1										
	к(ЕММ)=1,1										
	к(мат)=1,1										
154	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0184	<u>9158,30</u>	<u>509,08</u>	169	18	<u>9</u>	<u>7,9640</u>	<u>0,15</u>
	Н1=2 (за 2 рази)				961,81	177,79			3	1,6445	0,03
	тех.ч.										
	п.1.3.16										
	к(труд)=1,1										
	к(ЕММ)=1,1										
	к(мат)=1,1										
		Разом прямі витрати по розділу 7					44978	4559	<u>1735</u>		<u>41,09</u>
									581		4,67
		Разом будівельні роботи, грн.					44978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38684				
		всього заробітна плата, грн.					5140				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					932				
		Всього будівельні роботи, грн.					47666				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					47666				
		Розділ 8. Вхід в підвал (арк. АБ-30,31)									
155	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,005	<u>307115,68</u> 14113,06	<u>3060,39</u> 1323,12	1536	71	<u>15</u> 7	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,75</u> 0,05
156	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,014	<u>649114,34</u> 109685,75	<u>31561,36</u> 12099,18	9088	1536	<u>442</u> 169	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>15,08</u> 1,37
157	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,004	<u>494847,49</u> 25399,91	<u>11287,93</u> 4027,90	1979	102	<u>45</u> 16	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1</u> 0,13
158	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,021	<u>45584,03</u> -	- -	957	-	- -	- -	- -
159	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,021	<u>50891,09</u> -	- -	1069	-	- -	- -	- -
160	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,146	<u>48034,53</u> -	- -	7013	-	- -	- -	- -
161	КР20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,128	<u>13860,54</u> 8584,40	<u>3146,76</u> 580,81	1774	1099	<u>403</u> 74	<u>69,1900</u> 4,1211	<u>8,86</u> 0,53
162	С111-826 варіант 3	Індивідуальні металоконструкції навісу із прокату сталевого -труба 50х50х3мм, 200х100х5, кутик 70х50х5мм	т	0,1283	<u>84432,39</u> -	- -	10833	-	- -	- -	- -
163	КБ13-16-6 Н1=2(за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0449	<u>5351,63</u> 1287,37	<u>877,18</u> 306,35	240	58	<u>39</u> 14	<u>10,5160</u> 2,8336	<u>0,47</u> 0,13
164	КБ13-26-6 Н1=2 (за 2 рази) тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,0449	<u>9158,30</u> 961,81	<u>509,08</u> 177,79	411	43	<u>23</u> 8	<u>7,9640</u> 1,6445	<u>0,36</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,442	<u>143855,77</u> 1409,86	<u>8348,21</u> 1353,12	63584	623	<u>3690</u> 598	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>6,53</u> 4,14
175	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,21	<u>30933,61</u> 2812,88	<u>1429,85</u> 447,73	68363	6216	<u>3160</u> 989	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>64</u> 7,96
176	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	2,21	<u>43156,13</u> 1684,96	-	95375	3724	-	<u>15,9500</u>	<u>35,25</u>
177	КБ27-22-2 Н1=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (до 5см)	100м2	2,21	<u>27876,58</u> 1090,18	-	61607	2409	-	<u>10,2000</u>	<u>22,54</u>
178	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,58	<u>28818,34</u> 7964,94	<u>664,45</u> 206,99	45533	12585	<u>1050</u> 327	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>128,38</u> 2,3
179	& С1416-8684-2-3Ж	Бордюр тротуарний 1000*200*80 мм	шт	158	<u>209,16</u> -	-	33047	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					367509	25557	<u>7900</u> 1914		<u>256,7</u> 14,4
		Разом будівельні роботи, грн.					367509				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					334052				
		всього заробітна плата, грн.					27471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16466				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6138				
		Всього будівельні роботи, грн.					383975				

		Всього по розділу 9					383975				
180	КР20-41-3	Розділ 10. Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,71054	<u>2201,88</u> 150,87	<u>2051,01</u> 552,21	1565	107	<u>1458</u> 392	<u>1,6900</u> 4,0635	<u>1,2</u> 2,89
181	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	71,054	<u>144,29</u> -	<u>144,29</u> 19,71	10252	-	<u>10252</u> 1400	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					11817	107	<u>11710</u> 1792		<u>1,2</u> 14,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					11817 1899 952 1,86 319 12769 12769				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					19625569 19625569 16276935 3241192 1740487 3588,2 615439 21366056 21366056	3178355	<u>170279</u> 62837		<u>29569,96</u> 559,96
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					33718,12 3856631				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гнатюк А.В.

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Ремонтні роботи арк.2зм 9092-АБ
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

76,206 тис. грн.
0,39695 тис.люд.год.
43,887 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Технічний поверх</u>									
1	КБ13-44-7	Сколи, відшарування бетону, оголення і корозія арматури	1 м2	3,5	24,51	-	86	86	-	0,2500	0,88
		Очищення поверхонь щітками			24,51	-			-	-	-
2	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,035	722,19	-	25	25	-	8,0900	0,28
					722,19	-			-	-	-
3	С111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна	л	0,7	122,66	-	86	-	-	-	-
		Ceresit СТ 17 супер			-	-			-	-	-
4	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,035	722,19	-	25	25	-	8,0900	0,28
					722,19	-			-	-	-
5	С111-2014-7	Інгібітор корозії арматури	л	0,7	161,08	-	113	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КР11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,035	33821,19	603,32	1184	958	21	259,1600	9,07
					27377,66	304,32			11	2,5914	0,09

Сажевий наліт на опорядженні

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Сколи, відшарування бетону, оголення і корозія арматури Відшарування опорядження									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. ФАСАДИ. Секція 2									
		Сколи, відшарування бетону, оголення і корозія арматури									
22	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	8	24,51	-	196	196	-	0,2500	2
					24,51	-			-	-	-
23	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,08	722,19	-	58	58	-	8,0900	0,65
					722,19	-			-	-	-
24	С111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна	л	1,6	122,66	-	196	-	-	-	-
		Ceresit СТ 17 супер			-	-			-	-	-
25	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,08	722,19	-	58	58	-	8,0900	0,65
					722,19	-			-	-	-
26	С111-2014-7	Інгібітор корозії арматури	л	1,6	161,08	-	258	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	КР11-2-9	Ремонт штукатурки стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,08	33821,19	603,32	2706	2190	48	259,1600	20,73
					27377,66	304,32			24	2,5914	0,21
28	КР11-2-10	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2	100м2	0,08	11257,79	301,66	901	643	24	76,0700	6,09
		Випадіння швів замоноличування			8036,03	152,16			12	1,2957	0,1
29	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	2	24,51	-	49	49	-	0,2500	0,5
					24,51	-			-	-	-
30	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,02	722,19	-	14	14	-	8,0900	0,16
					722,19	-			-	-	-
31	С111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна	л	0,4	122,66	-	49	-	-	-	-
		Ceresit СТ 17 супер			-	-			-	-	-
32	КБ7-19-1	Заповнення вертикальних швів стінових панелей цементним розчином	100м шва	0,8	5588,45	159,24	4471	2834	127	34,3700	27,5
		Сліди замокання конструкцій			3542,86	57,41			46	0,5187	0,41
33	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	5	24,51	-	123	123	-	0,2500	1,25
					24,51	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,05	<u>722,19</u>	-	36	36	-	<u>8,0900</u>	<u>0,4</u>
					<u>722,19</u>	-			-	-	-
35	C111-2014-7 варіант 2	5% розчин соляної кислоти	л	0,8	<u>70,94</u>	-	57	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	KP12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,05	<u>722,19</u>	-	36	36	-	<u>8,0900</u>	<u>0,4</u>
					<u>722,19</u>	-			-	-	-
37	C111-2014-7 варіант 3	4% розчин соди	л	0,8	<u>25,35</u>	-	20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	KP12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,05	<u>722,19</u>	-	36	36	-	<u>8,0900</u>	<u>0,4</u>
					<u>722,19</u>	-			-	-	-
39	C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	1	<u>122,66</u>	-	123	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					9387	6273	<u>199</u>		<u>60,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9387		82		<u>0,72</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2915				
		всього заробітна плата, грн.					6355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3472				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1241				
		Всього будівельні роботи, грн.					12859				

		Всього по розділу 2					12859				
		Розділ 3. Внутрішні приміщення. Секція 1									
		Тріщини в стиках між конструкціями, випадіння матеріалу заповнення швів									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по відділу 1					55494	35880	<u>768</u>		<u>345,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					55494		556		<u>5,61</u>
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					18846 36436 19582 40,14 6886 75076 75076				
		<u>Відділ 2. СЕКЦІЯ 2</u> Тріщини в стиках між конструкціями, випадіння матеріалу заповнення швів Очищення поверхонь щітками	1 м2	0,005	<u>24,51</u> 24,51	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>0,2500</u> -	<u>-</u> -
40	КБ13-44-7										
41	КБ7-19-1	Заповнення вертикальних швів стінових панелей цементним розчином Тріщини на ділянках конструкцій Скопи, відшарування бетону, оголення і корозія арматури Сліди замокання конструкцій	100м шва	0,04	<u>5588,45</u> 3542,86	<u>159,24</u> 57,41	224	142	<u>6</u> 2	<u>34,3700</u> 0,5187	<u>1,37</u> 0,02
42	С111-2014-7 варіант 2	5% розчин соляної кислоти	л	3,3	<u>70,94</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,22	<u>722,19</u> 722,19	<u>-</u> -	159	159	<u>-</u> -	<u>8,0900</u> -	<u>1,78</u> -
44	С111-2014-7 варіант 3	4% розчин соди	л	3,3	<u>25,35</u> -	<u>-</u> -	84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР12-66-1	Протравлення нейтралізуючим розчином	100м2	0,22	<u>722,19</u> 722,19	<u>-</u> -	159	159	<u>-</u> -	<u>8,0900</u> -	<u>1,78</u> -
		Разом прямі витрати по відділу 2					860	460	<u>6</u> 2		<u>4,93</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					860 394 462 270 0,59 103				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1130				

		Всього по відділу 2					1130				
		Разом прямі витрати по кошторису					56354	36340	<u>774</u>		<u>350,59</u>
									<u>558</u>		<u>5,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					56354				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19240				
		всього заробітна плата, грн.					36898				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19852				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6989				
		Всього будівельні роботи, грн.					76206				

		Всього по кошторису					76206				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					396,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43887				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гнатюк А.В.

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Автоматизація сигналізації концентрації газу
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,302 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27089 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,683 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	KM11-60-2	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 2	комплект	1	<u>2006,64</u> 1460,10	<u>331,44</u> 111,42	2007	1460	<u>331</u> 111	<u>12,8000</u> 0,8800	<u>12,8</u> 0,88
2	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (0,005)	шт	5	<u>136,47</u> 91,26	<u>-</u> -	682	456	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>4</u> -
3	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	4	<u>136,47</u> 91,26	<u>-</u> -	546	365	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>3,2</u> -
4	KM8-408-1	Труба сталевая з кріпленням накладними скобами у вибухонебезпечних і пожежонебезпечних приміщеннях, діаметр до 25 мм	100 м	2,3	<u>12234,65</u> 9168,58	<u>1385,54</u> 582,65	28140	21088	<u>3187</u> 1340	<u>84,8000</u> 5,2803	<u>195,04</u> 12,14
5	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	2,4	<u>1223,94</u> 1037,95	<u>21,14</u> 6,36	2937	2491	<u>51</u> 15	<u>9,6000</u> 0,0447	<u>23,04</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,1	<u>516,25</u> 345,98	<u>14,09</u> 4,24	52	35	<u>1</u> -	<u>3,2000</u> 0,0298	<u>0,32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					34364	25895	<u>3570</u> 1466		<u>238,4</u> 13,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34364 4899 27361 10971 19,36 3322 45335				
		----- Всього по розділу 1					45335				
7 & 15096-12111-B1 варіант 2	Кабель КВВГЕнг-LS перерізом 4x1.0 мм ²	1000м	0,24	<u>32244,75</u> -	-	-	7739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 С113-2 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 1,6 мм	м	230	<u>46,33</u> -	-	-	10656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 & С1545-90-B11 варіант 1	Коробка розгалуджувальна, ПК-10	100шт	0,2	<u>12859,01</u> -	-	-	2572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					20967	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20967 20967 20967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					20967				
		Разом прямі витрати по кошторису					55331	25895	3570		238,4
									1466		13,13
		Разом будівельні роботи, грн.					55331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25866				
		всього заробітна плата, грн.					27361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10971				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3322				
		Всього будівельні роботи, грн.					66302				

		Всього по кошторису					66302				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					270,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30683				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Система господарсько-питного водопостачання. Система господарсько-побутової каналізації
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3500,687 тис. грн.
5,55902 тис.люд.год.
645,524 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Отвори									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Система господарсько-питного водопостачання В1									
1	КБ16-16-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних фланцевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>846,46</u> 270,40	<u>21,14</u> 7,64	846	270	<u>21</u> 8	<u>2,5900</u> 0,0572	<u>2,59</u> 0,06
2	С1630-1387 варіант 1	Засувка клинова коротка зі штурвалом ду 100мм PN10	шт	1	<u>9705,00</u> -	-	9705	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	66	<u>237,61</u> 172,99	<u>9,93</u> 4,09	15682	11417	<u>655</u> 270	<u>1,6000</u> 0,0378	<u>105,6</u> 2,49
4	& 100000-1388-1-3E варіант 1	Регулятори тиску DO4FS-1/2A " Після себе" Honeywell, d 15	шт	66	<u>1011,67</u> -	- -	66770	-	- -	- -	- -
5	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	21	<u>137,34</u> 41,07	- -	2884	862	- -	<u>0,3600</u> -	<u>7,56</u> -
6	& 1704-20224-B5 варіант 3	Манометр технічний, центральним підключенням PN16	шт	21	<u>367,58</u> -	- -	7719	-	- -	- -	- -
7	& 1704-20224-B5 варіант 4	Кран шаровий зі спуском ду15 1/2	шт	21	<u>693,84</u> -	- -	14571	-	- -	- -	- -
8	KB16-20-2	Установлення кранів поливальних мм	1 кран	2	<u>55,74</u> 55,04	- -	111	110	- -	<u>0,4900</u> -	<u>0,98</u> -
9	& C130-1159-B1-2M варіант 2	Голівка з'єднувальна цапкова d 25	шт	2	<u>60,00</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
10	& C130-1186-B2 варіант 2	Рукав гумо-тканинний d 25	м	70	<u>58,33</u> -	- -	4083	-	- -	- -	- -
11	& C130-1107-1 варіант 1	Вентилі запірні, діаметр 25 мм	шт	2	<u>520,36</u> -	- -	1041	-	- -	- -	- -
12	KB16-26-1	Лічильник холодної води JS 1,6-02 Smart C+ (Apator), n=99 шт Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 шт	54	<u>77,18</u> 72,44	- -	4168	3912	- -	<u>0,6700</u> -	<u>36,18</u> -
13	& 100000-1393 варіант 1	Лічильник холодної води JS 1,6-02 Smart C+ (Apator), d15	шт	54	<u>1576,70</u> -	- -	85142	-	- -	- -	- -
14	& C1630-1432-B1 варіант 2	Згон, d15	шт	108	<u>4,25</u> -	- -	459	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 2405-4002-B1 варіант 1	Муфта латунна 1/2	шт	108	<u>87,89</u> -	-	9492	-	-	-	-
16	& 1914-8289-6-B1 варіант 2	Контргайка d15	шт	108	<u>10,00</u> -	-	1080	-	-	-	-
17	& C1630-671-B2 варіант 1	Кран кульовий метелик 1/2"	шт	54	<u>162,53</u> -	-	8777	-	-	-	-
18	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	54	<u>620,34</u> 260,57	<u>73,59</u> 17,28	33498	14071	<u>3974</u> 933	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>130,14</u> 8,43
19	& 1808-6149-B1 варіант 2	Клапан зворотній 1/2"	шт	54	<u>149,20</u> -	-	8057	-	-	-	-
20	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	5,39	<u>35246,06</u> 30212,28	<u>5033,42</u> 2643,42	189976	162844	<u>27130</u> 14248	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>1449,69</u> 133,44
21	C113-1372-1Б варіант 1	Труба Heat-PEX PN=10 бар з антидифузійним захисним шаром D16x2,2	м	290	<u>184,62</u> -	-	53540	-	-	-	-
22	C113-1372-1Б варіант 2	Труба Heat-PEX PN=10 бар з антидифузійним захисним шаром D20x2,8	м	150	<u>184,62</u> -	-	27693	-	-	-	-
23	C113-1372-1Б варіант 3	Труба ППР SDR7,4 PN16 D20x2,8	м	99	<u>60,21</u> -	-	5961	-	-	-	-
24	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,68	<u>21362,29</u> 19343,23	<u>2018,34</u> 980,50	14526	13153	<u>1372</u> 667	<u>172,2000</u> 9,1445	<u>117,1</u> 6,22
25	C113-1354 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16 D32x4,4	м	68	<u>144,94</u> -	-	9856	-	-	-	-
26	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,9	<u>28193,40</u> 25790,97	<u>2401,34</u> 1194,86	53567	49003	<u>4563</u> 2270	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>436,24</u> 21,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1355 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16 D40x5,5	м	190	<u>193,95</u> -	-	36851	-	-	-	-
28	KB16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,65	<u>26882,12</u> 22144,85	<u>4735,10</u> 2533,13	17473	14394	<u>3078</u> 1647	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>130,05</u> 15,43
29	C113-1357 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16, діаметр 63x8,6 мм	м	65	<u>462,44</u> -	-	30059	-	-	-	-
30	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,19	<u>15133,42</u> 10098,47	<u>5033,42</u> 2643,42	63409	42313	<u>21090</u> 11076	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>376,68</u> 103,73
31	& C113- 1437-11A-3Г варіант 3	Труби поліетиленові для подачі води Heat Rex PN-10 діаметр 16x2,2 мм (1001160) Секція №1	м	150	<u>73,25</u> -	-	10988	-	-	-	-
32	C113-1437- 11A варіант 1	Труби поліетиленові для подачі води Heat Rex PN-10 діаметр 20x2,8 мм (1001200)	м	80	<u>114,90</u> -	-	9192	-	-	-	-
33	KB16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,03	<u>13939,24</u> 11918,21	<u>2018,34</u> 980,50	28297	24194	<u>4097</u> 1990	<u>106,1000</u> 9,1445	<u>215,38</u> 18,56
34	C113-1437- 11B варіант 2	Труба ППР PN16, клас 1 ду 32x3,6	м	203	<u>134,69</u> -	-	27342	-	-	-	-
35	& C1534-11- B38 варіант 2	Кутник 90 (латунь) d16xd16 мм	шт	45	<u>146,92</u> -	-	6611	-	-	-	-
36	& C1534-11- B39 варіант 4	Муфта латунна з зовнішньою різьбою d20x1/2 мм	шт	45	<u>204,31</u> -	-	9194	-	-	-	-
37	& C1534-11- B39 варіант 2	Кутник настінний (водорозетка) ду 16xRp1/2	шт	168	<u>167,06</u> -	-	28066	-	-	-	-
38	& C1534-11- B42 варіант 2	Трійник рівносторонній (матеріал - DZR латунь) d16xd16xd16	шт	45	<u>235,55</u> -	-	10600	-	-	-	-
39	& C1534-11- B43 варіант 1	Трійник рівносторонній (матеріал - DZR латунь) d20xd20xd20	шт	22	<u>306,63</u> -	-	6746	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& 170311-1091-B3 варіант 3	Гільза для запресовки ду16 латунь	шт	393	<u>38,66</u> -	-	15193	-	-	-	-
41	& 170311-1091-B3 варіант 2	Гільза для запресовки ду20 латунь	шт	90	<u>47,03</u> -	-	4233	-	-	-	-
42	& C1534-11-B10-1	Ніпель d 15	шт	22	<u>26,03</u> -	-	573	-	-	-	-
43	& C1534-11-B18 варіант 2	Подвійний Z-кронштейн (75/150)/хомут метал.1 1/2" розбірний (47-51мм)	шт	185	<u>317,07</u> -	-	58658	-	-	-	-
44	& C1534-11-B38 варіант 3	Кутик з зовнішньою різьбою 3Р-3Р d15 мм	шт	168	<u>245,89</u> -	-	41310	-	-	-	-
45	& C1-BB-1 варіант 35	Відвід ППР 90° D63	шт	2	<u>61,23</u> -	-	122	-	-	-	-
46	& C1-BB-1 варіант 36	Відвід ППР 90° D40	шт	12	<u>49,09</u> -	-	589	-	-	-	-
47	& C1-BB-1 варіант 37	Відвід ППР 90° D32	шт	7	<u>33,18</u> -	-	232	-	-	-	-
48	& C1-BB-1 варіант 38	Муфта ППР редукційна 63x50	шт	1	<u>44,50</u> -	-	45	-	-	-	-
49	& C1-BB-1 варіант 40	Муфта ППР ф63	шт	25	<u>44,23</u> -	-	1106	-	-	-	-
50	& C1-BB-1 варіант 42	Муфта ППР ф40	шт	70	<u>48,99</u> -	-	3429	-	-	-	-
51	& C1-BB-1 варіант 43	Муфта ППР ф32	шт	23	<u>35,22</u> -	-	810	-	-	-	-
52	& C1-BB-1 варіант 44	Муфта ППР 3Р ф25Rp1/2"	шт	26	<u>31,65</u> -	-	823	-	-	-	-
53	& C1-BB-1 варіант 45	Муфта ППР ВР ф25Rp1/2"	шт	54	<u>44,91</u> -	-	2425	-	-	-	-
54	& C1534-11-B8 варіант 20	Трійник перехідний із ПП, 63x40x63	шт	10	<u>43,23</u> -	-	432	-	-	-	-
55	& C1534-11-B8 варіант 23	Трійник перехідний із ПП, 40x40x40	шт	5	<u>29,72</u> -	-	149	-	-	-	-
56	& C1534-11-B8 варіант 24	Трійник перехідний із ПП, 40x25x40	шт	51	<u>26,76</u> -	-	1365	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C1534-11-B8 варіант 25	Трійник перехідний із ПП, 32х32х32	шт	2	<u>21,26</u>	-	43	-	-	-	-
58	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	64,3	<u>367,49</u> 367,49	-	23630	23630	-	<u>3,5200</u>	<u>226,34</u>
59	& C114-100-B34 варіант 8	Ізоляція трубопроводів дуб3х8,6	м	33,3	<u>82,80</u>	-	2757	-	-	-	-
60	& C114-100-B34 варіант 7	Ізоляція трубопроводів ду50х6,9	м	10,4	<u>61,08</u>	-	635	-	-	-	-
61	& C114-100-B34 варіант 6	Ізоляція трубопроводів ду40х5,5	м	161,6	<u>52,10</u>	-	8419	-	-	-	-
62	& C114-100-B34 варіант 5	Ізоляція трубопроводів ду32х4,4	м	27,36	<u>51,69</u>	-	1414	-	-	-	-
63	& C1534-11-B18 варіант 1	Стрічка-скотч для ізоляції 48 45 (сіра)	шт	25	<u>275,64</u>	-	6891	-	-	-	-
64	& C113-2125-B1 варіант 2	Труба захисна гофрована d 20	м	83	<u>11,42</u>	-	948	-	-	-	-
65	& C113-2125-B1 варіант 1	Труба захисна гофрована d 16	м	155,8	<u>10,83</u>	-	1687	-	-	-	-
66	KB16-7-1	Монтажна вставка l=400 мм із ст.труби у комплекті Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,18	<u>6665,23</u> 6117,28	<u>281,45</u> 46,43	1200	1101	<u>51</u> 8	<u>55,2700</u> 0,3584	<u>9,95</u> 0,06
67	C113-49 варіант 2	Труба Ц-Р-15х2,8, ГОСТ 3262-75	м	18	<u>47,33</u>	-	852	-	-	-	-
68	& 2405-4002-B1 варіант 1	Муфта латунна 1/2	шт	90	<u>87,89</u>	-	7910	-	-	-	-
69	C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	99	<u>35,63</u>	-	3527	-	-	-	-
70	& C1545-44-B46 варіант 1	Дюбель розпирний М 10х40	100шт	0,99	<u>305,00</u>	-	302	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C113-1880-B2 варіант 2	Різьбовий стержень М10, l=1000	шт	99	<u>46,08</u> -	- -	4562	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1110423	361274	<u>66031</u> 33117		<u>3244,48</u> 309,6
		Разом устаткування, грн.					151912				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1453				
		Всього устаткування, грн.					153365				
		Разом будівельні роботи, грн.					958511				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					531206				
		всього заробітна плата, грн.					394391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					200989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					370,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63526				
		Всього будівельні роботи, грн.					1159500				

		Всього по розділу 2					1312865				
		Розділ 3. Система гарячого водопостачання									
72	KB17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10 компл.	4,5	<u>15298,39</u> 13955,05	<u>1287,89</u> 464,66	68843	62798	<u>5796</u> 2091	<u>129,0700</u> 4,0028	<u>580,82</u> 18,01
73	& 2417-301-B4 варіант 2	Водонагрівач електричний 50л, Comfee CLW50	шт	45	<u>6326,06</u> -	- -	284673	-	- -	- -	- -
74	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	21	<u>367,49</u> 367,49	- -	7717	7717	- -	<u>3,5200</u> -	<u>73,92</u> -
75	& C114-100-B34 варіант 1	Ізоляція для труб K-FLEX 09x018-2 PE RED	м	214,2	<u>22,04</u> -	- -	4721	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					365954	70515	<u>5796</u> 2091		<u>654,74</u> 18,01
		Разом будівельні роботи, грн.					365954				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					289643				
		всього заробітна плата, грн.					72606				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					37731 70,64 12116 403685 403685				
		Розділ 4. Система господарсько-побутової каналізації К1									
76	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4,5	<u>9362,88</u> 3984,71	<u>459,64</u> 171,25	42133	17931	<u>2068</u> 771	<u>36,4100</u> 1,5210	<u>163,85</u> 6,84
77	& С130-903-В1 варіант 2	Керамічний компактний унітаз з полицею із косим та з керамічним зливним бачком "Компакт"	шт	45	<u>4291,29</u> -	<u>-</u> -	193108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	2407-1202-11 варіант 3	Гнучка труба для унітазу 500мм	шт	45	<u>178,30</u> -	<u>-</u> -	8024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	4,5	<u>4213,90</u> 3539,55	<u>262,49</u> 97,40	18963	15928	<u>1181</u> 438	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>143,91</u> 3,9
80	& 2407-1302-В1 варіант 3	Умивальник President 55 з отвором для арматури	шт	45	<u>1469,75</u> -	<u>-</u> -	66139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	2407-1821 варіант 2	Змішувач Triton для умивальника 1/2"	шт	45	<u>2939,90</u> -	<u>-</u> -	132296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ17-5-4	Установлення раковин	10компл.	4,5	<u>2610,39</u> 1469,83	<u>133,65</u> 49,22	11747	6614	<u>601</u> 221	<u>13,2800</u> 0,4398	<u>59,76</u> 1,98
83	& 2407-1302-В1 варіант 4	Умивальник меблевий СОМО 40 з отвором для арматури	шт	45	<u>2183,25</u> -	<u>-</u> -	98246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	2407-1821 варіант 3	Змішувач Niso для умивальника	шт	45	<u>2941,43</u> -	<u>-</u> -	132364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	2407-1202-11 варіант 2	Сифон для мийки Ани 1 1/2" литий з гофрою 40/50, D70	шт	90	<u>153,00</u> -	<u>-</u> -	13770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КБ17-1-2	Установлення ванн купальних сталевих	10компл.	4,5	<u>4032,73</u> 3378,37	<u>169,09</u> 61,14	18147	15203	<u>761</u> 275	<u>31,9800</u> 0,4576	<u>143,91</u> 2,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& 2407-1101-1-B1-В1 варіант 2	Ванна BLB 150x70 E	шт	45	<u>7444,17</u> -	-	334988	-	-	-	-
88	2407-1818 варіант 2	Ніжки BLB APMSTDBL1	шт	45	<u>661,58</u> -	-	29771	-	-	-	-
89	2407-1818 варіант 1	Сифон для ванни низької з металевим ланцюжком	шт	45	<u>350,18</u> -	-	15758	-	-	-	-
90	2407-1818 варіант 4	Змішувач для ванни Niso, з душовим шлангом та лійкою	шт	45	<u>2067,96</u> -	-	93058	-	-	-	-
91	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4,5	<u>4018,25</u> <u>2831,19</u> <u>3163,22</u>	<u>201,61</u> <u>75,11</u> -	18082	12740	<u>907</u> <u>338</u>	<u>25,5800</u> <u>0,6671</u>	<u>115,11</u> <u>3</u>
92	2407-1202-11 варіант 7	Кухонна мийка RON 610-41 Germany (вкл. вент 3 1/2" +сиф)	шт	45	<u>3163,22</u> -	-	142345	-	-	-	-
93	2407-1202-11 варіант 6	Змішувач Niso, для умивальника, настінний монтаж	шт	45	<u>2962,28</u> -	-	133303	-	-	-	-
94	2407-1202-11 варіант 1	Кріплення умивальника до стіни (з эксцентриками і болтами 8x140мм)	шт	45	<u>68,65</u> -	-	3089	-	-	-	-
95	KB16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,7	<u>11254,57</u> <u>10925,62</u>	<u>86,47</u> <u>31,19</u>	7878	7648	<u>61</u> <u>22</u>	<u>95,7800</u> <u>0,2700</u>	<u>67,05</u> <u>0,19</u>
96	& C113-957-B2 варіант 1	Труби поліпропиленові каналізаційні, зовнішній діаметр 50 мм	м	70	<u>81,74</u> -	-	5722	-	-	-	-
97	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,5	<u>10950,57</u> <u>10476,19</u>	<u>39,14</u> <u>14,84</u>	5475	5238	<u>20</u> <u>7</u>	<u>91,8400</u> <u>0,1130</u>	<u>45,92</u> <u>0,06</u>
98	& C113-965-B1 варіант 1	Труби поліпропиленові каналізаційні, зовнішній діаметр 110 мм	м	50	<u>255,21</u> -	-	12761	-	-	-	-
99	& C113-1466-B7 варіант 2	Відвід ППР, d50/45	шт	98	<u>21,31</u> -	-	2088	-	-	-	-
100	& C113-1457-B6 варіант 2	Трійник ППР, d50/45	шт	98	<u>20,21</u> -	-	1981	-	-	-	-
101	& C113-1457-B4 варіант 2	Трійник ППР, d110/45	шт	54	<u>69,93</u> -	-	3776	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C113-2271-B2 варіант 2	Хрестовина каналізаційна 450. d110/50	шт	54	<u>129,03</u> -	- -	6968	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1551980	81302	<u>5599</u> 2072		<u>739,51</u> 18,03
		Разом будівельні роботи, грн.					1551980				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1465079				
		всього заробітна плата, грн.					83374				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13643				
		Всього будівельні роботи, грн.					1594844				

		Всього по розділу 4					1594844				
103	КБ16-21-3	Розділ 5. Система внутрішніх водостоків K2									
		Установлення воронки зливних діаметром 100 мм	1воронка	36	<u>165,77</u> 138,50	- -	5968	4986	- -	<u>1,3600</u> -	<u>48,96</u> -
104	& 2415-2466-B1 варіант 2	Воронка водостічна d 100, HL-62	шт	36	<u>5018,02</u> -	- -	180649	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					186617	4986	- -		<u>48,96</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					186617				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					181631				
		всього заробітна плата, грн.					4986				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2676				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					882				
		Всього будівельні роботи, грн.					189293				

		Всього по розділу 5					189293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					3214974	518077	<u>77426</u>		<u>4687,69</u>
									37280		345,64
		Разом устаткування, грн.					151912				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1453				
		Всього устаткування, грн.					153365				
		Разом будівельні роботи, грн.					3063062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2467559				
		всього заробітна плата, грн.					555357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					284260				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					525,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90167				
		Всього будівельні роботи, грн.					3347322				

		Всього по кошторису					3500687				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5559,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					645524				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гнатюк А.В..

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011**на ГПВ****Багатоквартирний житловий будинок**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

34,084 тис. грн.
0,03824 тис.люд.год.
4,371 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ГПВ									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Вузол обліку тепла житлового будинку									
1	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	136,47 91,26	- -	136	91	- -	0,8000 -	0,8 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>671,13</u> 518,98	<u>59,59</u> 24,52	671	519	<u>60</u> 25	<u>4,8000</u> 0,2268	<u>4,8</u> 0,23
3	КБ16-12-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталених трубопроводах діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>1051,62</u> 181,68	<u>81,20</u> 17,57	1052	182	<u>81</u> 18	<u>1,5700</u> 0,1587	<u>1,57</u> 0,16
4	& C111-17147-4-B2 варіант 1	Кран кульовий муфтовий DN25, PN=16	шт	2	<u>142,50</u> -	<u>-</u> -	285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& C111-17147-4-B3 варіант 1	Кран кульовий для манометра з випуском повітря DN=15, PN=16	шт	6	<u>167,00</u> -	<u>-</u> -	1002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	1 шт	4	<u>901,96</u> 455,31	<u>167,13</u> 43,47	3608	1821	<u>669</u> 174	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>17,04</u> 1,52
7	& C111-17147-4-B6 варіант 1	Кран кульовий сталевий фланцевий DN=80 PN=16 VEXVE	шт	2	<u>6422,12</u> -	<u>-</u> -	12844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ18-21-6	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	10 шт	0,2	<u>4437,60</u> 2418,69	<u>1796,15</u> 511,41	888	484	<u>359</u> 102	<u>22,6300</u> 4,5255	<u>4,53</u> 0,91
9	& C1630-109-B1 варіант 2	Фільтр сітчастий фланцевий DN=80, PN=16 T. I. S service (Італія) G032	шт	2	<u>4024,17</u> -	<u>-</u> -	8048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	6	<u>137,34</u> 41,07	<u>-</u> -	824	246	<u>-</u> -	<u>0,3600</u> -	<u>2,16</u> -
11	& 1704-20224-B1 варіант 1	Манометр показний ДМ-05100-0-1,0МПа-1,5 "Склоприбор"	шт	6	<u>322,92</u> -	<u>-</u> -	1938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	2	<u>67,13</u> 55,14	<u>-</u> -	134	110	<u>-</u> -	<u>0,5100</u> -	<u>1,02</u> -
13	& C1630-986-B1 варіант 4	Термометр ТТЖ-М вик.1п 6(0-200град)-1-240/66 "Склоприбор"	шт	2	<u>68,33</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630-986-B1 варіант 5	Оправа захисна для термометра пряма ОТП 2П 265/100 М27х2 "Склоприбор"	шт	2	<u>94,39</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1630-986-B1 варіант 1	Бабишка шестигранна для манометрів M20x1,5	шт	6	57,50	-	345	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	32101	3453	1169 319		31,92 2,82
		Разом устаткування, грн.					1938				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76				
		Всього устаткування, грн.					2014				
		Разом будівельні роботи, грн.					30163				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25541				
		всього заробітна плата, грн.					3772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1907				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					599				
		Всього будівельні роботи, грн.					32070				

		Всього по розділу 2					34084				
		Разом прямі витрати по кошторису					32101	3453	1169 319		31,92 2,82
		Разом устаткування, грн.					1938				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76				
		Всього устаткування, грн.					2014				
		Разом будівельні роботи, грн.					30163				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25541				
		всього заробітна плата, грн.					3772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1907				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					599				
		Всього будівельні роботи, грн.					32070				

		Всього по кошторису					34084				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4371				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Локальний кошторис на придбання устаткування систем електрообладнання та електропостачання
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 121,782 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1701-8031-B1 варіант 1	Лічильник активної електроенергії однофазний NIK 2102-01.E2MСТP1	шт	54	2170,00	-	117180	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					117180	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					117180				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4602				
		Всього устаткування, грн.					121782				

		Всього по кошторису					121782				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

	Кошторисна заробітна плата, грн.		-			
--	---	--	---	--	--	--

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Електроосвітлення та електрообладнання
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 385,295 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97191 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 108,215 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		РОЗДІЛ ПОВНІСТЮ ЗМІНИВСЯ									
		Розділ 1. Шафи та щити									
1	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі	шт	54	<u>111,97</u> 91,26	<u>10,36</u> 3,48	6046	4928	<u>559</u> 188	<u>0,8000</u> 0,0275	<u>43,2</u> 1,49
		Разом прямі витрати по розділу 1					6046	4928	<u>559</u> 188		<u>43,2</u> 1,49
		Разом будівельні роботи, грн.					6046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					559				
		всього заробітна плата, грн.					5116				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					744				
		Всього будівельні роботи, грн.					8499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					8499				
		Розділ 2. Світильники									
2	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,63	<u>13834,33</u>	<u>528,74</u>	8716	7377	<u>333</u>	<u>113,6000</u>	<u>71,57</u>
		Світильник НПП 1107, LNPPO-1107-1-100-КО1	шт	18	<u>11709,89</u>	<u>183,83</u>			<u>116</u>	<u>1,5406</u>	<u>0,97</u>
3	1507-3008 варіант 1	Світильник НПП 1107, LNPPO-1107-1-100-КО1	шт	18	<u>367,47</u>	-	6614	-	-	-	-
4	1507-3008 варіант 4	Світильник НББ-64-100-019, IP54 (Селена-32А")	шт	45	<u>490,11</u>	-	22055	-	-	-	-
5	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,78	<u>44270,77</u>	<u>7857,32</u>	34531	17811	<u>6129</u>	<u>211,2000</u>	<u>164,74</u>
					<u>22834,94</u>	<u>4269,89</u>			<u>3331</u>	<u>36,6924</u>	<u>28,62</u>
6	1507-3008 варіант 3	Світильник ДСП 1304, LDSPO-1304-18-4500-КО IP65	шт	2	<u>439,08</u>	-	878	-	-	-	-
7	1507-3078 варіант 1	Світильник ДБО 5001, LDBOO-5001-18-4000-КО2	шт	76	<u>328,02</u>	-	24930	-	-	-	-
8	КБ21-17-16	Монтаж патронів настінних або стельових	100шт	1,35	<u>9242,49</u>	<u>374,11</u>	12477	11443	<u>505</u>	<u>78,4000</u>	<u>105,84</u>
					<u>8476,61</u>	<u>81,91</u>			<u>111</u>	<u>0,6652</u>	<u>0,9</u>
9	С1547-8 варіант 2	Патрон стінний керамічний Е 27	шт	45	<u>10,53</u>	-	474	-	-	-	-
10	С1547-9 варіант 2	Патрон підвісний керамічний Е 27	шт	90	<u>10,53</u>	-	948	-	-	-	-
11	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	19	<u>136,47</u>	-	2593	1734	-	<u>0,8000</u>	<u>15,2</u>
12	& 2405-1889-В1 варіант 3	Датчик світла. Огляд по горизонту-180град, дальність дії -12м	шт	19	<u>91,26</u>	-	7762	-	-	-	-
					<u>408,51</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					121978	38365	<u>6967</u>		<u>357,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					121978		<u>3558</u>		<u>30,49</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76646				
		всього заробітна плата, грн.					41923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20627				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6406				
		Всього будівельні роботи, грн.					142605				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					142605				
13	1515-1023 варіант 1	Розділ 3. Джерела світла Лампа світлодіодна, LLE-A60-15-230-30-E27	10шт	1,9	<u>411,85</u>	-	783	-	-	-	-
14	1515-1023 варіант 2	Лампа світлодіодна, LLE-A60-20-230-30-E27	10шт	6,9	<u>816,07</u>	-	5631	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6414	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					6414				
		в тому числі:					6414				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6414				
		Всього будівельні роботи, грн.					6414				

		Всього по розділу 3					6414				
		Розділ 4. Кабельні вироби									
15	КБ46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2	100м	0,75	<u>6528,23</u>	<u>2213,16</u>	4896	3236	<u>1660</u>	<u>39,9100</u>	<u>29,93</u>
					<u>4315,07</u>	<u>781,26</u>			<u>586</u>	<u>7,2600</u>	<u>5,45</u>
16	& 15095-39011-B1	Провід установочний з мідними жилами ВВП-3 напругою до 380в, у ПВХ оболонці, плоский, перерізом 3х1,5 мм2	1000м	0,875	<u>19748,44</u>	-	17280	-	-	-	-
17	15093-35153	П'ятижильний кабель перерізом 5х16мм2 ВВГнгд (Секція №2)	1000м	0,155	<u>312163,44</u>	-	48385	-	-	-	-
18	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,185	<u>15808,31</u>	<u>4875,72</u>	18733	9537	<u>5778</u>	<u>74,4400</u>	<u>88,21</u>
					<u>8048,45</u>	<u>1568,64</u>			<u>1859</u>	<u>14,2205</u>	<u>16,85</u>
19	15093-34033	Двожильний кабель перерізом 2х4 мм2 ВВГнгд	1000м	0,0025	<u>33483,39</u>	-	84	-	-	-	-
20	15093-5011	Трижильний кабель з перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,0025	<u>36977,05</u>	-	92	-	-	-	-
21	15093-5011	Трижильний кабель з перерізом 3х6 мм2 ВВГнгд	1000м	0,1	<u>74550,91</u>	-	7455	-	-	-	-
22	15093-5011	Трижильний кабель з перерізом 5х4 мм2 ВВГнгд	1000м	0,0135	<u>82976,38</u>	-	1120	-	-	-	-
		-			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм (Секція №2)	100м	0,4	<u>4844,39</u> 1914,59	<u>331,44</u> 111,42	1938	766	<u>133</u> 45	<u>18,8000</u> 0,8800	<u>7,52</u> 0,35
24	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм матеріали не враховані нормами	100м	0,8	<u>4082,74</u> 1657,96	<u>165,72</u> 55,71	3266	1326	<u>133</u> 45	<u>16,2800</u> 0,4400	<u>13,02</u> 0,35
25	С113-1451 варіант 8	Труби ПВХ гладка посиленого типу, d 40 (Секція №2)	м	45	<u>41,95</u> -	-	1888	-	-	-	-
26	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	4	<u>2808,37</u> 2596,92	<u>31,07</u> 10,45	11233	10388	<u>124</u> 42	<u>25,5000</u> 0,0825	<u>102</u> 0,33
27	& 15095-39011-B1 варіант 2	Провід установочний з мідними жилами ВВП-3 напругою до 380в, у ПВХ оболонці, плаский, перерізом 3х1,5 мм2	1000м	0,2	<u>19748,44</u> -	-	3950	-	-	-	-
28	& 15095-39011-B2 варіант 4	Провід установочний з мідними жилами ВВП-3 напругою до 380в, у ПВХ оболонці, плаский, перерізом 3х2,5 мм2	1000м	0,2	<u>21428,46</u> -	-	4286	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					124606	25253	<u>7828</u> 2577		<u>240,68</u> 23,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					124606 91525 27830 14096 26,43 4533 138702				

		Всього по розділу 4					138702				
		Розділ 5. Електроустановочні та електромонтажні вироби									
29	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	1,6	<u>3373,57</u> 2713,47	-	5398	4342	-	<u>27,6800</u> -	<u>44,29</u> -
30	С1547-6 варіант 20	Вимикач одноклавішний для прихованої установки 250В, 16А, IP20	шт	160	<u>46,78</u> -	-	7485	-	-	-	-
31	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,9	<u>3532,38</u> 2872,28	-	3179	2585	-	<u>29,3000</u> -	<u>26,37</u> -
32	С1547-6 варіант 21	Вимикач двоклавішний для прихованої установки 250В, 16А, IP20	шт	90	<u>49,61</u> -	-	4465	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2,8	3372,94	-	9444	7636	-	27,8200	77,9
34	С1547-6 варіант 22	Розетка із заземленням для прихованої установки із захистним пристосуванням 250В, 10А, ІР20	шт	24	2727,19 46,49	-	1116	-	-	-	-
35	С1547-6 варіант 25	Розетка із заземленням подвійна для прихованої установки із захисним пристосуванням 250В, 10/16А, ІР20	шт	130	58,73	-	7635	-	-	-	-
36	С1547-6 варіант 23	Розетка із заземленням для прихованої установки з кришкою 250В, 16А, ІР44	шт	90	46,49	-	4184	-	-	-	-
37	С1547-6 варіант 24	Розетка із заземленням одинарна для прихованої установки 250В, 16А, ІР44	шт	36	59,26	-	2133	-	-	-	-
38	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	2595,96 2481,14	-	104	99	-	25,3100	1,01
39	С1547-6 варіант 18	Розетка із заземленням для відкритої установки 250В, 16А, ІР20	шт	2	53,04	-	106	-	-	-	-
40	С1547-6 варіант 19	Розетка із заземленням для відкритої установки 250В, 16 А, ІР44	шт	2	67,68	-	135	-	-	-	-
41	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,47	4304,14 4192,74	-	2023	1971	-	42,7700	20,1
42	С1547-6 варіант 26	Вимикач (універсальний) одноклавішний для зовнішньої установки 250В, 16А, ІР 44	шт	2	47,59	-	95	-	-	-	-
43	290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний 16А/250В з клавішею зі знаком "Дзвоник", ІР20	шт	45	87,26	-	3927	-	-	-	-
44	КБ21-29-1	Монтаж дзвінків електричних з кнопкою	100компл	0,45	4304,14 4192,74	-	1937	1887	-	42,7700	19,25
45	С1547-6 варіант 4	Дзвінок	шт	45	55,48	-	2497	-	-	-	-
46	2405-1361 варіант 2	Коробка відгалужувальна КОР-73; У1,5	шт	260	82,02	-	21325	-	-	-	-
47	С1512-1 варіант 3	Колодки клемні 3-х полюсна	шт	39	13,18	-	514	-	-	-	-
48	С1512-1 варіант 4	Колодки клемні 4-х полюсна	шт	21	21,12	-	444	-	-	-	-
49	С1545-90 варіант 2	Коробка відгалужувальна ПК-10	100шт	0,1	12859,20	-	1286	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					79432	18520	-		188,92
		Разом будівельні роботи, грн.					79432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					18520 9643 18,34 3143 89075				
		Всього по розділу 5					89075				
		Розділ 6. Система зрівнювання потенціалів									
		Разом прямі витрати по розділу 6 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Заземлення та блискавозахист									
		Разом прямі витрати по розділу 7 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 7					-				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					338476 338476 236056 93389 46819 86,45 14826 385295	87066	<u>15354</u> 6323		<u>830,15</u> 55,31
		Всього по кошторису					385295				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					971,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					108215				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Система опалення. (Секція №1)
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

195,233 тис. грн.
0,53462 тис.люд.год.
61,919 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “2 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіаторне опалення									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Обладнання									
1	КМ11-138-1	Монтаж радіаторних терморегуляторів	комплект	56	333,06	248,55	18651	4733	13918	0,8000	44,8
					84,51	65,68			3678	0,5337	29,89
2 & 1704-50461-1		Термостатична головка Danfoss RA 2991	шт	56	687,00	-	38472	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	100	620,34	73,59	62034	26057	7359	2,4100	241
					260,57	17,28			1728	0,1561	15,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					119157	30790	<u>21277</u> 5406		<u>285,8</u> 45,5
		Разом устаткування, грн.					38472				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1511				
		Всього устаткування, грн.					39983				
		Разом будівельні роботи, грн.					80685				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28618				
		всього заробітна плата, грн.					36196				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5633				
		Всього будівельні роботи, грн.					98772				

		Всього по розділу 2					138755				
		Розділ 3. Трубопроводи									
		-									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Арматура трубопроводів									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. З'єднувальні деталі трубопроводів									
4 & C1534-11- B10 варіант 9		Муфта комбінована з внутрішньою різьбою 20xG1/2 PPR	шт	20	<u>76,78</u> -	-	1536	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1536	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1536 1536 1536				
		Всього по розділу 5					1536				
		Розділ 6. Матеріали ізоляції трубопроводів									
		Разом прямі витрати по розділу 6 -----					-	-	-		-
		Всього по розділу 6					-				
5	КБ16-21-1	Розділ 7. Дренаж Установлення воронки водостічних	1воронка	32	<u>1007,42</u> 475,16	<u>298,94</u> 65,80	32237	15205	<u>9566</u> 2106	<u>4,2300</u> 0,5911	<u>135,36</u> 18,92
6	С130-985 варіант 3	Воронка 25-89	шт	32	<u>434,31</u> -	<u>-</u> -	13898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					46135 46135 21364 17311 8806 16,2 2779 54941	15205	<u>9566</u> 2106		<u>135,36</u> 18,92
		Всього по розділу 7					54941				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					166828 38472 1511	45995	<u>30843</u> 7512		<u>421,16</u> 64,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					39983				
		Разом будівельні роботи, грн.					128356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51518				
		всього заробітна плата, грн.					53507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26894				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8412				
		Всього будівельні роботи, грн.					155250				

		Всього по кошторису					195233				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					534,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61919				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №1
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 121,706 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1504-14042-B11	Ручний балансувальний клапан Danfoss MSV-BD20, DN20 (003Z4002)	шт	2	5304,21	-	10608	-	-	-	-
2	1704-50461	Клапан термостатичний прямий (для однокотлових систем)	шт	100	1069,00	-	106900	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					117508	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					106900				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4198				
		Всього устаткування, грн.					111098				
		Разом будівельні роботи, грн.					10608				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10608				
		Всього будівельні роботи, грн.					10608				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					121706				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на Система опалення (Секція №2)
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:	Кошторисна вартість	2542,244 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	4,65822 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	539,707 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіаторне опалення									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Отвори									
1	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм	100шт	0,2	<u>149703,02</u> 11756,78	<u>7255,25</u> 6014,78	29941	2351	<u>1451</u> 1203	<u>100,1600</u> 57,5706	<u>20,03</u> 11,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 160 мм	100шт	0,1	<u>177503,91</u> 24015,95	<u>22796,97</u> 15203,11	17750	2402	<u>2280</u> 1520	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>20,46</u> 14,4
		Разом прямі витрати по розділу 2					47691	4753	<u>3731</u> 2723		<u>40,49</u> 25,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47691 39207 7476 3926 7,97 1366 51617				
		----- Всього по розділу 2					51617				
		Розділ 3. Обладнання									
3	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	2,26402	<u>23295,07</u> 9990,51	<u>2292,13</u> 843,11	52741	22619	<u>5189</u> 1909	<u>96,9200</u> 7,4618	<u>219,43</u> 16,89
4	& С1630-85-В4 варіант 2	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 300x700 мм бокове підключення	100шт	0,16	<u>464906,53</u> -	-	74385	-	-	-	-
5	& С1630-85-В28 варіант 2	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x700 мм, бокове підключення	100шт	0,48	<u>458500,93</u> -	-	220080	-	-	-	-
6	& С1630-85-В27 варіант 2	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x900 мм, бокове підключення	100шт	0,78	<u>458500,93</u> -	-	357631	-	-	-	-
7	& С1630-85-В29 варіант 2	Сталевий радіатор Romstal 22 тип 500x1000 мм, бокове підключення	100шт	0,14	<u>464906,53</u> -	-	65087	-	-	-	-
8	КМ11-138-1	Монтаж радіаторних терморегуляторів	комплект	36	<u>333,06</u> 84,51	<u>248,55</u> 65,68	11990	3042	<u>8948</u> 2364	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>28,8</u> 19,21
9	& 1704-50461-1	Термостатична головка Danfoss RA 2991	шт	36	<u>687,00</u> -	-	24732	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	72	<u>620,34</u> 260,57	<u>73,59</u> 17,28	44664	18761	<u>5298</u> 1244	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>173,52</u> 11,24
11	& С11-40-30 варіант 2	Клапан запірний радіаторний прямий G1/2"	шт.	36	<u>652,80</u> -	-	23501	-	-	-	-
12	& С11-40-30 варіант 3	Клапан терморегулятора прямий G1/2"	шт.	36	<u>1841,10</u> -	-	66280	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							941091	44422	<u>19435</u> 5517		<u>421,75</u> 47,34
Разом устаткування, грн.							24732				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							971				
Всього устаткування, грн.							25703				
Разом будівельні роботи, грн.							916359				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							852502				
всього заробітна плата, грн.							49939				
Загальновиробничі витрати, грн.							25766				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8234				
Всього будівельні роботи, грн.							942125				

Всього по розділу 3							967828				
Розділ 4. Трубопроводи											
13	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,45	<u>35246,06</u> 30212,28	<u>5033,42</u> 2643,42	51107	43808	<u>7298</u> 3833	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>389,99</u> 35,9
14	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,05	<u>26961,64</u> 23764,53	<u>3196,75</u> 1635,15	55271	48717	<u>6553</u> 3352	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>433,7</u> 31,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	4,4	<u>28193,40</u> 25790,97	<u>2401,34</u> 1194,86	124051	113480	<u>10566</u> 5257	<u>229,6000</u> 11,1495	<u>1010,24</u> 49,06
16	& С113-1352-В1-2Я варіант 1	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 20 x 3,4 PN25	м	145	<u>56,99</u> -	- -	8264	-	- -	- -	- -
17	& С113-1352-В2-3А варіант 1	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 25 x 4,2 PN25	м	205	<u>89,29</u> -	- -	18304	-	- -	- -	- -
18	& С113-1352-В3-3Б варіант 1	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 40 x 6,7 PN25	м	440	<u>175,99</u> -	- -	77436	-	- -	- -	- -
19	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>26903,60</u> 22144,85	<u>4757,30</u> 2534,17	8071	6643	<u>1427</u> 760	<u>200,0800</u> 23,7533	<u>60,02</u> 7,13
20	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,23	<u>26882,12</u> 22144,85	<u>4735,10</u> 2533,13	6183	5093	<u>1089</u> 583	<u>200,0800</u> 23,7433	<u>46,02</u> 5,46
21	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,53	<u>31823,69</u> 25412,13	<u>6408,66</u> 3365,96	16867	13468	<u>3397</u> 1784	<u>229,6000</u> 31,4932	<u>121,69</u> 16,69
22	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,22	<u>25563,76</u> 19922,46	<u>5634,42</u> 2910,90	5624	4383	<u>1240</u> 640	<u>182,0400</u> 27,1989	<u>40,05</u> 5,98
23	С113-138 варіант 3	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 50 x 8,4 PN20	м	30	<u>192,75</u> -	- -	5783	-	- -	- -	- -
24	С113-142 варіант 7	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 63 x 10,5 PN20	м	23	<u>181,88</u> -	- -	4183	-	- -	- -	- -
25	С113-142 варіант 8	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 75 x 12,5 PN20	м	53	<u>277,50</u> -	- -	14708	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C113-142 варіант 9	Труба поліпропіленова з армованою алюмінієвою фольгою PPR 110 x 88,4 PN20	м	22	<u>252,31</u>	-	5551	-	-	-	-
27	KB16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>6302,84</u> 5330,82	<u>650,59</u> 189,51	63	53	<u>7</u> 2	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>0,49</u> 0,02
28	KB16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі стальних водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,01	<u>6312,23</u> 5330,82	<u>650,59</u> 189,51	63	53	<u>7</u> 2	<u>48,7100</u> 1,6512	<u>0,49</u> 0,02
29	C113-13 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	1	<u>108,11</u> -	-	108	-	-	-	-
30	C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	1	<u>170,46</u> -	-	170	-	-	-	-
31	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,01	<u>15934,04</u> 12084,46	<u>3305,03</u> 774,03	159	121	<u>33</u> 8	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>1,08</u> 0,07
32	KB16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,01	<u>18513,80</u> 13356,04	<u>4365,56</u> 1015,10	185	134	<u>44</u> 10	<u>118,9000</u> 9,0482	<u>1,19</u> 0,09
33	KB16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,02	<u>25102,04</u> 18440,95	<u>5536,44</u> 1360,84	502	369	<u>111</u> 27	<u>170,5600</u> 12,0859	<u>3,41</u> 0,24
34	C113-142 варіант 4	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 65 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>652,99</u> -	-	653	-	-	-	-
35	C113-142 варіант 5	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>803,42</u> -	-	803	-	-	-	-
36	C113-142 варіант 6	Труби сталеві електрозварні прямошовні, діаметр 125 мм, товщина стінки 4 мм	м	2	<u>1049,97</u> -	-	2100	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					406209	236322	<u>31772</u> 16258		<u>2108,37</u> 152,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					406209				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138115				
		всього заробітна плата, грн.					252580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					237,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40708				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					534995				

		Всього по розділу 4					534995				
		Розділ 5. Арматура трубопроводів									
37	& C1630-671-B1 варіант 8	Кран шаровий (муфтовий) 3Р-ВР, G1/2	шт	93	<u>174,05</u> -	-	16187	-	-	-	-
38	& C1630-671-B1 варіант 9	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В DN20	шт	62	<u>449,45</u> -	-	27866	-	-	-	-
39	& C1630-671-B1 варіант 11	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В DN25	шт	4	<u>663,65</u> -	-	2655	-	-	-	-
40	& C1630-671-B1 варіант 12	Кран шаровий, муфтовий повнопрохідний зі згоном Н-В, 11/4	шт	6	<u>2532,29</u> -	-	15194	-	-	-	-
41	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	1 шт	184	<u>1240,67</u> 455,31	<u>167,13</u> 43,47	228283	83777	<u>30752</u> 7998	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>783,84</u> 70,09
42	& 1504-14042-B11 варіант 1	Дросель зворотнього потоку RTD-CB DN 15	шт	60	<u>43,12</u> -	-	2587	-	-	-	-
43	& C1630-671-B1 варіант 7	Клапан зворотній пружинний муфтовий G3/4 В-В	шт	120	<u>29,72</u> -	-	3566	-	-	-	-
44	& C1630-1390-B1 варіант 2	Кран кульовий сталевий фланцевий, d 65, Breeze 11c41n	шт	4	<u>3762,71</u> -	-	15051	-	-	-	-
45	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром до 80 мм	1фланець	4	<u>269,08</u> 94,32	<u>148,97</u> 2,38	1076	377	<u>596</u> 10	<u>0,7400</u> 0,0215	<u>2,96</u> 0,09
46	C130-933 варіант 1	Фланець сталевий плоский приварний Dn65 PN16 тип 11	шт	4	<u>1022,06</u> -	-	4088	-	-	-	-
47	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	12	<u>26,75</u> 23,48	-	321	282	-	<u>0,2000</u> -	<u>2,4</u> -
48	& C11-40-30 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник, 1/2	шт.	12	<u>255,71</u> -	-	3069	-	-	-	-
49	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	7	<u>67,13</u> 55,14	-	470	386	-	<u>0,5100</u> -	<u>3,57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1-BB-1 варіант 4	Направляючий відвід 45град із ПП, 20	шт	110	<u>10,23</u>	-	1125	-	-	-	-
57	& C1-BB-1 варіант 32	Відведення PPR 45град із ПП, 50	шт	4	<u>49,91</u>	-	200	-	-	-	-
58	& C1-BB-1 варіант 7	Відведення 90град із ПП, 20	шт	8	<u>12,78</u>	-	102	-	-	-	-
59	& C1-BB-1 варіант 8	Відведення 90град із ПП, 25	шт	25	<u>27,26</u>	-	682	-	-	-	-
60	& C1-BB-1 варіант 5	Направляючий відвід 90град із ПП, 40	шт	280	<u>61,23</u>	-	17144	-	-	-	-
61	& C1-BB-1 варіант 6	Відведення PPR 90град із ПП, 50	шт	6	<u>49,91</u>	-	299	-	-	-	-
62	& C1-BB-1 варіант 9	Відведення PPR 90град із ПП, 75	шт	8	<u>53,78</u>	-	430	-	-	-	-
63	& C1-BB-1 варіант 10	Відведення PPR 90град із ПП, 110	шт	12	<u>89,18</u>	-	1070	-	-	-	-
64	& C1534- 297-2 варіант 1	Відвід 90град сталевий крутовигнутий безшовний, ду20	шт	2	<u>18,72</u>	-	37	-	-	-	-
65	& C1534- 297-7 варіант 1	Відвід 90град сталевий крутовигнутий безшовний, ду80	шт	4	<u>151,95</u>	-	608	-	-	-	-
66	& C1534- 297-8 варіант 1	Заглушка сталева еліптична ду 125	шт	2	<u>159,29</u>	-	319	-	-	-	-
67	& C1534-11- B10 варіант 9	Муфта комбінована з внутрішньою різьбою 20xG1/2 PPR	шт	24	<u>76,78</u>	-	1843	-	-	-	-
68	& C1534-11- B10 варіант 10	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 20xG1/2"	шт	325	<u>31,86</u>	-	10355	-	-	-	-
69	& C1-BB-1 варіант 11	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 25xG1/2"	шт	240	<u>31,65</u>	-	7596	-	-	-	-
70	& C1-BB-1 варіант 12	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, 25xG3/4"	шт	4	<u>31,70</u>	-	127	-	-	-	-
71	& C1534-11- B10 варіант 11	Муфта комбінована із ПП, зовнішня різьба, O40-G1 1/4"	шт	18	<u>44,10</u>	-	794	-	-	-	-
72	& C1-BB-1 варіант 13	Муфта з'єднувальна із ПП, 25	шт	7	<u>28,59</u>	-	200	-	-	-	-
73	& C1-BB-1 варіант 33	Муфта з'єднувальна із ПП, 40	шт	9	<u>35,53</u>	-	320	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C1-BB-1 варіант 15	Муфта з'єднувальна із ПП, 50	шт	8	<u>37,57</u>	-	301	-	-	-	-
75	& C1-BB-1 варіант 17	Муфта з'єднувальна із ПП, 63	шт	4	<u>41,03</u>	-	164	-	-	-	-
76	& C1-BB-1 варіант 34	Муфта з'єднувальна із ПП, 75	шт	8	<u>45,11</u>	-	361	-	-	-	-
77	& C1-BB-1 варіант 18	Муфта з'єднувальна із ПП, 110	шт	4	<u>48,48</u>	-	194	-	-	-	-
78	& C1-BB-1 варіант 19	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 25x20	шт	10	<u>30,53</u>	-	305	-	-	-	-
79	& C1-BB-1 варіант 20	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 40x20	шт	240	<u>46,03</u>	-	11047	-	-	-	-
80	& C1-BB-1 варіант 21	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 50x25	шт	2	<u>39,20</u>	-	78	-	-	-	-
81	& C1-BB-1 варіант 22	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63x40	шт	2	<u>49,09</u>	-	98	-	-	-	-
82	& C1-BB-1 варіант 23	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63x50	шт	2	<u>51,07</u>	-	102	-	-	-	-
83	& C1-BB-1 варіант 24	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 63x75	шт	4	<u>59,39</u>	-	238	-	-	-	-
84	& C1-BB-1 варіант 25	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 110x75	шт	2	<u>65,49</u>	-	131	-	-	-	-
85	& C1-BB-1 варіант 26	Муфта перехідна зовнішня із ПП, 40x20	шт	4	<u>33,94</u>	-	136	-	-	-	-
86	& C1-BB-1 варіант 27	Муфта перехідна з внутрішньою різьбою 40 x G1"1/4	шт	6	<u>43,79</u>	-	263	-	-	-	-
87	& C1534-11- B12 варіант 14	Перехід сталевий концентричний Ду125x80	шт	2	<u>134,12</u>	-	268	-	-	-	-
88	& C1534-11- B8 варіант 15	Трійник перехідний із ПП, 25x20x20	шт	6	<u>18,76</u>	-	113	-	-	-	-
89	& C1534-11- B8 варіант 14	Трійник перехідний із ПП, 25x20x25	шт	44	<u>8,88</u>	-	391	-	-	-	-
90	& C1534-11- B8 варіант 16	Трійник перехідний із ПП, 40x20x40	шт	18	<u>24,28</u>	-	437	-	-	-	-
91	& C1534-11- B8 варіант 17	Трійник перехідний із ПП, 50x25x50	шт	1	<u>30,33</u>	-	30	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C1534-11-B8 варіант 18	Трійник перехідний із ПП, 50x40x50	шт	2	<u>37,17</u> -	-	74	-	-	-	-
93	& C1534-11-B8 варіант 19	Трійник перехідний із ПП, 63x25x63	шт	1	<u>40,89</u> -	-	41	-	-	-	-
94	& C1534-11-B8 варіант 20	Трійник перехідний із ПП, 63x40x63	шт	2	<u>43,23</u> -	-	86	-	-	-	-
95	& C1534-11-B8 варіант 21	Трійник перехідний із ПП, 75x40x75	шт	6	<u>49,82</u> -	-	299	-	-	-	-
96	& C1534-11-B8 варіант 22	Трійник перехідний із ПП, 110x75x110	шт	2	<u>52,98</u> -	-	106	-	-	-	-
97	& C1534-11-B8 варіант 1	Трійник рівнопрохідний із ПП, 20	шт	30	<u>6,96</u> -	-	209	-	-	-	-
98	& C1534-11-B8 варіант 5	Трійник рівнопрохідний із ПП, 40	шт	240	<u>37,50</u> -	-	9000	-	-	-	-
99	КБ22-40-2	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 80 мм	1фланець	2	<u>269,08</u> 94,32	<u>148,97</u> 2,38	538	189	<u>298</u> 5	<u>0,7400</u> 0,0215	<u>1,48</u> 0,04
100	C130-985 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>1842,17</u> -	-	3684	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					71945	189	<u>298</u> 5		<u>1,48</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					71945				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					71458				
		всього заробітна плата, грн.					194				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					72031				

		Всього по розділу 6					72031				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Матеріали ізоляції трубопроводів									
101	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	24,35	<u>367,49</u>	-	8948	8948	-	<u>3,5200</u>	<u>85,71</u>
102	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду15	м	0,408	<u>367,49</u>	-	15	-	-	-	-
	варіант 12				<u>35,73</u>	-			-	-	-
103	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду20	м	0,714	<u>37,36</u>	-	27	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
104	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду25	м	44,268	<u>45,93</u>	-	2033	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-
105	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду40	м	44,676	<u>89,44</u>	-	3996	-	-	-	-
	варіант 15				-	-			-	-	-
106	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду50	м	35,088	<u>136,88</u>	-	4803	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
107	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду63	м	26,622	<u>173,63</u>	-	4622	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
108	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду65	м	1,122	<u>158,13</u>	-	177	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
109	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду75	м	62,22	<u>162,72</u>	-	10124	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
110	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду80	м	4,896	<u>167,82</u>	-	822	-	-	-	-
	варіант 18				-	-			-	-	-
111	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду110	м	26,214	<u>244,83</u>	-	6418	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
112	& С1-І113-20-2Ю	Теплоізоляція з мінеральної вати б=25мм для ду125	м	2,142	<u>289,03</u>	-	619	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
113	С113-2123	Притискна скоба ду25	шт	2	<u>3,49</u>	-	7	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
114	С113-2123	Притискна скоба ду32	шт	22	<u>8,04</u>	-	177	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	C113-2123 варіант 3	Притискна скоба ду40	шт	4	<u>10,38</u>	-	42	-	-	-	-
116	C113-2123 варіант 4	Притискна скоба ду50	шт	21	<u>14,28</u>	-	300	-	-	-	-
117	& C1-94-1- 2Э варіант 2	Хомут ду25мм	шт	21	<u>29,30</u>	-	615	-	-	-	-
118	& C1-94-1- 2Э варіант 3	Хомут ду32мм	шт	12	<u>30,30</u>	-	364	-	-	-	-
119	& C1-94-1- 2Э варіант 4	Хомут ду40мм	шт	6	<u>32,80</u>	-	197	-	-	-	-
120	& C1-94-1- 2Э варіант 5	Хомут ду50мм	шт	3	<u>40,70</u>	-	122	-	-	-	-
121	& C1-94-1- 2Э варіант 7	Хомут ду65мм	шт	4	<u>46,30</u>	-	185	-	-	-	-
122	& C1-94-1- 2Э варіант 8	Хомут ду100мм	шт	4	<u>54,90</u>	-	220	-	-	-	-
123	& C1-И13- 20-2Ю варіант 3	Шпилька М8	м	50	<u>41,67</u>	-	2084	-	-	-	-
124	& C1-И13- 20-2Ю варіант 23	Уголок неравнополочный 56x36x5 С235	м	11	<u>65,06</u>	-	716	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					47633	8948	-		<u>85,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					47633		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38685				
		всього заробітна плата, грн.					8948				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4369				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1353				
		Всього будівельні роботи, грн.					52002				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					52002				
		Розділ 8. Дренаж									
125	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2	<u>3534,19</u> 2278,68	<u>196,78</u> 57,70	7068	4557	<u>394</u> 115	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>42,64</u> 1
126	КБ16-11-1	Прокладання трубопроводів обов'язки котлів, водонагрівників та насосів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	1,24	<u>7637,24</u> 7098,26	<u>512,74</u> 180,24	9470	8802	<u>636</u> 223	<u>61,3400</u> 1,5628	<u>76,06</u> 1,94
127	& С113-6-B8 варіант 3	Труба з оцинкованих водогазопровідних труб ДСТУ 893662019 Ду 25х3,2	м	40	<u>290,22</u> -	<u>-</u> -	11609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С113-6-B8 варіант 2	Труба з оцинкованих водогазопровідних труб ДСТУ 893662019 Ду 32х3,2	м	84	<u>444,44</u> -	<u>-</u> -	37333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	1воронка	32	<u>1007,42</u> 475,16	<u>298,94</u> 65,80	32237	15205	<u>9566</u> 2106	<u>4,2300</u> 0,5911	<u>135,36</u> 18,92
130	С130-985 варіант 3	Воронка 25-89	шт	32	<u>434,31</u> -	<u>-</u> -	13898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КМ8-481-20	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,15 т	шт	2	<u>474,00</u> 182,51	<u>14,46</u> 2,42	948	365	<u>29</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0176	<u>3,2</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 8					112563	28929	<u>10625</u> 2449		<u>257,26</u> 21,9
		Разом будівельні роботи, грн.					112563				
		в тому числі:					73009				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31378				
		всього заробітна плата, грн.					15592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28,15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4829				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					128155				

		Всього по розділу 8					128155				
		Разом прямі витрати по кошторису					2303548	429226	<u>97209</u> 34960		<u>3900,55</u> 317,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					26411 1037 27448 2277137 1750702 464186 237659 440,29 75521 2514796 2542244				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4658,22 539707				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №2
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

167,056 тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 1504-14042-B11 варіант 4	Ручний балансувальний клапан Danfoss MSV-BD20, DN20 (003Z4002)	шт	4	5304,21	-	21217	-	-	-	-
2	1704-50461 варіант 1	Клапан термостатичний прямий (для однотрубних систем)	шт	120	1069,00	-	128280	-	-	-	-
3	& 1808-2001-B2 варіант 1	Насос дренажний Wilo-Drain TMW 32/8	шт	2	6024,00	-	12048	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					161545	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					140328				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5511				
		Всього устаткування, грн.					145839				
		Разом будівельні роботи, грн.					21217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21217				

		Всього по кошторису					167056				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019

на Додаткові роботи _квартира № 32
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30,170 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05017 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,738 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Каркас перегородки									
1	КБ46-37-2	Розбирання монолітних залізобетонних перегородок	1 м3	0,2	<u>2856,13</u>	<u>1032,81</u>	571	331	<u>207</u>	<u>16,2500</u>	<u>3,25</u>
					1654,90	364,59			73	3,3880	0,68
2	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS, глибина різання 200 мм	1 м різ.	1,05	<u>3054,24</u>	<u>117,00</u>	3207	152	<u>123</u>	<u>1,3900</u>	<u>1,46</u>
					145,12	2,65			3	0,0209	0,02
3	КБ46-68-2	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів GSA-20LS HYDROSTRESS	1 м різ.	1,05	<u>1616,56</u>	<u>36,11</u>	1697	47	<u>38</u>	<u>0,4290</u>	<u>0,45</u>
					44,79	0,82			1	0,0064	0,01
4	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,045	<u>27612,16</u>	<u>8569,22</u>	1243	725	<u>386</u>	<u>145,6000</u>	<u>6,55</u>
					16115,01	1477,00			66	10,8062	0,49
5	С111-1841	Сталь швелерна №8	т	0,0464	<u>47259,55</u>	-	2193	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	1т	0,045	<u>10440,03</u>	<u>2132,92</u>	470	135	<u>96</u>	<u>27,6800</u>	<u>1,25</u>
					2992,76	694,95			31	5,2512	0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	0,08	<u>8907,30</u> 2851,12	<u>2103,64</u> 735,28	713	228	<u>168</u> 59	<u>25,7600</u> 6,7969	<u>2,06</u> 0,54
8 & С111-176-2	Розпірний анкер М8х10х40	шт		8	<u>7,07</u> -	<u>-</u> -	57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0158	<u>2432,56</u> 585,17	<u>398,72</u> 139,25	38	9	<u>6</u> 2	<u>4,7800</u> 1,2880	<u>0,08</u> 0,02
10	КБ13-26-6 Н1=2 (за 2 рази)	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0158	<u>8325,72</u> 874,37	<u>462,80</u> 161,63	132	14	<u>7</u> 3	<u>7,2400</u> 1,4950	<u>0,11</u> 0,02
11	КБ8-6-1	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/4 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,0615	<u>51089,95</u> 23033,92	<u>1063,41</u> 482,57	3142	1417	<u>65</u> 30	<u>215,5120</u> 3,8896	<u>13,25</u> 0,24
12	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0007	<u>53478,76</u> -	<u>-</u> -	37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	0,00275	<u>7506,89</u> 7318,75	<u>188,14</u> 85,38	21	20	<u>1</u> -	<u>70,1030</u> 0,6882	<u>0,19</u> -
14 & С111-1784-1-М11	Сітка арматурна штукатурна ф1,8мм яч. 50х50мм	м2		12,1	<u>148,38</u> -	<u>-</u> -	1795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,11	<u>13222,84</u> 8364,43	<u>240,61</u> 205,05	1455	920	<u>26</u> 23	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>8,61</u> 0,23
16	КБ10-28-4	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни, серія блоку ДГ-21-7	1 блок	1	<u>10104,24</u> 528,26	<u>-</u> -	10104	528	<u>-</u> -	<u>5,0600</u> -	<u>5,06</u> -
17	С123-357	Лиштва МДФ	м	4,9	<u>142,88</u> -	<u>-</u> -	700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27575	4526	<u>1123</u> 291		<u>42,32</u> 2,49
		Разом будівельні роботи, грн.					27575				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21926				
		всього заробітна плата, грн.					4817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					921				
		Всього будівельні роботи, грн.					30170				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					30170				
		Разом прямі витрати по кошторису					27575	4526	<u>1123</u>		<u>42,32</u>
									<u>291</u>		<u>2,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					27575				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21926				
		всього заробітна плата, грн.					4817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2595				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					921				
		Всього будівельні роботи, грн.					30170				

		Всього по кошторису					30170				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					50,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5738				

Склав Кошторисник А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Додаткові роботи_машинне приміщення ліфтів
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

36,023 тис. грн.
0,08262 тис.люд.год.
9,736 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій будівель	1т	0,0822	6584,60	1977,69	541	339	163	37,2800	3,06
2	С111-1836	Балки двотаврові N16-22 із сталі марки 18сп	т	0,075	4126,15	325,78	4232	-	27	2,5290	0,21
3	С111-1119	Штабовий прокат 100х320х10мм	т	0,0077	56423,27	-	347	-	-	-	-
4	С111-1119	Штабовий прокат 60х60х8мм	т	0,0012	-	-	54	-	-	-	-
5	КБ9-21-1	Монтаж монорейок прямолінійних	100м	0,035	45094,57	-	2376	621	-	-	-
6	С124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,0024	45094,57	-	98	-	-	-	-
7	КБ9-73-1	Виготовлення площадок для обслуговування устаткування	1т	0,2016	17747,52	6340,34	5074	3313	1278	152,0000	30,64
8	С111-1814	Сталь кутова	т	0,1233	16434,24	1020,08	4376	-	206	7,5880	1,53
9	С111-1109	Рифлений прокат гарячекатаний товщ. 5мм	т	0,0819	35490,12	-	3759	-	-	-	-
	варіант 1				45892,25	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0028	<u>53478,76</u>	-	150	-	-	-	-
11	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,2016	<u>12670,94</u> 6067,96	<u>5585,75</u> 1607,89	2554	1223	<u>1126</u> 324	<u>57,4400</u> 11,6206	<u>11,58</u> 2,34
12	& C130-1098-24-3	Анкер розпірний М12х14х111	шт	16	<u>12,78</u>	-	204	-	-	-	-
13	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,06017	<u>17756,10</u> 11006,25	<u>4215,57</u> 748,65	1068	662	<u>254</u> 45	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>5,34</u> 0,32
14	C111-1129-П варіант 3	Металоконструкції люка-лаза Л1 індивідуального виготовлення із кутиків сталевих 5х50мм, листового прокату 4мм та штаби 200х200х5мм, в комплекті з завісою 10х100 та ручкою із арматури ф10А240	т	0,0462	<u>78833,81</u>	-	3642	-	-	-	-
15	C111-1129-П варіант 4	Металоконструкції драбин індивідуального виготовлення із кутиків сталевих 5х50мм, штаби 100х100х5мм, арматури ф16А240	т	0,014	<u>78833,81</u>	-	1104	-	-	-	-
16	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	0,04	<u>8907,30</u> 2851,12	<u>2103,64</u> 735,28	356	114	<u>84</u> 29	<u>25,7600</u> 6,7969	<u>1,03</u> 0,27
17	& C111-176-2	Розпірний анкер М8х10х60	шт	4	<u>10,59</u>	-	42	-	-	-	-
18	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12,04	<u>34,78</u> 25,00	-	419	301	-	<u>0,2800</u>	<u>3,37</u>
19	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,1204	<u>2432,56</u> 585,17	<u>398,72</u> 139,25	293	70	<u>48</u> 17	<u>4,7800</u> 1,2880	<u>0,58</u> 0,16
20	КБ13-26-6 Н1=2 (за 2 рази)	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1204	<u>8325,72</u> 874,37	<u>462,80</u> 161,63	1002	105	<u>56</u> 19	<u>7,2400</u> 1,4950	<u>0,87</u> 0,18
		Разом прямі витрати по кошторису					31691	6748	<u>4685</u> 1479		<u>62,35</u> 11,48
		Разом будівельні роботи, грн.					31691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20258				
		всього заробітна плата, грн.					8227				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4332				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1509				
		Всього будівельні роботи, грн.					36023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					36023				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					82,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9736				

Склав Кошторисник А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Додаткові роботи (КР)
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 289,480 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58489 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,811 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Забезпечення доступності для МГН									
1	КБ11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,1386	<u>20407,35</u> 16334,12	<u>185,24</u> 142,17	2828	2264	<u>26</u> 20	<u>160,3900</u> 1,2489	<u>22,23</u> 0,17
2	С111-733 варіант 1	Попереджувальна тактильна плитка (300х300)	шт	108	<u>163,79</u> -	-	17689	-	-	-	-
3	С111-733 варіант 2	Направляюча тактильна плитка (300х300)	шт	46	<u>163,79</u> -	-	7534	-	-	-	-
4	КБ15-165-3	Поліпшене фарбування підлоги колером олійним	100м2	0,013	<u>8373,10</u> 7933,36	<u>1,45</u> 1,27	109	103	-	<u>75,9900</u> 0,0111	<u>0,99</u> -
5	С111-2009-4 варіант 1	Фарба епоксидна по бетону EPOCSIL	кг	0,52	<u>385,55</u> -	-	200	-	-	-	-
6	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйимальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	2	<u>14744,50</u> 3747,71	<u>9742,69</u> 2948,05	29489	7495	<u>19485</u> 5896	<u>36,8000</u> 20,8688	<u>73,6</u> 41,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					57849	9862	<u>19511</u>		<u>96,82</u>
									5916		41,91
		Разом будівельні роботи, грн.					57849				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28476				
		всього заробітна плата, грн.					15778				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2044				
		Всього будівельні роботи, грн.					64945				

		Всього по розділу 1					64945				
		Розділ 2. Огородження сходів									
7	КБ9-30-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	1	<u>8175,14</u> 4247,57	<u>3910,02</u> 1125,52	8175	4248	<u>3910</u> 1126	<u>40,2080</u> 8,1344	<u>40,21</u> 8,13
8	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,572	<u>27612,16</u> 16115,01	<u>8569,22</u> 1477,00	15794	9218	<u>4902</u> 845	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>83,28</u> 6,18
9	С121-783 варіант 1	ОГ-1 (МВ15.10-15.9Р-5(1))	т	0,0197	<u>47284,17</u> -	-	931	-	-	-	-
10	С121-783 варіант 2	ОГ-2 МВ24.14-24.9Р-5(1)	т	0,5281	<u>47284,17</u> -	-	24971	-	-	-	-
11	С121-783 варіант 3	ОГ-3 ПВ16.9Р-5(1)	т	0,0199	<u>47763,56</u> -	-	950	-	-	-	-
12	С121-783 варіант 4	Штаба 120x80x5	т	0,0328	<u>47284,17</u> -	-	1551	-	-	-	-
13	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	1т	0,57184	<u>12188,77</u> 4999,47	<u>6173,80</u> 2200,37	6970	2859	<u>3530</u> 1258	<u>46,2400</u> 16,0249	<u>26,44</u> 9,16
14	С188888-8 варіант 1	Розпірний дюбель М10х12х75	шт	156	<u>29,68</u> -	-	4630	-	-	-	-
15	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,3885	<u>953,34</u> 444,11	<u>103,64</u> 10,93	370	173	<u>40</u> 4	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>1,37</u> 0,04
16	С111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	13,6	<u>120,60</u> -	-	1640	-	-	-	-
17	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,3865	<u>16342,56</u> 11093,54	<u>1,45</u> 1,27	6316	4288	<u>1</u> -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>41,07</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-2005-1 варіант 2	Емаль типу ПФ-115	кг	17,5	<u>197,10</u>	-	3449	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	75747	20786	<u>12383</u> 3233	-	<u>192,37</u> 23,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					75747 42578 24019 12686 25,86 4435 88433				

		Всього по розділу 2					88433				
		Розділ 3. Металеві конструкції машинного відділення									
19	КБ9-71-1	Монорельс									
		Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	1т	0,0822	<u>6584,60</u>	<u>1977,69</u>	541	339	<u>163</u>	<u>37,2800</u>	<u>3,06</u>
					4126,15	325,78			27	2,5290	0,21
20	C111-1836 варіант 1	Двутавр 20, 40х4, l=3500 мм	т	0,075	<u>56423,27</u>	-	4232	-	-	-	-
21	C111-1836 варіант 2	Штаба 100х320х10	т	0,0077	<u>35219,34</u>	-	271	-	-	-	-
22	C111-1836 варіант 3	Штаба 60х60х8	т	0,0012	<u>35219,34</u>	-	42	-	-	-	-
23	КБ9-54-1	Монтаж підвісних колій з підвісками, стрілками і деталями кріплення зі штабової сталі	1000м	0,0035	<u>453242,92</u>	<u>22202,91</u>	1586	1118	<u>78</u>	<u>3024,0000</u>	<u>10,58</u>
					319455,36	6104,67			21	55,1520	0,19
24	C188888-4 варіант 1	Анкер Ф16А240С, L=250мм	шт	6	<u>19,83</u>	-	119	-	-	-	-
25	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,0385	<u>953,34</u>	<u>103,64</u>	37	17	<u>4</u>	<u>3,5300</u>	<u>0,14</u>
					444,11	10,93			-	0,0992	-
26	C111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	1,3	<u>120,60</u>	-	157	-	-	-	-
27	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0365	<u>16355,14</u>	<u>1,45</u>	597	405	-	<u>106,2600</u>	<u>3,88</u>
					11093,54	1,27			-	0,0111	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C111-2005-1 варіант 2	Еемаль типу ПФ-115	кг	1,7	<u>197,10</u>	-	335	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ9-73-1	Площадка обслуговування Виготовлення площадок для обслуговування устаткування та трубопроводів	1т	0,2016	<u>25167,86</u> 16434,24	<u>6340,34</u> 1020,08	5074	3313	<u>1278</u> 206	<u>152,0000</u> 7,5880	<u>30,64</u> 1,53
30	C111-1836 варіант 4	Кутик 63х5, м.п.	т	0,0295	<u>47259,55</u>	-	1394	-	-	-	-
31	C111-1836 варіант 5	Кутик 50х5, м.п.	т	0,0924	<u>47259,55</u>	-	4367	-	-	-	-
32	C111-1836 варіант 6	Лист рифлений t=5мм, S=1,9м2	т	0,081	<u>47259,55</u>	-	3828	-	-	-	-
33	C111-1836 варіант 7	Арматура Ф6 А500С	т	0,0028	<u>47259,55</u>	-	132	-	-	-	-
34	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	1т	0,2016	<u>12684,66</u> 6067,96	<u>5585,75</u> 1607,89	2557	1223	<u>1126</u> 324	<u>57,4400</u> 11,6206	<u>11,58</u> 2,34
35	C188888-4 варіант 2	Розпірний анкер М12х14х111	шт	16	<u>34,94</u>	-	559	-	-	-	-
36	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ХС-010	100м2	0,0385	<u>953,34</u> 444,11	<u>103,64</u> 10,93	37	17	<u>4</u> -	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>0,14</u> -
37	C111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	1,3475	<u>120,60</u>	-	163	-	-	-	-
38	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0365	<u>16342,56</u> 11093,54	<u>1,45</u> 1,27	597	405	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>3,88</u> -
39	C111-2005-1 варіант 2	Еемаль типу ПФ-115	кг	1,7325	<u>197,10</u>	-	341	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	КБ9-75-1	Люк-лаз Л1 Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	1т	0,04622	<u>49229,76</u> 27851,71	<u>15841,65</u> 2514,74	2275	1287	<u>732</u> 116	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>11,91</u> 0,85
41	C111-1836 варіант 8	Кутик 40х4, l=866 мм	т	0,0086	<u>47259,55</u>	-	406	-	-	-	-
42	C111-1836 варіант 10	Прокат листовий гарячекатаний 850х850. t=4мм	т	0,029	<u>47259,55</u>	-	1371	-	-	-	-
43	C111-1836 варіант 11	Штаба 200х100х5, l=200мм	т	0,0096	<u>47259,55</u>	-	454	-	-	-	-
44	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей, люків, лазів	1т	0,0462	<u>14741,52</u> 12877,22	<u>1353,19</u> 462,19	681	595	<u>63</u> 21	<u>131,3600</u> 4,1760	<u>6,07</u> 0,19
45	C111-952 варіант 1	Завіса 10х100	шт	2	<u>126,00</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C188888-4 варіант 3	Розпірний анкер М8х10х60	шт	4	<u>26,75</u>	-	107	-	-	-	-
47	C188888-4 варіант 4	Ручка, Ф10А240С, різьба М10, L=360 мм	шт	1	<u>255,08</u>	-	255	-	-	-	-
48	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ХС-010	100м2	0,01445	<u>953,34</u> 444,11	<u>103,64</u> 10,93	14	6	<u>1</u>	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>0,05</u> -
49	C111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	0,5	<u>120,60</u>	-	60	-	-	-	-
50	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,01445	<u>16342,56</u> 11093,54	<u>1,45</u> 1,27	236	160	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,54</u> -
51	C111-2005-1 варіант 2	Емалі типу ПФ-115	кг	0,6	<u>197,10</u>	-	118	-	-	-	-
52	КБ9-75-2	Драбина Д1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,01395	<u>28870,90</u> 19029,12	<u>7450,27</u> 512,14	403	265	<u>104</u> 7	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>2,46</u> 0,06
53	C111-1836 варіант 5	Кутик 50х5, м.п.	т	0,00918	<u>47259,55</u>	-	434	-	-	-	-
54	C111-1836 варіант 12	Прокат арматурний Ф16 А240С, L=700 мм	т	0,003366	<u>47259,55</u>	-	159	-	-	-	-
55	C111-1836 варіант 13	Штаба 100х100х5, L=100 мм	т	0,001683	<u>47259,55</u>	-	80	-	-	-	-
56	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	1т	0,01395	<u>12188,77</u> 4999,47	<u>6173,80</u> 2200,37	170	70	<u>86</u> 31	<u>46,2400</u> 16,0249	<u>0,65</u> 0,22
57	КБ13-16-1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ХС-010	100м2	0,0042	<u>953,34</u> 444,11	<u>103,64</u> 10,93	4	2	-	<u>3,5300</u> 0,0992	<u>0,01</u> -
58	C111-2005-1 варіант 1	Грунтовка ГФ-021.	кг	0,147	<u>120,60</u>	-	18	-	-	-	-
59	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0084	<u>16342,56</u> 11093,54	<u>1,45</u> 1,27	137	93	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,89</u> -
60	C111-2005-1 варіант 2	Емалі типу ПФ-115	кг	0,189	<u>197,10</u>	-	37	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							34637	9315	<u>3639</u> 753		<u>87,48</u> 5,59
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							34637				
							21683				
							10068				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5406 11,14 1914 40043				
		Всього по розділу 3					40043				
		Розділ 4. Влаштування дрібних обрамлень фасаду із листової сталі									
61	KP8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,07	<u>2380,00</u> 2296,70	<u>16,23</u> 14,72	167	161	<u>1</u> 1	<u>22,8300</u> 0,1428	<u>1,6</u> 0,01
62	C111-1724 варіант 1	Прижимна планка, лист оцинкований 0,7х200х6900мм	м	7	<u>88,39</u> -	<u>-</u> -	619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	2,285	<u>9536,93</u> 3378,15	<u>24,35</u> 22,08	21792	7719	<u>56</u> 50	<u>33,5800</u> 0,2142	<u>76,73</u> 0,49
64	C111-1724 варіант 2	Вітрова планка, лист оцинкований ВП 0,7х300х2200мм	м	43,3	<u>130,70</u> -	<u>-</u> -	5659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C111-1724 варіант 6	Вітрова планка танакриття карнизу ВП0,7х600х2200 мм	м	123	<u>377,91</u> -	<u>-</u> -	46483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C111-1724 варіант 4	Вітрова планка танакриття карнизу ВП0,7х500х1250 мм	м	36	<u>245,88</u> -	<u>-</u> -	8852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C111-1724 варіант 5	Вітрова планка танакриття карнизу ВП0,7х650х1250 мм	м	26,2	<u>307,14</u> -	<u>-</u> -	8047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					91619	7880	<u>57</u> 51		<u>78,33</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					91619 83682 7931 4441 9,46 1622 96060				
		Всього по розділу 4					96060				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					259852	47843	<u>35590</u>		<u>455</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					259852		9953		71,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					176419				
		всього заробітна плата, грн.					57796				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29628				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10015				
		Всього будівельні роботи, грн.					289480				

		Всього по кошторису					289480				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					584,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67811				

Склав Кошторисник А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Багатоквартирний житловий будинок

6619,007 тис. грн.
13,83927 тис.люд.год.
1600,169 тис. грн.
3,8 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Цегляні стіни та перегородки												
1	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,27	<u>9017,93</u> 2158,88	<u>6004,89</u> 2371,86	2435	583	<u>1621</u> 640	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>5,79</u> 5,52			
2	К582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1	шт	27	<u>125,98</u> -	<u>-</u> -	3401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КР7-31-4	ПІДЛОГА. ПРИМІЩЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ 1-9 поверхів СЕКЦІЙ 1 Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	7,8	<u>16016,06</u> 3757,08	<u>18,79</u> 16,46	124925	29305	<u>147</u> 128	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>267,77</u> 1,13			
4	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 ПІДЛОГА. ПРИМІЩЕННЯ КВАРТИР СЕКЦІЙ 1 (зміна товщини стяжки квартир до 10см)	кг	327,6	<u>17,07</u> -	<u>-</u> -	5592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ11-11-2 Н1=16 (до 100мм)	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ 1-9 поверхів СЕКЦІЇ 1 (зміна товщини до 5мм)	100м2	25,05	<u>33044,49</u> 2948,74	<u>554,92</u> 486,18	827764	73866	<u>13901</u> 12179	<u>30,0800</u> 4,2624	<u>753,5</u> 106,77
6	КБ15-56-4 к=8	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	15,19	<u>10377,92</u> 9270,56	<u>23,12</u> 20,26	157641	140820	<u>351</u> 308	<u>83,7600</u> 0,1776	<u>1272,31</u> 2,7
7	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126 СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ КВАРТИР СЕКЦІЇ 1 (зміна товщини до 5мм)	кг	6076	<u>30,67</u> -	- -	186351	-	- -	- -	- -
8	КБ15-56-4 к=8	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	64	<u>10377,92</u> 9270,56	<u>23,12</u> 20,26	664187	593316	<u>1480</u> 1297	<u>83,7600</u> 0,1776	<u>5360,64</u> 11,37
9	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126 ====Укоси====	кг	25600	<u>30,67</u> -	- -	785152	-	- -	- -	- -
10	КБ15-182-1	Шпаклювання відкосів мінеральною шпаклівкою	100м2	1,448	<u>9229,13</u> 8020,01	<u>5,78</u> 5,06	13364	11613	<u>8</u> 7	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>111,24</u> 0,06
11	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,448	<u>2381,75</u> 2377,41	<u>4,34</u> 3,80	3449	3442	<u>7</u> 6	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>31,1</u> 0,05
12	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,9	<u>60,75</u> -	- -	1270	-	- -	- -	- -
13	С111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit СТ 126	кг	521,28	<u>30,67</u> -	- -	15988	-	- -	- -	- -
14	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ, СТЕЛІ. ПРИМІЩЕННЯ ТЕХНІЧНОГО ПОВЕРХУ 1 СЕКЦІЇ (зміна товщини до 5мм)	100м2	1,448	<u>21194,82</u> 3978,68	<u>1,45</u> 1,27	30690	5761	<u>2</u> 2	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>55,18</u> 0,02
15	КБ15-56-4 к=8	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,15	<u>10377,92</u> 9270,56	<u>23,12</u> 20,26	1557	1391	<u>3</u> 3	<u>83,7600</u> 0,1776	<u>12,56</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-2015-4	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	60	<u>30,67</u>	-	1840	-	-	-	-
		Кухні та коридори квартир 1-секція (зміна покриття - лінолеума)			-	-			-	-	-
17	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	7,8	<u>96205,83</u> <u>17629,86</u>	<u>52,02</u> <u>45,58</u>	750405	137513	<u>406</u> <u>356</u>	<u>164,9500</u> <u>0,3996</u>	<u>1286,61</u> <u>3,12</u>
18	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	156	<u>122,66</u>	-	19135	-	-	-	-
		Квартири			-	-			-	-	-
19	КБ11-38-1	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці з проклеюванням швів клеєм	100м2	17,25	<u>9082,61</u> <u>8968,43</u>	<u>83,82</u> <u>73,43</u>	156675	154705	<u>1446</u> <u>1267</u>	<u>79,8400</u> <u>0,6438</u>	<u>1377,24</u> <u>11,11</u>
20	& C112-255-1	Ламінат 8мм	м2	1759,5	<u>572,90</u>	-	1008018	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	& C111-1564-1	Прокладка шумогідроізоляційна 5мм	м2	1759,5	<u>102,40</u>	-	180173	-	-	-	-
22	& C111-329-1	Клей TARBICOL PU 1K (7кг)	кг	69	<u>212,39</u>	-	14655	-	-	-	-
23	& C111-1628-1	Планка Т-подібна перехідна	м	136,62	<u>166,65</u>	-	22768	-	-	-	-
24	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	24,35	<u>17951,15</u> <u>1365,79</u>	<u>2,89</u> <u>2,53</u>	437111	33257	<u>70</u> <u>62</u>	<u>12,3400</u> <u>0,0222</u>	<u>300,48</u> <u>0,54</u>
25	& C113-1489-1	Заглушка торцева під плінтус	шт	860	<u>45,93</u>	-	39500	-	-	-	-
26	& C111-1722-3	Кутик внутрішній і наружний	шт	1290	<u>27,89</u>	-	35978	-	-	-	-
27	& C111-1722-4	З'єднання плінтуса	шт	500	<u>22,79</u>	-	11395	-	-	-	-
		Санвузли			-	-			-	-	-
28	КБ15-63-4	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	1,2	<u>96901,41</u> <u>43676,15</u>	<u>43,35</u> <u>37,98</u>	116282	52411	<u>52</u> <u>46</u>	<u>388,8200</u> <u>0,3330</u>	<u>466,58</u> <u>0,4</u>
29	КБ8-25-1	Улаштування основи під ванну з газобетонних блоків товщиною 100 мм	100м2	0,25	<u>53265,32</u> <u>14247,94</u>	<u>684,15</u> <u>310,46</u>	13316	3562	<u>171</u> <u>78</u>	<u>126,8400</u> <u>2,5024</u>	<u>31,71</u> <u>0,63</u>
30	КР14-64-6	Улаштування ревізійних дверцят	виріб	99	<u>204,73</u> <u>202,92</u>	-	20268	20089	-	<u>2,0700</u>	<u>204,93</u>
					-	-			-	-	-
31	& C130-605-2	Ревізійні пластикові дверцята 200*300мм	шт	99	<u>359,10</u>	-	35551	-	-	-	-
		Житлові квартири			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ15-63-2	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	2,1	<u>46411,16</u> 24675,17	<u>366,42</u> 325,98	97463	51818	<u>769</u> 685	<u>245,2800</u> 3,2672	<u>515,09</u> 6,86
33	КР14-61-6	Улаштування вентиляційних решіток (кухня+сан.вузол)	виріб	135	<u>67,37</u> 66,66	-	9095	8999	-	<u>0,6800</u>	<u>91,8</u>
34	& С130-605-3	Решітки вентиляційні 200*150 мм	шт	135	<u>602,88</u> -	-	81389	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							5874783	1322451	<u>20434</u> 17064		<u>12144,53</u> 150,31
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5874783 4531898 1339515 716501 1475,38 253060 6591284				
Всього по розділу 1							6591284				
Розділ 2. Заповнення прорізів											
35	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	1 ґрата	25	<u>395,80</u> 243,27	<u>50,68</u> 14,21	9895	6082	<u>1267</u> 355	<u>2,3600</u> 0,1291	<u>59</u> 3,23
36	& С111-1756-11	ґрати вентиляційні 1300х300мм із сітки рабиця вічк. 15х15мм ф 1,6мм	шт	16	<u>601,96</u> -	-	9631	-	-	-	-
37	& С111-1756-12	ґрати вентиляційні 600х450мм із сітки рабиця вічк. 15х15мм ф 1,6мм	шт	9	<u>509,45</u> -	-	4585	-	-	-	-
38	КБ13-16-6 Н1=2(за 2 рази)	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0131	<u>4865,12</u> 1170,34	<u>797,44</u> 278,50	64	15	<u>10</u> 4	<u>9,5600</u> 2,5760	<u>0,13</u> 0,03
39	КБ13-26-6 Н1=2(за 2 рази)	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0131	<u>8325,72</u> 874,37	<u>462,80</u> 161,63	109	11	<u>6</u> 2	<u>7,2400</u> 1,4950	<u>0,09</u> 0,02
Разом прямі витрати по розділу 2							24284	6108	<u>1283</u> 361		<u>59,22</u> 3,28
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							24284 16893				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6469 3439 6,55 1125 27723				
		Всього по розділу 2					27723				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5899067 5899067 4548791 1345984 719940 1481,93 254185 6619007	1328559	21717 17425		12203,75 153,59
		Всього по кошторису					6619007				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13839,27 1600169				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГІП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Система господарсько-питного водопостачання- загальний вузол обліку (додаткові)
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

32,804 тис. грн.
0,01876 тис.люд.год.
2,079 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-25-2	Улаштування водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії, на фланцях, діаметр 80 мм	шт	1	<u>2436.73</u> 1769,58	<u>76.08</u> 2,89	2437	1770	<u>76</u> 3	<u>16.9500</u> 0,0260	<u>16.95</u> 0,03
2	С1630-1451 варіант 1	Лічильник холодної води турбінний BAYLAN W-1 R80 Ду 80	шт	1	<u>25973,19</u> -	-	25973	-	-	-	-
3	С1630-100 варіант 1	Модуль передачі даних M-BUS для лічильників води BAYLAN	комплект	1	<u>3455,02</u> -	-	3455	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					31865	1770	<u>76</u> 3		<u>16.95</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					31865				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30019				
		всього заробітна плата, грн.					1773				
		Загальновиробничі витрати, грн.					939				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					306				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32804				

		Всього по кошторису					32804				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					18,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2079				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на Електроосвітлення та електрообладнання (додаткові)
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

350,949 тис. грн.
0,5356 тис.люд.год.
59,673 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	2,25	28631,15	1211,88	64420	49249	2727	207,2000	466,2
					21888,61	1022,48			2301	9,7940	22,04
2	С1547-16	Однофазний автоматичний вимикач на струм Іроз-16А. Ступінь захисту ІР40	шт	135	1134,94	-	153217	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	С1547-15	Однофазний автоматичний вимикач на струм Іроз-10А. Ступінь захисту ІР40	шт	45	1134,77	-	51065	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	С1547-16	Вимикач диференціальний (ПЗВ) 2Р 16А. Ступінь захисту ІР20	шт	45	1254,79	-	56466	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					325168	49249	2727		466,2
									2301		22,04
		Разом будівельні роботи, грн.					325168				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273192				
		всього заробітна плата, грн.					51550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25781				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8123				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					350949				

		Всього по кошторису					350949				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					535,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					59673				

Склав Кошторисник А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
АНАТОЛІЙ 08.05.25 Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № 9092 - АБ (ГП) лист 23

Кошторисна вартість 1562,759 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,644 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 170,716 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ТИП 1									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,5035	<u>38840,42</u>	<u>19390,40</u>	19556	9793	<u>9763</u>	<u>203,9000</u>	<u>102,66</u>
					19450,02	6458,35			3252	59,0153	29,71
2	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,007	<u>684689,14</u>	<u>12612,23</u>	689482	1432	<u>12701</u>	<u>13,9600</u>	<u>14,06</u>
					1421,69	2105,82			2121	14,8399	14,94
3	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	2,09	<u>7737,00</u>	<u>3644,77</u>	16170	8553	<u>7617</u>	<u>42,9000</u>	<u>89,66</u>
					4092,23	1171,89			2449	9,9840	20,87
4	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	2,09	<u>36220,14</u>	<u>4829,25</u>	75700	13992	<u>10093</u>	<u>67,4400</u>	<u>140,95</u>
					6694,77	1504,40			3144	10,5750	22,1
5	& С1416-8685-1	Камені бортові, БР100.30.18	шт	209	<u>343,59</u>	-	71810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					872718	33770	40174		347,33
		Разом будівельні роботи, грн.					872718		10966		87,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					798774 44736 26574 57,41 9848 899292				
		Всього по розділу 1					899292				
		Розділ 2. ТИП 2. Тротуар									
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,308	<u>143855,77</u> 1409,86	<u>8348,21</u> 1353,12	44308	434	<u>2571</u> 417	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>4,55</u> 2,88
7	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,54	<u>30933,61</u> 2812,88	<u>1429,85</u> 447,73	47638	4332	<u>2202</u> 690	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>44,6</u> 5,54
8	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,54	<u>43156,13</u> 1684,96	- -	66460	2595	- -	<u>15,9500</u> -	<u>24,56</u> -
9	КБ27-22-2 Н1=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норми 27-22-1 (до 5см)	100м2	1,54	<u>27876,58</u> 1090,18	- -	42930	1679	- -	<u>10,2000</u> -	<u>15,71</u> -
10	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,66	<u>28818,34</u> 7964,94	<u>664,45</u> 206,99	47838	13222	<u>1103</u> 344	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>134,88</u> 2,42
11	& С1416-8684-2-3Ж	Бордюр тротуарний 1000*200*80 мм	шт	166	<u>209,16</u> -	- -	34721	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					283895	22262	<u>5876</u> 1451		<u>224,3</u> 10,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					283895 255757 23713 14255 31,03 5323				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					298150				

		Всього по розділу 2					298150				
12	КБ47-25-3	Розділ 3. ТИП 4. Газон (1380м2) Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	13,8	<u>16972,98</u> 3826,06	<u>45,77</u> 13,00	234227	52800	<u>632</u> 179	<u>42,0400</u> 0,1048	<u>580,15</u> 1,45
13	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	13,8	<u>5148,83</u> 781,78	<u>-</u> -	71054	10789	<u>-</u> -	<u>8,5900</u> -	<u>118,54</u> -
14	КБ47-25-6	<i>Посів газонів партерних, маєрітанських та звичайних вручну</i>	100м2	13,8	<u>1575,94</u> 800,35	<u>-</u> -	21748	11045	<u>-</u> -	<u>8,2400</u> -	<u>113,71</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					327029	74634	<u>632</u> 179		<u>812,4</u> 1,45
		Разом будівельні роботи, грн.					327029				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251763				
		всього заробітна плата, грн.					74813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12283				
		Всього будівельні роботи, грн.					365317				

		Всього по розділу 3					365317				
		Разом прямі витрати по кошторису					1483642	130666	<u>46682</u> 12596		<u>1384,03</u> 99,91
		Разом будівельні роботи, грн.					1483642				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1306294				
		всього заробітна плата, грн.					143262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					160,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1562759				

		Всього по кошторису					1562759				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1644				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					170716				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул.
Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові
роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання ліфту
Багатоквартирний житловий будинок

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 991,651 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1906-15001 варіант 1	Ліфт пасажирський в/п 400 кг на 8 зупинок; (маса=5,315) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	954180,00	954180 37471 991651

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул.
Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові
роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

Локальний кошторис на придбання устаткування сигналізації концентрації газу
Багатоквартирний житловий будинок

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 28,735 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-15225- B1 варіант 1	Блок управління Варта 1-03.14, ИТЕМ.621174.001; (маса=0,007)	шт	1	8950,00	8950
2	& 1704-50066- B1 варіант 1	Датчик ДМ-14 (датчик СН4), ИТЕМ.413433.001-02; (маса=0,052)	шт	5	3300,00	16500
3	& 1517-1481- B1 варіант 1	Сигналізатор світлозвуковий, Сержант; (маса=0)	шт	2	763,88	1528
4	& 1517-1481- B2 варіант 1	Сигналізатор звуковий, Сирена С-03; (маса=0)	шт	2	335,83	672
		Разом				27650
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1085
		Всього по кошторису				28735

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул.
Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові
роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Локальний кошторис на придбання устаткування системи газопостачання.

Багатоквартирний житловий будинок

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 34,336 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1704-30009 варіант 3	Комплект теплолічильника СВТУ-11Т(М2), "СЕМПАЛ"; (маса=0,0105) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	33325,00	33325 1011 34336

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул.
Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові
роботи)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Придбання підйомника для МГН
Багатоквартирний житловий будинок

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 337,763 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1501-1146 варіант 1	Похилий підйомник для МГН FIL150-2; (маса=0,182) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	2	162500,00	325000 325000 12763 337763

Склав Кошторисник А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП А.В.Гнатюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м.
Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Багатоквартирний житловий будинок

Кошторисна вартість об'єкта 38055,132 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 64,98344 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7489,346 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 2 червня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	220,857	-	220,857	1,10763	129,543	-
2	02-01-02	на Монтаж ліфта; ремонт ліфта	339,926	-	339,926	1,85128	211,902	-
3	02-01-03	на придбання устаткування придбання ліфту	-	991,651	991,651	-	-	-
4	02-01-04	на Пусконаладжувальні роботи ліфтів	142,571	-	142,571	0,76525	111,758	-
5	02-01-05	на Загальнобудівельні роботи. КБ	24,209	-	24,209	-	-	-
6	02-01-06	на Загальнобудівельні роботи. АР	21366,056	-	21366,056	33,71812	3856,631	-
7	02-01-07	на Ремонтні роботи арк.2зм 9092-АБ	76,206	-	76,206	0,39695	43,887	-
8	02-01-08	на Автоматизація сигналізації концентрації газу	66,302	-	66,302	0,27089	30,683	-
9	02-01-09	на придбання устаткування Локальний кошторис на придбання устаткування сигналізації концентрації газу	-	28,735	28,735	-	-	-
10	02-01-010	на Система господарсько-питного водопостачання. Система господарсько-побутової каналізації	3347,322	153,365	3500,687	5,55902	645,524	-
11	02-01-011	на ГПВ	32,07	2,014	34,084	0,03824	4,371	-
12	02-01-012	на придбання устаткування Локальний кошторис на придбання устаткування системи газопостачання.	-	34,336	34,336	-	-	-
13	02-01-013	на Локальний кошторис на придбання устаткування систем електрообладнання та електропостачання	-	121,782	121,782	-	-	-
14	02-01-014	на Електроосвітлення та електрообладнання	385,295	-	385,295	0,97191	108,215	-
15	02-01-015	на Система опалення. (Секція №1)	155,25	39,983	195,233	0,53462	61,919	-
16	02-01-016	на Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №1	10,608	111,098	121,706	-	-	-
17	02-01-017	на Система опалення (Секція №2)	2514,796	27,448	2542,244	4,65822	539,707	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	02-01-018	на Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №2	21,217	145,839	167,056	-	-	-
19	02-01-019	на Додаткові роботи _квартира № 32	30,17	-	30,17	0,05017	5,738	-
20	02-01-020	на Додаткові роботи _машинне приміщення ліфтів	36,023	-	36,023	0,08262	9,736	-
21	02-01-021	на Додаткові роботи (КР)	289,48	-	289,48	0,58489	67,811	-
22	02-01-022	на придбання устаткування Придбання підйомника для МГН	-	337,763	337,763	-	-	-
23	02-01-023	на Загальнобудівельні роботи. АР(додаткові)	6619,007	-	6619,007	13,83927	1600,169	-
24	02-01-024	на Система господарсько-питного водопостачання- загальний вузол обліку (додаткові)	32,804	-	32,804	0,01876	2,079	-
25	02-01-025	на Електроосвітлення та електрообладнання (додаткові)	350,949	-	350,949	0,53560	59,673	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	36061,118	1994,014	38055,132	64,98344	7489,346	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтажні роботи	<u>0,70326</u> 77,712	<u>0,16328</u> 17,436	<u>0,10832</u> 13,082	<u>0,02983</u> 3,653	-	<u>1,00469</u> 111,883	<u>0,10294</u> 17,66	<u>1,10763</u> 129,543
02-01-02	Монтаж ліфта; ремонт ліфта	-	<u>1,56381</u> 169,597	<u>0,14889</u> 18,532	-	-	<u>1,71270</u> 188,129	<u>0,13858</u> 23,773	<u>1,85128</u> 211,902
02-01-03	придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-04	придбання ліфту	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-05	Пусконалагоджувальні роботи ліфтів	-	-	-	-	<u>0,70400</u> 101,216	<u>0,70400</u> 101,216	<u>0,06125</u> 10,542	<u>0,76525</u> 111,758
02-01-06	Загальнобудівельні роботи. КБ	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	Загальнобудівельні роботи. АР	<u>29,56996</u> 3178,355	-	<u>0,54852</u> 61,437	<u>0,01144</u> 1,4	-	<u>30,12992</u> 3241,192	<u>3,58820</u> 615,439	<u>33,71812</u> 3856,631
02-01-08	Ремонтні роботи арк.2зм 9092-АБ	<u>0,35059</u> 36,34	-	<u>0,00563</u> 0,558	-	-	<u>0,35622</u> 36,898	<u>0,04073</u> 6,989	<u>0,39695</u> 43,887
02-01-09	Автоматизація сигналізації	-	<u>0,23840</u> 25,895	<u>0,01313</u> 1,466	-	-	<u>0,25153</u> 27,361	<u>0,01936</u> 3,322	<u>0,27089</u> 30,683
02-01-10	концентрації газу	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-11	придбання устаткування Локальний кошторис на придбання устаткування сигналізації концентрації газу	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-12	Система господарсько-питного водопостачання. Система господарсько-побутової каналізації	<u>4,58209</u> 506,66	<u>0,10560</u> 11,417	<u>0,34564</u> 37,28	-	-	<u>5,03333</u> 555,357	<u>0,52569</u> 90,167	<u>5,55902</u> 645,524
02-01-13	ГПВ	<u>0,02632</u> 2,843	<u>0,00560</u> 0,61	<u>0,00282</u> 0,319	-	-	<u>0,03474</u> 3,772	<u>0,00350</u> 0,599	<u>0,03824</u> 4,371
02-01-14	придбання устаткування Локальний кошторис на придбання устаткування системи газопостачання.	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-013	Локальний кошторис на придбання устаткування систем електрообладнання та електропостачання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-014	Електроосвітлення та електрообладнання	<u>0,02993</u> 3,236	<u>0,80022</u> 83,83	<u>0,05531</u> 6,323	- -	- -	<u>0,88546</u> 93,389	<u>0,08645</u> 14,826	<u>0,97191</u> 108,215
02-01-015	Система опалення. (Секція №1)	<u>0,37636</u> 41,262	<u>0,04480</u> 4,733	<u>0,06442</u> 7,512	- -	- -	<u>0,48558</u> 53,507	<u>0,04904</u> 8,412	<u>0,53462</u> 61,919
02-01-016	Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №1	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-017	Система опалення (Секція №2)	<u>3,86855</u> 425,819	<u>0,03200</u> 3,407	<u>0,31738</u> 34,96	- -	- -	<u>4,21793</u> 464,186	<u>0,44029</u> 75,521	<u>4,65822</u> 539,707
02-01-018	Локальний кошторис на придбання устаткування системи опалення. Секція №2	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-019	Додаткові роботи _квартира №32	<u>0,04232</u> 4,526	- -	<u>0,00249</u> 0,291	- -	- -	<u>0,04481</u> 4,817	<u>0,00536</u> 0,921	<u>0,05017</u> 5,738
02-01-020	Додаткові роботи _машинне приміщення ліфтів	<u>0,06235</u> 6,748	- -	<u>0,01148</u> 1,479	- -	- -	<u>0,07383</u> 8,227	<u>0,00879</u> 1,509	<u>0,08262</u> 9,736
02-01-021	Додаткові роботи (КР)	<u>0,38140</u> 40,348	<u>0,07360</u> 7,495	<u>0,07151</u> 9,953	- -	- -	<u>0,52651</u> 57,796	<u>0,05838</u> 10,015	<u>0,58489</u> 67,811
02-01-022	придбання устаткування Придбання підйомника для МГН	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-023	Загальнобудівельні роботи. АР(додаткові)	<u>12,20375</u> 1328,559	- -	<u>0,15359</u> 17,425	- -	- -	<u>12,35734</u> 1345,984	<u>1,48193</u> 254,185	<u>13,83927</u> 1600,169
02-01-024	Система господарсько-питного водопостачання- загальний вузол обліку (додаткові)	<u>0,01695</u> 1,77	- -	<u>0,00003</u> 0,003	- -	- -	<u>0,01698</u> 1,773	<u>0,00178</u> 0,306	<u>0,01876</u> 2,079
02-01-025	Електроосвітлення та електрообладнання (додаткові)	- -	<u>0,46620</u> 49,249	<u>0,02204</u> 2,301	- -	- -	<u>0,48824</u> 51,55	<u>0,04736</u> 8,123	<u>0,53560</u> 59,673
-	Разом :	<u>52,21383</u> 5654,178	<u>3,49351</u> 373,669	<u>1,87120</u> 212,921	<u>0,04127</u> 5,053	<u>0,70400</u> 101,216	<u>58,32381</u> 6347,037	<u>6,65963</u> 1142,309	<u>64,98344</u> 7489,346

Склад

А.В.Гнатюк

Перевірів

А.В.Гнатюк

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м.
Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	1562,759 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,64400 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	170,716 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 2 червня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Благоустрій	1562,759	-	1562,759	1,64400	170,716	-
-	-	Всього:	1562,759	-	1562,759	1,64400	170,716	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.В.Гнатюк

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Благоустрій	<u>1,38403</u> 130,666	<u>-</u> -	<u>0,09991</u> 12,596	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,48394</u> 143,262	<u>0,16006</u> 27,454	<u>1,64400</u> 170,716
-	Разом :	<u>1,38403</u> 130,666	<u>-</u> -	<u>0,09991</u> 12,596	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,48394</u> 143,262	<u>0,16006</u> 27,454	<u>1,64400</u> 170,716

Склад _____ А.В.Гнатюк

Перевірив _____ А.В.Гнатюк

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Демонтажні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	703,26	110,50				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	163,28	106,79				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	108,32	120,82				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	29,83	122,42				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	102,94	171,53				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1107,63					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	17,408	679,62 11830,82				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	21,82602	408,32 8912,00				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,256	704,69 5113,23				
13	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	11,19952	439,08 4917,49				
14	КБМ206-339	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м ³	маш. год	5,57741	681,4 3800,45				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	49,21742	58,52 2880,20				
16	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	7,256	331,06 2402,17				
17	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	3,34	408,01 1362,75				
18	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	1,14743	623,51 715,43				
19	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,81854	685 560,70				
20	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,74765	371,82 277,99				
21	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,93	144,51 134,39				
22	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	185,296	144,29 26736,36				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		69643,98				
	Бензин		кг	189,594					
	Дизельне паливо		кг	94,699					
	Електроенергія		кВт-год	397,633					
	Мастильні матеріали		кг	16,516					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	3,303					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
23	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	18,13					
24	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	21,65285					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
25	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,6146	<u>8,43544</u> 64,23	<u>8,43544</u> 64,23			
		Разом	грн.		64,23	64,23			
		Разом по розділу III	грн.		64,23	64,23	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	405,248					
		Мастильні матеріали	кг	16,516					
		Гідравлічна рідина	кг	3,303					
		Бензин	л	256,208					
		Дизельне паливо	л	111,41					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)

Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
Монтаж ліфта; ремонт ліфта

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	1563,81	108,45				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	148,89	124,47				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,8					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	138,58	171,55				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1851,28					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	94,673	439,08 41569,02				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,68	704,69 2593,26				
12	КБМ201-15	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 15 т	маш. год	3,68	521,49 1919,08				
13	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	3,84	78,34 300,83				
14	КБМ202-103	Крани баштові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	-4,59	487,6 -2238,08				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		44144,11				
	Дизельне паливо		кг	36,285					
	Електроенергія		кВт-год	999,073					
	Мастильні матеріали		кг	4,864					
	Гідравлічна рідина		кг	0,552					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
15	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	29,06					
16	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	17,02					
17	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	29,06					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+C1545-220	Рукав гумовий напірний з ниттям підсиленням, неармований, для газоподібних робочих середовищ, робочий тиск 6,3 кг/см3, діаметр 12 мм	м	40	<u>347,76</u> 13910,40	<u>340,73</u> 13629,20	<u>0,21</u> 8,40	<u>6,82</u> 272,80	10 км.
19	&C1547-11-1 варіант 14	Пост виклику ліфтовий ПВЛ 110В	шт	8	<u>1022,11</u> 8176,88	<u>1001,33</u> 8010,64	<u>0,74</u> 5,92	<u>20,04</u> 160,32	10 км.
20	&C1547-11-1 варіант 13	Реле електромагнітне РПУ 4, 4х4	шт	5	<u>616,51</u> 3082,55	<u>603,68</u> 3018,40	<u>0,74</u> 3,70	<u>12,09</u> 60,45	10 км.
21	&C1547-11-1 варіант 11	Замок ДШ 320 (лівий)	шт	2	<u>1032,99</u> 2065,98	<u>1012,00</u> 2024,00	<u>0,74</u> 1,48	<u>20,25</u> 40,50	10 км.
22	&C1547-11-1 варіант 12	Замок ДШ 320 (правий)	шт	2	<u>1031,97</u> 2063,94	<u>1011,00</u> 2022,00	<u>0,74</u> 1,48	<u>20,23</u> 40,46	10 км.
23	&C1-1-7-3 варіант 1	Контакт контактора МК1-20С (нерух)	шт	16	<u>114,36</u> 1829,76	<u>112,00</u> 1792,00	<u>0,12</u> 1,92	<u>2,24</u> 35,84	10 км.
24	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0114	<u>117240,16</u> 1336,54	<u>114724,79</u> 1307,86	<u>216,54</u> 2,47	<u>2298,83</u> 26,21	10 км.
25	&C1-1-7-3	Контакт контактора МК1-20С (рух)	шт	8	<u>160,77</u> 1286,16	<u>157,50</u> 1260,00	<u>0,12</u> 0,96	<u>3,15</u> 25,20	10 км.
26	&C1547-11-1 варіант 10	Підшипник 180202	шт	20	<u>59,4</u> 1188,00	<u>57,50</u> 1150,00	<u>0,74</u> 14,80	<u>1,16</u> 23,20	10 км.
27	+C111-2014-6 варіант 1	Олива І50	л	10	<u>91,8</u> 918,00	<u>89,75</u> 897,50	<u>0,25</u> 2,50	<u>1,8</u> 18,00	10 км.
28	&C1547-11-1 варіант 3	Змашувальний пристрій кабіни ліфта (масльонка)	шт	4	<u>194,55</u> 778,20	<u>190,00</u> 760,00	<u>0,74</u> 2,96	<u>3,81</u> 15,24	10 км.
29	C111-1816	Прокат штабовий із сталі марки СтЗсп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,01	<u>74261,54</u> 742,62	<u>73535,16</u> 735,35	<u>173,56</u> 1,74	<u>552,82</u> 5,53	10 км.
30	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00314	<u>163575,39</u> 513,63	<u>160178,69</u> 502,96	<u>189,34</u> 0,59	<u>3207,36</u> 10,08	10 км.
31	C1547-10	Реле проміжні РПУ-3, тривало допустимий струм контактів 10 А, номінальна напруга котушки, що втягує 24, 48, 60, 110, 220 В, кількість контактів 4 РПУ-3-114УЗ	шт	5	<u>93,53</u> 467,65	<u>91,17</u> 455,85	<u>0,53</u> 2,65	<u>1,83</u> 9,15	10 км.
32	C111-573 варіант 1	Настил купе кабіни П-400	м2	1,0608	<u>415,61</u> 440,88	<u>406,75</u> 431,48	<u>0,71</u> 0,75	<u>8,15</u> 8,65	10 км.
33	&C1547-11-1 варіант 4	Ролик каретки 320 з віссю і підшипником	шт	2	<u>157,26</u> 314,52	<u>153,44</u> 306,88	<u>0,74</u> 1,48	<u>3,08</u> 6,16	10 км.
34	+C111-1608	Дрантя	кг	2,3	<u>117,69</u> 270,69	<u>115,01</u> 264,52	<u>0,37</u> 0,85	<u>2,31</u> 5,32	10 км.
35	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,27	<u>910,92</u> 245,95	<u>892,78</u> 241,05	<u>0,28</u> 0,08	<u>17,86</u> 4,82	10 км.
36	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0036	<u>56169,85</u> 202,21	<u>54776,61</u> 197,20	<u>291,87</u> 1,05	<u>1101,37</u> 3,96	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	&C1547-11-1 варіант 15	Вимикач кінцевий ВПК-2111	шт	1	<u>193,53</u>	<u>189,00</u>	<u>0,74</u>	<u>3,79</u>	10 км.
38	&C1547-11-1	Комплект кріплення настилу П400	шт	1	<u>193,53</u>	<u>189,00</u>	<u>0,74</u>	<u>3,79</u>	10 км.
39	&C1547-11-1 варіант 9	Башмак проти ваги	шт	4	<u>186,06</u>	<u>181,67</u>	<u>0,74</u>	<u>3,65</u>	10 км.
40	&C1547-11-1 варіант 1	Башмак кабіни 14мм	шт	4	<u>186,06</u>	<u>181,67</u>	<u>0,74</u>	<u>3,65</u>	10 км.
41	&C1547-11-1 варіант 2	Напівкільце гумове	шт	8	<u>42,57</u>	<u>41,00</u>	<u>0,74</u>	<u>0,83</u>	10 км.
42	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00018	<u>170,28</u>	<u>164,00</u>	<u>2,96</u>	<u>3,32</u>	10 км.
43	&C1547-11-1 варіант 6	Канатик ДК	шт	1	<u>40,53</u>	<u>39,00</u>	<u>0,74</u>	<u>0,79</u>	10 км.
44	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,55	<u>162,12</u>	<u>156,00</u>	<u>2,96</u>	<u>3,16</u>	10 км.
45	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,00128	<u>18,09</u>	<u>17,00</u>	<u>0,74</u>	<u>0,35</u>	10 км.
46	&C1547-11-1 варіант 5	Пружина дверей кабіни С.125.039	шт	1	<u>144,72</u>	<u>136,00</u>	<u>5,92</u>	<u>2,80</u>	10 км.
47	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	0,5408	<u>759617,77</u>	<u>744549,74</u>	<u>173,56</u>	<u>14894,47</u>	10 км.
48	C1545-102	Стрічка стяжна зубчаста	т	0,00019	<u>136,73</u>	<u>134,02</u>	<u>0,03</u>	<u>2,68</u>	10 км.
49	&C1547-11-1 варіант 8	Ремінь клиновий Z530	шт	1	<u>135,78</u>	<u>132,38</u>	<u>0,74</u>	<u>2,66</u>	10 км.
50	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,0011	<u>135,78</u>	<u>132,38</u>	<u>0,74</u>	<u>2,66</u>	10 км.
51	C111-148	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] 3х68,5 мм	т	0,00039	<u>232,89</u>	<u>227,95</u>	<u>0,37</u>	<u>4,57</u>	10 км.
52	+C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	0,185	<u>128,09</u>	<u>125,37</u>	<u>0,20</u>	<u>2,52</u>	10 км.
53	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00058	<u>99982,57</u>	<u>99040,28</u>	<u>198</u>	<u>744,29</u>	10 км.
54	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,000128	<u>127,98</u>	<u>126,77</u>	<u>0,25</u>	<u>0,96</u>	10 км.
55	&C1547-11-1 варіант 7	Ролик водила	шт	1	<u>76,23</u>	<u>74,00</u>	<u>0,74</u>	<u>1,49</u>	10 км.
56	C157-242	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 0,75 мм2	1000м	0,0065	<u>76,23</u>	<u>74,00</u>	<u>0,74</u>	<u>1,49</u>	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	C1113-223	Емаль ХВ-785 біла	т	0,00009	<u>113579,18</u>	<u>111060,27</u>	<u>291,87</u>	<u>2227,04</u>	10 км.
					10,22	10,00	0,03	0,19	
58	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00002	<u>487429,36</u>	<u>477582,37</u>	<u>289,55</u>	<u>9557,44</u>	10 км.
					9,75	9,55	0,01	0,19	
59	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00009	<u>67722,51</u>	<u>66181,88</u>	<u>212,74</u>	<u>1327,89</u>	10 км.
					6,10	5,96	0,02	0,12	
60	C111-1429	Шпильки чорні стяжні, діаметр різьби 10 мм, довжина 100 мм	т	0,000056	<u>43216,03</u>	<u>42155,92</u>	<u>212,74</u>	<u>847,37</u>	10 км.
					2,42	2,36	0,01	0,05	
61	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00002	<u>82515,89</u>	<u>80724,37</u>	<u>173,56</u>	<u>1617,96</u>	10 км.
					1,65	1,61	-	0,04	
62	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,000006	<u>74076,81</u>	<u>72411,58</u>	<u>212,74</u>	<u>1452,49</u>	10 км.
					0,44	0,43	-	0,01	
63	C111-1870	Шайби	т	0,000002	<u>46130,11</u>	<u>45012,86</u>	<u>212,74</u>	<u>904,51</u>	10 км.
					0,09	0,09	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
64	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	179,7642	<u>8,43544</u>	<u>8,43544</u>			
					1516,39	1516,39			
65	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1702	<u>159,41</u>	<u>159,41</u>			
					27,13	27,13			
		Разом	грн.		1543,52	1543,52			
		Разом по розділу III	грн.		43185,04	42305,95	73,39	805,70	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1178,837					
		Мастильні матеріали	кг	5,034					
		Гідравлічна рідина	кг	0,552					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	42,688					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
Пусконалагоджувальні роботи ліфтів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-	-				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	-	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
8		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-	-				
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	розряд	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	розряд	-	-				
		будівельного сміття	розряд	-	-				
		Витрати труда пусконалагоджувального	люд.год	704	143,77				
		персоналу	розряд	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	розряд	-	-				
		яких враховується в складі:	розряд	-	-				
		загальновиробничих витрат	розряд	-	-				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	765,25					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	5,8					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
Загальнобудівельні роботи. КБ

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	-	-				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	-					
10	C124-22	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Разом по розділу III	т грн.	0,504	48034,53 24209,40 24209,40	46919,12 23647,24 23647,24	173,56 87,47 87,47	941,85 474,69 474,69	10 км.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
Загальнобудівельні роботи. АР

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	29569,96	107,49				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками	люд.год	548,52	112,01				
7		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,1					
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	11,44	122,42				
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
9.1		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням	люд.год						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год						
		будівельного сміття	люд.год						
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год						
		персоналу	люд.год						
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год						
		яких враховується в складі:	люд.год						
		загальновиборничих витрат	люд.год	3588,2	171,52				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	33718,12					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	325,99146	356 116052,96				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	81,19401	144,51 11733,35				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	16,01157	685 10967,93				
13	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	9,23546	408,32 3771,02				
14	КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	10,61902	205,32 2180,30				
15	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,39975	439,08 1931,84				
16	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	1,43208	1294,72 1854,14				
17	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3,6907	411,03 1516,99				
18	КБМ206-339	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	2,13873	681,4 1457,33				
19	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	1,42691	811,56 1158,02				
20	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2,2321	495,24 1105,43				
21	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,00334	1071,84 1075,42				
22	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,705676	371,82 1006,02				
23	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	1,911	523,09 999,62				
24	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,9282	868,7 806,33				
25	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,88404	699,49 618,38				
26	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,47736	1029,77 491,57				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
27	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,10346	346,45 382,29				
28	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,15913	58,52 243,39				
29	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	1,98267	120,91 239,72				
30	КБМ233-201	Машина свердлильні електричні	маш. год	33,1608	6,63 219,86				
31	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	25,3575	6,43 163,05				
32	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,24616	119,13 29,33				
33	КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	0,49522	27,42 13,58				
34	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,01612	558,35 9,00				
35	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,07326	22,39 1,64				
36	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,00872	78,34 0,68				
37	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	71,054	144,29 10252,38				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		170281,57				
		Бензин	кг	47,382					
		Дизельне паливо	кг	1353,811					
		Електроенергія	кВт-год	143,525					
		Стиснене повітря	м3	1757,275					
		Мастильні матеріали	кг	69,539					
		Гідравлічна рідина	кг	2,762					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
38	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	687,8731001 8					
39	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	292,32					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	КБМ270-116 варіант 2	Вібратори поверхневі	маш. год	133,0712					
41	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	124,992					
42	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	55,558					
43	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	98,016					
44	КБМ270-250 варіант 2	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	203,099					
45	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,688					
46	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0495088					
47	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,075608					
48	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	1,557					
49	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,1326					
50	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	24,5616					
51	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	77,55774					
52	КБМ270-126 варіант 2	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	776,38222					
53	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	-404,4					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
54	+С111-1626-1 варіант 2	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	7063,59	268,6	263,04	0,29	5,27	10 км.
55	&С123-33-1	Блоки віконні металопластикові, /комплект/	м2	304,27	6126,68	6001,00	5,55	120,13	10 км.
56	&С111-876-12-16 варіант 1	Дверні блоки міжкімнатні МДФ 900х2100h (в комплекті з фурнітурою)	шт	138	9251,61	9050,00	20,21	181,4	10 км.
57	&С111-876-12-14 варіант 3	Дверні блоки металеві 1300х2100h з армованим склом	шт	36	26949,57	26400,00	21,15	528,42	10 км.
58	&С111-876-12-14	Дверні блоки металеві 900х2100h (в комплекті з замками)	шт	47	875918,79	857750,00	994,05	17174,74	10 км.
59	&С1-10К-2-1 варіант 3	Плитка керамічна для підлоги в місцях загального користування	м2	1296,42	632,41	620,00	0,01	12,4	10 км.
					819868,97	803780,40	12,96	16075,61	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C111-876-12-15 варіант 2	Дверні блоки міжкімнатні МДФ 700x2100h (в комплекті з фурнітурою)	шт	86	<u>9247,78</u> 795309,08	<u>9050,00</u> 778300,00	<u>16,45</u> 1414,70	<u>181,33</u> 15594,38	10 км.
61	&C111-284-3-1Д варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	1116,05	<u>636,45</u> 710310,02	<u>620,00</u> 691951,00	<u>3,97</u> 4430,72	<u>12,48</u> 13928,30	10 км.
62	&C12-3-1-B2 варіант 1	Блоки дверні з металопластику	м2	85,87	<u>6963,57</u> 597961,76	<u>6820,00</u> 585633,40	<u>7,03</u> 603,67	<u>136,54</u> 11724,69	10 км.
63	+C114-4-У варіант 4	Утеплювач мінераловатний товщиною 100мм IZOVAT FASAD	м3	118,32	<u>4560,43</u> 539590,08	<u>4450,00</u> 526524,00	<u>21,01</u> 2485,90	<u>89,42</u> 10580,18	10 км.
64	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,884	<u>593826,24</u> 524942,40	<u>581925,47</u> 514422,12	<u>257,12</u> 227,29	<u>11643,65</u> 10292,99	10 км.
65	&C114-138-У-4 варіант 3	Пінополістирол товщ. 20мм	м2	2555,1	<u>183,82</u> 469678,48	<u>180,00</u> 459918,00	<u>0,22</u> 562,12	<u>3,6</u> 9198,36	10 км.
66	&C114-97-3-1Ж	Екструдований пінополістирол	м3	64,158	<u>5309,89</u> 340671,92	<u>5200,00</u> 333621,60	<u>5,77</u> 370,19	<u>104,12</u> 6680,13	10 км.
67	C111-2015-4	Ґіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	10927	<u>30,67</u> 335131,09	<u>29,82</u> 325843,14	<u>0,25</u> 2731,75	<u>0,6</u> 6556,20	10 км.
68	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	78,203808	<u>2990,76</u> 233888,82	<u>2583,00</u> 202000,44	<u>349,12</u> 27302,51	<u>58,64</u> 4585,87	10 км.
69	+C111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	12355,2	<u>17,07</u> 210903,26	<u>16,50</u> 203860,80	<u>0,24</u> 2965,25	<u>0,33</u> 4077,21	10 км.
70	&C1778-ПРОЕКТ-2	Ґіпсові багети (вис.35мм)	м	2918,9	<u>66,35</u> 193669,02	<u>65,00</u> 189728,50	<u>0,05</u> 145,95	<u>1,3</u> 3794,57	10 км.
71	+C1425-11685	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	52,7544	<u>3620,2</u> 190981,48	<u>3200,10</u> 168819,36	<u>349,12</u> 18417,62	<u>70,98</u> 3744,50	10 км.
72	&C111-1831-22 варіант 1	Профільований лист С8	м2	520,2	<u>353,52</u> 183901,10	<u>350,00</u> 182070,00	<u>0,89</u> 462,98	<u>2,63</u> 1368,12	10 км.
73	+C123-357 варіант 1	Лиштва МДФ	м	1240,51	<u>142,88</u> 177244,07	<u>140,00</u> 173671,40	<u>0,08</u> 99,24	<u>2,8</u> 3473,43	10 км.
74	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	7674,0048	<u>22,62</u> 173585,99	<u>21,93</u> 168290,93	<u>0,25</u> 1918,50	<u>0,44</u> 3376,56	10 км.
75	+C111-612 варіант 1	Мастика гідроізоляційна	т	3,114	<u>52466,81</u> 163381,65	<u>51176,30</u> 159363,00	<u>261,75</u> 815,09	<u>1028,76</u> 3203,56	10 км.
76	&C111-876-12-14 варіант 2	Дверні блоки металеві 1400x2100h	шт	4	<u>39128,37</u> 156513,48	<u>38340,00</u> 153360,00	<u>21,15</u> 84,60	<u>767,22</u> 3068,88	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+C124-6 варіант 2	Огородження із гарячекатаної арматурної сталі гладкої, клас А-1, діаметр 16 мм, кутика 50х4мм, вітрової планки ВП 0, 7х400х1250 мм, l=1250мм та кронштейнів-штаба 300х50х6, індивідуального виготовлення	т	1,24	<u>122658,63</u> 152096,70	<u>120080,00</u> 148899,20	<u>173,56</u> 215,21	<u>2405,07</u> 2982,29	10 км.
78	C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	6234	<u>24,17</u> 150675,78	<u>23,45</u> 146187,30	<u>0,25</u> 1558,50	<u>0,47</u> 2929,98	10 км.
79	+C1421-9843	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	т	26,4758	<u>5534,38</u> 146527,14	<u>5260,00</u> 139262,71	<u>165,86</u> 4391,28	<u>108,52</u> 2873,15	10 км.
80	+C114-4-У варіант 6	Утеплювач мінераловатний товщиною 50мм IZOVAT FASAD	м3	32,09	<u>4561,22</u> 146369,55	<u>4450,77</u> 142825,21	<u>21,01</u> 674,21	<u>89,44</u> 2870,13	10 км.
81	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	2055,04598	<u>60,75</u> 124844,04	<u>59,19</u> 121638,17	<u>0,37</u> 760,37	<u>1,19</u> 2445,50	10 км.
82	&C111-203-1	Піна монтажна	л	240,21059	<u>485,86</u> 116708,72	<u>476,00</u> 114340,24	<u>0,33</u> 79,27	<u>9,53</u> 2289,21	10 км.
83	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	1095,463	<u>100,25</u> 109820,17	<u>98,04</u> 107399,19	<u>0,24</u> 262,91	<u>1,97</u> 2158,07	10 км.
84	&C111-876-12-14 варіант 6	Дверні блоки металеві 900х1300h	шт	3	<u>33783,57</u> 101350,71	<u>33100,00</u> 99300,00	<u>21,15</u> 63,45	<u>662,42</u> 1987,26	10 км.
85	+C111-38 варіант 1	Пінополістерольна плита 100 мм	м2	191,54625	<u>503,64</u> 96470,35	<u>490,00</u> 93857,66	<u>3,76</u> 720,21	<u>9,88</u> 1892,48	10 км.
86	+C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77	кг	396,3475	<u>226,32</u> 89701,37	<u>221,63</u> 87842,50	<u>0,25</u> 99,09	<u>4,44</u> 1759,78	10 км.
87	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	230,81934	<u>334,84</u> 77287,55	<u>328,24</u> 75764,14	<u>0,03</u> 6,92	<u>6,57</u> 1516,49	10 км.
88	&C1545-44-2-2-3-1	Дюбелі фасадні	шт	10236,43723	<u>7,55</u> 77285,10	<u>7,40</u> 75749,64	<u>-</u> -	<u>0,15</u> 1535,46	10 км.
89	&C124-31-1-100 варіант 1	Оцинкована сталь із захисним покриттям, кольор білий, готовий виріб, товщ. 0,7мм	м2	138	<u>557,89</u> 76988,82	<u>546,00</u> 75348,00	<u>0,95</u> 131,10	<u>10,94</u> 1509,72	10 км.
90	+C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit СТ 137	кг	1726,65108	<u>41,36</u> 71414,29	<u>40,30</u> 69584,04	<u>0,25</u> 431,66	<u>0,81</u> 1398,59	10 км.
91	+C1550-54 варіант 1	Акрилова фарба Ceresit СТ 44 супер	кг	321,0292	<u>220,16</u> 70677,79	<u>215,60</u> 69213,90	<u>0,24</u> 77,05	<u>4,32</u> 1386,84	10 км.
92	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	49,725	<u>1219,07</u> 60618,26	<u>450,00</u> 22376,25	<u>745,17</u> 37053,58	<u>23,9</u> 1188,43	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
93	&C111-876-12-14 варіант 1	Дверні блоки металеві 900х2100h EI60 (в комплекті з замками)	шт	2	<u>28969,17</u> 57938,34	<u>28380,00</u> 56760,00	<u>21,15</u> 42,30	<u>568,02</u> 1136,04	10 км.
94	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	33,4152	<u>1511,28</u> 50499,72	<u>1107,33</u> 37001,65	<u>374,32</u> 12507,98	<u>29,63</u> 990,09	10 км.
95	&C1-1-7-1 варіант 1	Дюбель-шурупи 150мм	шт	5072,8135	<u>8,43</u> 42763,82	<u>8,14</u> 41292,70	<u>0,12</u> 608,74	<u>0,17</u> 862,38	10 км.
96	+C114-4-У варіант 2	Утеплювач мінераловатний товщиною 150мм IZOVAT FASAD	м3	11,556	<u>3643,22</u> 42101,05	<u>3550,77</u> 41032,70	<u>21,01</u> 242,79	<u>71,44</u> 825,56	10 км.
97	&C111-1891-ИНБ3-Ш	Скловітка	м2	791,11421	<u>46,24</u> 36581,12	<u>45,10</u> 35679,25	<u>0,23</u> 181,96	<u>0,91</u> 719,91	10 км.
98	+C111-1657 варіант 1	Фарби спеціальні для муралів (різних кольорів)	т	0,04457214	<u>806178,75</u> 35933,11	<u>790116,52</u> 35217,18	<u>254,8</u> 11,36	<u>15807,43</u> 704,57	10 км.
99	&C1416-8684-2-3Ж	Бордюр тротуарний 1000*200*80 мм	шт	158	<u>209,16</u> 33047,28	<u>200,00</u> 31600,00	<u>5,06</u> 799,48	<u>4,1</u> 647,80	10 км.
100	+C111-2014-7	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	254,2	<u>122,66</u> 31180,17	<u>120,00</u> 30504,00	<u>0,25</u> 63,55	<u>2,41</u> 612,62	10 км.
101	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,584	<u>4081,9</u> 30957,13	<u>3621,00</u> 27461,66	<u>380,86</u> 2888,44	<u>80,04</u> 607,03	10 км.
102	+C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 pro	кг	1385,1	<u>20,6</u> 28533,06	<u>19,95</u> 27632,75	<u>0,25</u> 346,28	<u>0,4</u> 554,03	10 км.
103	&C1-10К-2-1 варіант 1	Плитка керамічна для підлок шорстка	м2	44,88	<u>632,41</u> 28382,56	<u>620,00</u> 27825,60	<u>0,01</u> 0,45	<u>12,4</u> 556,51	10 км.
104	+C111-1586 варіант 1	Скловітка	м2	552	<u>46,48</u> 25656,96	<u>45,10</u> 24895,20	<u>0,47</u> 259,44	<u>0,91</u> 502,32	10 км.
105	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0325312	<u>786697,75</u> 25592,22	<u>766986,96</u> 24951,01	<u>4285,34</u> 139,41	<u>15425,45</u> 501,80	10 км.
106	&C1550-22-1	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	л	141,84732	<u>155,28</u> 22026,05	<u>152,00</u> 21560,79	<u>0,24</u> 34,04	<u>3,04</u> 431,22	10 км.
107	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,3216	<u>66465,73</u> 21375,38	<u>64900,73</u> 20872,07	<u>261,75</u> 84,18	<u>1303,25</u> 419,13	10 км.
108	&C111-176-2 варіант 4	Розпірний анкер М6х8х85	шт	2208	<u>9,42</u> 20799,36	<u>9,19</u> 20291,52	<u>0,05</u> 110,40	<u>0,18</u> 397,44	10 км.
109	C1422-10960	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,817	<u>10661,08</u> 19371,18	<u>10025,27</u> 18215,92	<u>426,77</u> 775,44	<u>209,04</u> 379,82	10 км.
110	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	63,27	<u>297,86</u> 18845,60	<u>291,88</u> 18467,25	<u>0,14</u> 8,86	<u>5,84</u> 369,49	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C1633-116ВД-П1	Герметик силіконовий	л	29,81846	<u>610,13</u> 18193,14	<u>598,00</u> 17831,44	<u>0,17</u> 5,07	<u>11,96</u> 356,63	10 км.
112	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,57157	<u>31189,95</u> 17827,24	<u>30300,41</u> 17318,81	<u>277,97</u> 158,88	<u>611,57</u> 349,55	10 км.
113	&C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100x10	шт	2637,8706	<u>6,34</u> 16724,10	<u>6,10</u> 16091,01	<u>0,12</u> 316,54	<u>0,12</u> 316,55	10 км.
114	&C124-31-1-100	Планка вітрова із оцинкованої сталі, готовий виріб, товщ. 0,7мм	м2	44	<u>368,17</u> 16199,48	<u>360,00</u> 15840,00	<u>0,95</u> 41,80	<u>7,22</u> 317,68	10 км.
115	+C111-826 варіант 2	Індивідуальні металоконструкції навісу із прокату сталевого -труба 50x50x3мм та штаба 120x100x5, l=120мм	т	0,19	<u>84432,39</u> 16042,15	<u>82603,29</u> 15694,63	<u>173,56</u> 32,98	<u>1655,54</u> 314,54	10 км.
116	&C111-876-12-14 варіант 5	Дверні блоки металеві 920x1470h	шт	1	<u>14648,37</u> 14648,37	<u>14340,00</u> 14340,00	<u>21,15</u> 21,15	<u>287,22</u> 287,22	10 км.
117	&C111-176-2 варіант 2	Розпірний анкер M8x10x150	шт	1152	<u>12,39</u> 14273,28	<u>12,10</u> 13939,20	<u>0,05</u> 57,60	<u>0,24</u> 276,48	10 км.
118	&C111-1831-22 варіант 2	Профільований лист НС-35	м2	31,69	<u>403,92</u> 12800,22	<u>400,02</u> 12676,63	<u>0,89</u> 28,20	<u>3,01</u> 95,39	10 км.
119	&C111-176-2	Розпірний анкер M8x10x60	шт	1156	<u>10,59</u> 12242,04	<u>10,33</u> 11941,48	<u>0,05</u> 57,80	<u>0,21</u> 242,76	10 км.
120	&C1-1-7-1 варіант 2	Дюбель металевий довжина до 200мм	шт	944	<u>12,37</u> 11677,28	<u>12,01</u> 11337,44	<u>0,12</u> 113,28	<u>0,24</u> 226,56	10 км.
121	+C114-4-У варіант 3	Утеплювач мінераловатний товщиною 200мм IZOVAT FASAD	м3	3,0816	<u>3643,22</u> 11226,95	<u>3550,77</u> 10942,05	<u>21,01</u> 64,74	<u>71,44</u> 220,16	10 км.
122	+C111-826 варіант 3	Індивідуальні металоконструкції навісу із прокату сталевого -труба 50x50x3мм, 200x100x5, кутик 70x50x5мм	т	0,1283	<u>84432,39</u> 10832,68	<u>82603,29</u> 10598,00	<u>173,56</u> 22,27	<u>1655,54</u> 212,41	10 км.
123	&C111-176-2 варіант 5	Розпірний анкер M8x12x125	шт	948	<u>9,23</u> 8750,04	<u>9,00</u> 8532,00	<u>0,05</u> 47,40	<u>0,18</u> 170,64	10 км.
124	&C111-876-12-14 варіант 4	Хвртка металева 920x1900h (в комплекті з замками), пофарбована, індивідуального виготовлення	шт	1	<u>8589,57</u> 8589,57	<u>8400,00</u> 8400,00	<u>21,15</u> 21,15	<u>168,42</u> 168,42	10 км.
125	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	5,525	<u>1536,13</u> 8487,12	<u>1131,69</u> 6252,59	<u>374,32</u> 2068,12	<u>30,12</u> 166,41	10 км.
126	&C111-176-2 варіант 3	Розпірний анкер M10x12x60	шт	798	<u>10,59</u> 8450,82	<u>10,33</u> 8243,34	<u>0,05</u> 39,90	<u>0,21</u> 167,58	10 км.
127	+C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	2,03	<u>4154,5</u> 8433,64	<u>3692,18</u> 7495,13	<u>380,86</u> 773,15	<u>81,46</u> 165,36	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,827	<u>4417,98</u> 8071,65	<u>3950,49</u> 7217,55	<u>380,86</u> 695,83	<u>86,63</u> 158,27	10 км.
129	+C111-874 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	147,4	<u>54,2</u> 7989,08	<u>52,95</u> 7804,83	<u>0,19</u> 28,01	<u>1,06</u> 156,24	10 км.
130	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,146	<u>48034,53</u> 7013,04	<u>46919,12</u> 6850,19	<u>173,56</u> 25,34	<u>941,85</u> 137,51	10 км.
131	+C111-1608	Дрантя	кг	54,57446	<u>117,69</u> 6422,87	<u>115,01</u> 6276,61	<u>0,37</u> 20,19	<u>2,31</u> 126,07	10 км.
132	&C111-243-1	Хрестики для плитки	шт	17154,72	<u>0,37</u> 6347,25	<u>0,35</u> 6004,15	<u>0,01</u> 171,55	<u>0,01</u> 171,55	10 км.
133	&C124-31-1-100 варіант 2	Відливи із оцинкованої сталі, готовий виріб, товщ. 0,7мм	м2	13,68	<u>327,37</u> 4478,42	<u>320,00</u> 4377,60	<u>0,95</u> 13,00	<u>6,42</u> 87,82	10 км.
134	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00711443	<u>623695,98</u> 4437,24	<u>611279,00</u> 4348,90	<u>187,65</u> 1,34	<u>12229,33</u> 87,00	10 км.
135	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,02351668	<u>183897,71</u> 4324,66	<u>180000,00</u> 4233,00	<u>291,87</u> 6,86	<u>3605,84</u> 84,80	10 км.
136	+C111-2005-2 варіант 1	Грунтовка адгезійна кварц-грунт	кг	46,9	<u>85,49</u> 4009,48	<u>83,57</u> 3919,43	<u>0,24</u> 11,26	<u>1,68</u> 78,79	10 км.
137	+C111-1755 варіант 3	Грати металеві 1,2x1,2м (індивідуального виготовлення)	т	0,053	<u>73785,36</u> 3910,62	<u>72100,00</u> 3821,30	<u>238,59</u> 12,65	<u>1446,77</u> 76,67	10 км.
138	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	286	<u>12,85</u> 3675,10	<u>12,36</u> 3534,96	<u>0,24</u> 68,64	<u>0,25</u> 71,50	10 км.
139	+C111-1755 варіант 2	Грати металеві 1,2x1,05м (індивідуального виготовлення)	т	0,053	<u>67028,04</u> 3552,49	<u>65475,17</u> 3470,18	<u>238,59</u> 12,65	<u>1314,28</u> 69,66	10 км.
140	&C1778-ПРОЕКТ-1	Шпаклівка "Сатенгіпс"	т	0,4335	<u>8192,27</u> 3551,35	<u>7800,00</u> 3381,30	<u>231,64</u> 100,42	<u>160,63</u> 69,63	10 км.
141	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	48,0855	<u>69,99</u> 3365,50	<u>65,75</u> 3161,62	<u>2,87</u> 138,01	<u>1,37</u> 65,87	10 км.
142	&C113-2227-3 варіант 1	Жолоб водостічний ф 100мм (в комплекті з кріпленнями -28шт., заглушками-4шт. та лією-2шт.)	м	13,73	<u>244,99</u> 3363,71	<u>240,12</u> 3296,85	<u>0,07</u> 0,96	<u>4,8</u> 65,90	10 км.
143	C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5x35 мм	т	0,043112	<u>76676,44</u> 3305,67	<u>74960,24</u> 3231,69	<u>212,74</u> 9,17	<u>1503,46</u> 64,81	10 км.
144	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	13,6672	<u>237,33</u> 3243,64	<u>232,60</u> 3178,99	<u>0,08</u> 1,09	<u>4,65</u> 63,56	10 км.
145	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,1326	<u>22436,11</u> 2975,03	<u>21674,39</u> 2874,02	<u>321,8</u> 42,67	<u>439,92</u> 58,34	10 км.
146	&C111-176-2 варіант 1	Розпірний анкер М8х10х125	шт	288	<u>9,23</u> 2658,24	<u>9,00</u> 2592,00	<u>0,05</u> 14,40	<u>0,18</u> 51,84	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	1,104	<u>2245,65</u> 2479,20	<u>1852,50</u> 2045,16	<u>349,12</u> 385,43	<u>44,03</u> 48,61	10 км.
148	&C111-81-6-1	Профіль цокольний (цокольна планка)	м	22,70154	<u>82,89</u> 1881,73	<u>81,20</u> 1843,37	<u>0,06</u> 1,36	<u>1,63</u> 37,00	10 км.
149	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,02184	<u>81612,39</u> 1782,41	<u>79838,59</u> 1743,67	<u>173,56</u> 3,79	<u>1600,24</u> 34,95	10 км.
150	&C1740-ПРОЕКТ	Дюбелі монтажні	шт	75,67179	<u>23,46</u> 1775,26	<u>23,00</u> 1740,45	<u>-</u> -	<u>0,46</u> 34,81	10 км.
151	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,22554	<u>7833,31</u> 1766,72	<u>7560,00</u> 1705,08	<u>119,72</u> 27,00	<u>153,59</u> 34,64	10 км.
152	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,0111395	<u>148197,71</u> 1650,85	<u>145000,00</u> 1615,23	<u>291,87</u> 3,25	<u>2905,84</u> 32,37	10 км.
153	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,034	<u>47488,44</u> 1614,61	<u>46383,73</u> 1577,05	<u>173,56</u> 5,90	<u>931,15</u> 31,66	10 км.
154	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,2686	<u>643,1</u> 1458,94	<u>627,74</u> 1424,09	<u>2,75</u> 6,24	<u>12,61</u> 28,61	10 км.
155	+C112-136	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, II сорт	м3	0,12427	<u>10832,11</u> 1346,11	<u>10500,00</u> 1304,84	<u>119,72</u> 14,88	<u>212,39</u> 26,39	10 км.
156	+C1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	0,51	<u>2614,63</u> 1333,46	<u>2182,50</u> 1113,08	<u>380,86</u> 194,24	<u>51,27</u> 26,14	10 км.
157	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0262	<u>50891,09</u> 1333,35	<u>49719,67</u> 1302,66	<u>173,56</u> 4,55	<u>997,86</u> 26,14	10 км.
158	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,019665	<u>59183,41</u> 1163,84	<u>57810,21</u> 1136,84	<u>212,74</u> 4,18	<u>1160,46</u> 22,82	10 км.
159	&C113-2227-3 варіант 2	Труба водостічна ф 100мм (в комплекті з кріпленнями -12шт. та колінами 45град.-2шт))	м	6,24	<u>172,9</u> 1078,90	<u>169,44</u> 1057,31	<u>0,07</u> 0,44	<u>3,39</u> 21,15	10 км.
160	C111-1375	Шпаклівка В-МЧ-0071, МЧ-0054	т	0,010948	<u>90558,85</u> 991,44	<u>88491,32</u> 968,80	<u>291,87</u> 3,20	<u>1775,66</u> 19,44	10 км.
161	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,021	<u>45584,03</u> 957,26	<u>44516,67</u> 934,85	<u>173,56</u> 3,64	<u>893,8</u> 18,77	10 км.
162	+C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0948	<u>7772,11</u> 736,80	<u>7500,00</u> 711,00	<u>119,72</u> 11,35	<u>152,39</u> 14,45	10 км.
163	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00404	<u>163575,39</u> 660,84	<u>160178,69</u> 647,12	<u>189,34</u> 0,76	<u>3207,36</u> 12,96	10 км.
164	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0094162	<u>58478,03</u> 550,64	<u>57118,66</u> 537,84	<u>212,74</u> 2,00	<u>1146,63</u> 10,80	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
165	C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,01564	<u>32255,53</u> 504,48	<u>31361,32</u> 490,49	<u>261,75</u> 4,09	<u>632,46</u> 9,90	10 км.
166	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,0619	<u>7058,11</u> 436,90	<u>6800,00</u> 420,92	<u>119,72</u> 7,41	<u>138,39</u> 8,57	10 км.
167	C111-191	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0,00728	<u>55227,22</u> 402,05	<u>53931,59</u> 392,62	<u>212,74</u> 1,55	<u>1082,89</u> 7,88	10 км.
168	&C1-1-7-3В	Дюбель-шурупи	шт	349,895	<u>1,14</u> 398,88	<u>1,00</u> 349,90	<u>0,12</u> 41,99	<u>0,02</u> 6,99	10 км.
169	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0031988	<u>98128,11</u> 313,89	<u>97199,63</u> 310,92	<u>198</u> 0,63	<u>730,48</u> 2,34	10 км.
170	&C113-2227-3 варіант 3	Жолоб водостічний ф 100мм (в комплекті з кріпленнями -3шт., заглушками-1шт.)	м	1,56	<u>191,95</u> 299,44	<u>188,12</u> 293,47	<u>0,07</u> 0,11	<u>3,76</u> 5,86	10 км.
171	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,73008	<u>334,61</u> 244,29	<u>327,81</u> 239,33	<u>0,24</u> 0,18	<u>6,56</u> 4,78	10 км.
172	C111-1856	Заклепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0,000237	<u>986624,8</u> 233,83	<u>967091,57</u> 229,20	<u>187,65</u> 0,04	<u>19345,58</u> 4,59	10 км.
173	&C1-1-7-2 варіант 1	Дюбелі 4х20мм	шт	648	<u>0,36</u> 233,28	<u>0,34</u> 220,32	<u>0,01</u> 6,48	<u>0,01</u> 6,48	10 км.
174	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,0795	<u>2740,86</u> 217,90	<u>2338,00</u> 185,87	<u>349,12</u> 27,76	<u>53,74</u> 4,27	10 км.
175	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0017004	<u>117240,16</u> 199,36	<u>114724,79</u> 195,08	<u>216,54</u> 0,37	<u>2298,83</u> 3,91	10 км.
176	C111-586	Масло дизельне моторне зимове М-8ДМ	т	0,003128	<u>60753,06</u> 190,04	<u>59215,02</u> 185,22	<u>346,8</u> 1,08	<u>1191,24</u> 3,74	10 км.
177	C111-632	Потверджувач N 1	т	0,000391	<u>433202,34</u> 169,38	<u>424416,31</u> 165,95	<u>291,87</u> 0,11	<u>8494,16</u> 3,32	10 км.
178	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0018566	<u>76447,23</u> 141,93	<u>74714,30</u> 138,71	<u>233,96</u> 0,43	<u>1498,97</u> 2,79	10 км.
179	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0192	<u>7058,11</u> 135,52	<u>6800,00</u> 130,56	<u>119,72</u> 2,30	<u>138,39</u> 2,66	10 км.
180	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Е42	т	0,001404	<u>96323,51</u> 135,24	<u>94218,27</u> 132,28	<u>216,54</u> 0,30	<u>1888,7</u> 2,66	10 км.
181	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0395	<u>3416,65</u> 134,96	<u>3000,54</u> 118,52	<u>349,12</u> 13,79	<u>66,99</u> 2,65	10 км.
182	C111-1757	Рядно	м2	1,37	<u>92,27</u> 126,41	<u>90,39</u> 123,83	<u>0,07</u> 0,10	<u>1,81</u> 2,48	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,000237	<u>490356,96</u> 116,21	<u>480554,47</u> 113,89	<u>187,65</u> 0,04	<u>9614,84</u> 2,28	10 км.
184	C111-1643	Клей малярний рідкий	кг	1,2591	<u>90,97</u> 114,54	<u>88,95</u> 112,00	<u>0,24</u> 0,30	<u>1,78</u> 2,24	10 км.
185	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00053	<u>168920,06</u> 89,53	<u>165316,03</u> 87,62	<u>291,87</u> 0,15	<u>3312,16</u> 1,76	10 км.
186	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,002	<u>39968,99</u> 79,94	<u>39011,72</u> 78,02	<u>173,56</u> 0,35	<u>783,71</u> 1,57	10 км.
187	&C111-136-9-И	Хрестики пластмасові для укладання плитки	шт	186,56	<u>0,42</u> 78,36	<u>0,40</u> 74,62	<u>0,01</u> 1,87	<u>0,01</u> 1,87	10 км.
188	+C1555-270 варіант 1	Штукатурка цементна Ceresit	кг	11,05	<u>6,44</u> 71,16	<u>6,08</u> 67,18	<u>0,23</u> 2,54	<u>0,13</u> 1,44	10 км.
189	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,00158	<u>44085,15</u> 69,65	<u>43008,00</u> 67,95	<u>212,74</u> 0,34	<u>864,41</u> 1,36	10 км.
190	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00938	<u>7174,64</u> 67,30	<u>6800,00</u> 63,78	<u>233,96</u> 2,19	<u>140,68</u> 1,33	10 км.
191	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,001463	<u>37698,47</u> 55,15	<u>36746,54</u> 53,76	<u>212,74</u> 0,31	<u>739,19</u> 1,08	10 км.
192	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000932	<u>56018,66</u> 52,21	<u>54746,69</u> 51,02	<u>173,56</u> 0,16	<u>1098,41</u> 1,03	10 км.
193	C111-856	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	0,60192	<u>85,63</u> 51,54	<u>83,54</u> 50,28	<u>0,41</u> 0,25	<u>1,68</u> 1,01	10 км.
194	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,004868	<u>7772,98</u> 37,84	<u>7500,85</u> 36,51	<u>119,72</u> 0,58	<u>152,41</u> 0,75	10 км.
195	+C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0001919	<u>163624,91</u> 31,40	<u>160178,69</u> 30,74	<u>237,89</u> 0,05	<u>3208,33</u> 0,61	10 км.
196	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0,1498	<u>193,19</u> 28,94	<u>188,88</u> 28,29	<u>0,52</u> 0,08	<u>3,79</u> 0,57	10 км.
197	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0008637	<u>31141,83</u> 26,90	<u>30736,44</u> 26,55	<u>173,56</u> 0,15	<u>231,83</u> 0,20	10 км.
198	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0001774	<u>120287,55</u> 21,34	<u>117712,43</u> 20,88	<u>216,54</u> 0,04	<u>2358,58</u> 0,42	10 км.
199	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,29344	<u>71,1</u> 20,86	<u>65,41</u> 19,19	<u>4,3</u> 1,26	<u>1,39</u> 0,41	10 км.
200	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0001367	<u>148197,71</u> 20,26	<u>145000,00</u> 19,82	<u>291,87</u> 0,04	<u>2905,84</u> 0,40	10 км.
201	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00018257	<u>71117,72</u> 12,98	<u>69431,38</u> 12,68	<u>291,87</u> 0,05	<u>1394,47</u> 0,25	10 км.
202	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0144	<u>888,55</u> 12,80	<u>867,20</u> 12,49	<u>3,93</u> 0,06	<u>17,42</u> 0,25	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
203	+С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,13	<u>52,1</u> 6,77	<u>50,83</u> 6,61	<u>0,25</u> 0,03	<u>1,02</u> 0,13	10 км.
204	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001076	<u>5204,42</u> 5,60	<u>4870,73</u> 5,24	<u>231,64</u> 0,25	<u>102,05</u> 0,11	10 км.
205	С112-87	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 100,125 мм, І сорт	м3	0,000378	<u>13052,44</u> 4,93	<u>12676,79</u> 4,79	<u>119,72</u> 0,05	<u>255,93</u> 0,09	10 км.
206	С1551-14-СП варіант 1	Свердла по металу, діаметр 10 мм	шт	0,01278	<u>321,18</u> 4,10	<u>314,86</u> 4,02	<u>0,02</u> -	<u>6,3</u> 0,08	10 км.
207	+С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0,01801	<u>156,2</u> 2,81	<u>152,95</u> 2,75	<u>0,19</u> -	<u>3,06</u> 0,06	10 км.
208	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000737	<u>37010,46</u> 2,73	<u>36111,20</u> 2,66	<u>173,56</u> 0,01	<u>725,7</u> 0,06	10 км.
209	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000006	<u>44085,15</u> 0,26	<u>43008,00</u> 0,26	<u>212,74</u> -	<u>864,41</u> -	10 км.
210	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0000005	<u>48269,87</u> 0,02	<u>47110,66</u> 0,02	<u>212,74</u> -	<u>946,47</u> -	10 км.
211	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год	108,355	<u>8,43544</u> 914,02	<u>8,43544</u> 914,02			
212	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	8,7202	<u>176,26</u> 1537,03	<u>176,26</u> 1537,03			
		Разом	грн.		2451,05	2451,05			
		Разом по розділу III	грн.		16276934,28	15815273,69	144998,67	316661,92	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	251,88					
		Стиснене повітря	м3	1757,275					
		Мастильні матеріали	кг	78,259					
		Гідравлічна рідина	кг	2,762					
		Бензин	л	64,029					
		Дизельне паливо	л	1592,719					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	33,957					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)

Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07
Ремонтні роботи арк.2зм 9092-АБ

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	350,59	103,65				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
7		робітниками-монтажниками	люд.год	5,63	99,09				
8		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,1					
9		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	-					
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	40,73	171,60				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	396,95					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	4,44312	<u>120,91</u> <u>537,22</u>				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,3276	<u>408,32</u> <u>133,77</u>				
12	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,18285	<u>411,03</u> <u>75,16</u>				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,2001	<u>144,51</u> <u>28,92</u>				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		775,07				
	Бензин		кг	1,006					
	Дизельне паливо		кг	0,634					
	Електроенергія		кВт-год	3,6					
	Мастильні матеріали		кг	0,176					
	Гідравлічна рідина		кг	0,004					
	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
14	+С1425-11702 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	3,7455	<u>2654,64</u> <u>9942,95</u>	<u>2253,47</u> <u>8440,37</u>	<u>349,12</u> <u>1307,63</u>	<u>52,05</u> <u>194,95</u>	10 км.
15	+С111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	48,55	<u>122,66</u> <u>5955,14</u>	<u>120,00</u> <u>5826,00</u>	<u>0,25</u> <u>12,14</u>	<u>2,41</u> <u>117,00</u>	10 км.
16	+С1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,7056	<u>2245,65</u> <u>1584,53</u>	<u>1852,50</u> <u>1307,12</u>	<u>349,12</u> <u>246,34</u>	<u>44,03</u> <u>31,07</u>	10 км.
17	+С111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	6,21588	<u>156,2</u> <u>970,92</u>	<u>152,95</u> <u>950,72</u>	<u>0,19</u> <u>1,18</u>	<u>3,06</u> <u>19,02</u>	10 км.
18	+С111-2014-7 варіант 1	Інгібітор корозії арматури	л	2,3	<u>161,08</u> <u>370,48</u>	<u>157,67</u> <u>362,64</u>	<u>0,25</u> <u>0,58</u>	<u>3,16</u> <u>7,26</u>	10 км.
19	+С111-2014-7 варіант 2	5% розчин соляної кислоти	л	4,2	<u>70,94</u> <u>297,95</u>	<u>69,30</u> <u>291,06</u>	<u>0,25</u> <u>1,05</u>	<u>1,39</u> <u>5,84</u>	10 км.
20	+С111-2014-7 варіант 3	4% розчин соди	л	4,2	<u>25,35</u> <u>106,47</u>	<u>24,60</u> <u>103,32</u>	<u>0,25</u> <u>1,05</u>	<u>0,5</u> <u>2,10</u>	10 км.
21	С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000157	<u>48269,87</u> <u>7,58</u>	<u>47110,66</u> <u>7,40</u>	<u>212,74</u> <u>0,03</u>	<u>946,47</u> <u>0,15</u>	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III	грн.		19236,02	17288,63	1570,00	377,39	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3,6					
		Мастильні матеріали	кг	0,176					
		Гідравлічна рідина	кг	0,004					
		Бензин	л	1,359					
		Дизельне паливо	л	0,746					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,58305					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В..
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
Автоматизація сигналізації концентрації газу

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	238,4	108,62				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	13,13	111,70				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-				
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням	люд.год	-	-				
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	-	-				
		яких враховується в складі:	люд.год	-	-				
		загальновиробничих витрат	люд.год	19,36	171,59				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	270,89					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
10	КБМ202-1102	II. Будівельні машини і механізми Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,119	<u>704,69</u> 1493,24				
11	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	5,06	<u>214,12</u> 1083,45				
12	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	3,22	<u>216,38</u> 696,74				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	3,312	<u>57,66</u> 190,97				
14	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,32	<u>331,06</u> 105,94				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3570,34				
		Бензин	кг	0,762					
		Дизельне паливо	кг	12,078					
		Електроенергія	кВт-год	54,573					
		Мастильні матеріали	кг	2,015					
		Гідравлічна рідина	кг	0,318					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
15	+С113-2 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 1,6 мм	м	230	<u>46,33</u> 10655,90	<u>45,87</u> 10550,10	<u>0,12</u> 27,60	<u>0,34</u> 78,20	
16	&15096-12111-B1 варіант 2	Кабель КВВГЕнг-LS перерізом 4x1.0 мм2	1000м	0,24	<u>32244,75</u> 7738,74	<u>31580,00</u> 7579,20	<u>32,5</u> 7,80	<u>632,25</u> 151,74	10 км.
17	&C1545-90-B11 варіант 1	Коробка розгалужувальна, ПК-10	100шт	0,2	<u>12859,01</u> 2571,80	<u>12606,00</u> 2521,20	<u>0,87</u> 0,17	<u>252,14</u> 50,43	
18	+С1545-43 варіант 1	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	3,335	<u>261,26</u> 871,30	<u>257,90</u> 860,10	<u>0,11</u> 0,37	<u>3,25</u> 10,83	
19	+С1545-169 варіант 1	Перемичка заземлювальна	шт	4,6	<u>140,77</u> 647,54	<u>139,76</u> 642,90	<u>0,02</u> 0,09	<u>0,99</u> 4,55	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C113-102-B1 варіант 1	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 25 мм	10шт	3,864	<u>167,42</u> 646,91	<u>167,42</u> 646,91	- -	- -	
21	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,633	<u>385,32</u> 629,23	<u>377,66</u> 616,72	<u>0,1</u> 0,16	<u>7,56</u> 12,35	10 км.
22	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,11	<u>2366,32</u> 260,30	<u>2313,56</u> 254,49	<u>6,36</u> 0,70	<u>46,4</u> 5,11	10 км.
23	+C1113-246 варіант 2	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,00138	<u>183897,71</u> 253,78	<u>180000,00</u> 248,40	<u>291,87</u> 0,40	<u>3605,84</u> 4,98	10 км.
24	+C1545-232 варіант 1	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,0765	<u>2945,16</u> 225,30	<u>2941,45</u> 225,02	<u>0,16</u> 0,01	<u>3,55</u> 0,27	
25	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00483	<u>44999,88</u> 217,35	<u>43905,13</u> 212,06	<u>212,4</u> 1,03	<u>882,35</u> 4,26	10 км.
26	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,909	<u>110,03</u> 210,05	<u>107,60</u> 205,41	<u>0,27</u> 0,52	<u>2,16</u> 4,12	10 км.
27	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00123	<u>163575,39</u> 201,20	<u>160178,69</u> 197,02	<u>189,34</u> 0,23	<u>3207,36</u> 3,95	10 км.
28	+C111-430 варіант 2	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0023	<u>62988,33</u> 144,87	<u>62389,24</u> 143,50	<u>37,23</u> 0,09	<u>561,86</u> 1,28	
29	&C111-1683-B4 варіант 1	Стрічка армуюча	кг	0,4	<u>315,51</u> 126,20	<u>315,51</u> 126,20	- -	- -	
30	&C113-120-B1 варіант 1	Контргайки [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 25 мм	10шт	3,864	<u>27,17</u> 104,98	<u>27,17</u> 104,98	- -	- -	
31	+C111-1804	Сталь листова	т	0,0014	<u>46361,23</u> 64,91	<u>45936,16</u> 64,31	<u>79,95</u> 0,11	<u>345,12</u> 0,49	
32	+C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000368	<u>132190,06</u> 48,65	<u>129306,23</u> 47,58	<u>291,87</u> 0,11	<u>2591,96</u> 0,96	10 км.
33	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,09	<u>536,53</u> 48,29	<u>525,45</u> 47,29	<u>0,56</u> 0,05	<u>10,52</u> 0,95	
34	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,1	<u>472,66</u> 47,27	<u>462,60</u> 46,26	<u>0,79</u> 0,08	<u>9,27</u> 0,93	10 км.
35	&C111-1181-B1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-IIIС, діаметр 10 мм	т	0,00144	<u>32681,95</u> 47,06	<u>31867,57</u> 45,89	<u>173,56</u> 0,25	<u>640,82</u> 0,92	10 км.
36	+C1545-96 варіант 1	Стрічка ФУМ	кг	0,069	<u>608,56</u> 41,99	<u>595,06</u> 41,06	<u>0,1</u> 0,01	<u>13,4</u> 0,92	
37	&C1545-106-B1	Маса кабельна МБ-90	т	0,0023	<u>15754,27</u> 36,23	<u>15754,27</u> 36,23	- -	- -	
38	&C1545-47-B1 варіант 1	Заглушка У467, У469	100шт	0,115	<u>107,25</u> 12,33	<u>105,13</u> 12,09	<u>0,02</u> -	<u>2,1</u> 0,24	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	&C1545-20-B1 варіант 1	Втулка В22	100шт	0,2928	<u>38</u> 11,13	<u>38,00</u> 11,13	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
40	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00006	<u>25962,01</u> 1,56	<u>25218,99</u> 1,51	<u>233,96</u> 0,01	<u>509,06</u> 0,04	10 км.
		Разом по розділу III	грн.		25864,87	25487,56	39,79	337,52	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	54,573					
		Мастильні матеріали	кг	2,015					
		Гідравлічна рідина	кг	0,318					
		Бензин	л	1,029					
		Дизельне паливо	л	14,21					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція багатоквартирного житлового будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м. Умань Черкаської області" (залишкові та додаткові роботи)
Багатоквартирний житловий будинок

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010
Система господарсько-питного водопостачання. Система господарсько-побутової каналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4582,09	110,57				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	105,6	108,12				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	345,64	107,85				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	-	-				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	525,69	171,52				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	5559,02					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	226,2954	178,1 40303,21				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	69,6398	408,32 28435,32				
12	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	113,966	22,2 2530,05				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,0715	685 2103,98				
14	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,8911	371,82 1818,61				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	26,9892	58,52 1579,41				
16	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,98	331,06 655,50				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		77426,08				
		Бензин	кг	218,507					
		Дизельне паливо	кг	17,508					
		Електроенергія	кВт-год	497,697					
		Мастильні матеріали	кг	13,146					
		Гідравлічна рідина	кг	0,338					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
17	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	39,6					
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,3546					
	<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>								
19	&2407-1101-1-В1-В1 варіант 2	Ванна BLB 150x70 Е	шт	45	7444,17 334987,65	7415,80 333711,00	10,26 461,70	18,11 814,95	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&2417-301-B4 варіант 2	Водонагрівач електричний 50л, Comfee CLW50	шт	45	<u>6326,06</u> 284672,70	<u>6200,00</u> 279000,00	<u>2,02</u> 90,90	<u>124,04</u> 5581,80	
21	&C130-903-B1 варіант 2	Керамічний компактний унітаз з полицею із косим та з керамічним зливним бачком "Компакт"	шт	45	<u>4291,29</u> 193108,05	<u>4205,00</u> 189225,00	<u>2,15</u> 96,75	<u>84,14</u> 3786,30	
22	&2415-2466- B1 варіант 2	Воронка водостічна d 100, HL-62	шт	36	<u>5018,02</u> 180648,72	<u>4918,67</u> 177072,12	<u>0,96</u> 34,56	<u>98,39</u> 3542,04	
23	+2407-1202-11 варіант 7	Кухонна мийка RON 610-41 Germany (вкл. вент 3 1/2" +сиф)	шт	45	<u>3163,22</u> 142344,90	<u>3092,00</u> 139140,00	<u>9,2</u> 414,00	<u>62,02</u> 2790,90	10 км.
24	+2407-1202-11 варіант 6	Змішувач Niso, для умивальника, настінний монтаж	шт	45	<u>2962,28</u> 133302,60	<u>2895,00</u> 130275,00	<u>9,2</u> 414,00	<u>58,08</u> 2613,60	10 км.
25	+2407-1821 варіант 3	Змішувач Niso для умивальника	шт	45	<u>2941,43</u> 132364,35	<u>2883,50</u> 129757,50	<u>0,25</u> 11,25	<u>57,68</u> 2595,60	10 км.
26	+2407-1821 варіант 2	Змішувач Triton для умивальника 1/2"	шт	45	<u>2939,9</u> 132295,50	<u>2882,00</u> 129690,00	<u>0,25</u> 11,25	<u>57,65</u> 2594,25	10 км.
27	&2407-1302- B1 варіант 4	Умивальник меблевий COMO 40 з отвором для арматури	шт	45	<u>2183,25</u> 98246,25	<u>2140,00</u> 96300,00	<u>0,44</u> 19,80	<u>42,81</u> 1926,45	
28	+2407-1818 варіант 4	Змішувач для ванни Niso, з душевим шлангом та лійкою	шт	45	<u>2067,96</u> 93058,20	<u>2027,10</u> 91219,50	<u>0,31</u> 13,95	<u>40,55</u> 1824,75	10 км.
29	&2407-1302- B1 варіант 3	Умивальник President 55 з отвором для арматури	шт	45	<u>1469,75</u> 66138,75	<u>1440,00</u> 64800,00	<u>0,93</u> 41,85	<u>28,82</u> 1296,90	10 км.
30	&C1534-11- B18 варіант 2	Подвійний Z-кронштейн (75/150)/хомут метал.1 1/2" розбірний (47-51мм)	шт	185	<u>317,07</u> 58657,95	<u>310,61</u> 57462,85	<u>0,24</u> 44,40	<u>6,22</u> 1150,70	10 км.
31	+C113-1372- 1Б варіант 1	Труба Heat-PEX PN=10 бар з антидифузійним захисним шаром D16x2,2	м	290	<u>184,62</u> 53539,80	<u>180,97</u> 52481,30	<u>0,03</u> 8,70	<u>3,62</u> 1049,80	10 км.
32	&C1534-11- B38 варіант 3	Кутик з зовнішньою різьбою 3P-3P d15 мм	шт	168	<u>245,89</u> 41309,52	<u>240,83</u> 40459,44	<u>0,24</u> 40,32	<u>4,82</u> 809,76	10 км.
33	+C113-1355 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16 D40x5,5	м	190	<u>193,95</u> 36850,50	<u>190,00</u> 36100,00	<u>0,15</u> 28,50	<u>3,8</u> 722,00	10 км.
34	+C113-1357 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16, діаметр 63x8,6 мм	м	65	<u>462,44</u> 30058,60	<u>453,00</u> 29445,00	<u>0,37</u> 24,05	<u>9,07</u> 589,55	10 км.
35	+2407-1818 варіант 2	Ніжки BLB APMSTDBL1	шт	45	<u>661,58</u> 29771,10	<u>648,30</u> 29173,50	<u>0,31</u> 13,95	<u>12,97</u> 583,65	10 км.
36	&C1534-11- B39 варіант 2	Кутник настінний (водорозетка) ду 16xRp1/2	шт	168	<u>167,06</u> 28066,08	<u>167,06</u> 28066,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	+C113-1372-1Б варіант 2	Труба Heat-PEX PN=10 бар з антидифузійним захисним шаром D20x2,8	м	150	<u>184,62</u> 27693,00	<u>180,97</u> 27145,50	<u>0,03</u> 4,50	<u>3,62</u> 543,00	10 км.
38	+C113-1437-11В варіант 2	Труба ППР PN16, клас 1 ду 32x3,6	м	203	<u>134,69</u> 27342,07	<u>132,00</u> 26796,00	<u>0,05</u> 10,15	<u>2,64</u> 535,92	
39	&2405-4002-В1 варіант 1	Муфта латунна 1/2	шт	198	<u>87,89</u> 17402,22	<u>85,70</u> 16968,60	<u>0,47</u> 93,06	<u>1,72</u> 340,56	10 км.
40	+2407-1818 варіант 1	Сифон для ванни низької з металевим ланцюжком	шт	45	<u>350,18</u> 15758,10	<u>343,00</u> 15435,00	<u>0,31</u> 13,95	<u>6,87</u> 309,15	10 км.
41	&170311-1091-В3 варіант 3	Гільза для запресовки ду16 латунь	шт	393	<u>38,66</u> 15193,38	<u>37,54</u> 14753,22	<u>0,36</u> 141,48	<u>0,76</u> 298,68	10 км.
42	+C1545-248 варіант 1	Скоби будівельні	кг	90	<u>164,95</u> 14845,50	<u>161,61</u> 14544,90	<u>0,11</u> 9,90	<u>3,23</u> 290,70	
43	+C1704-20224-В5 варіант 4	Кран шаровий зі спуском ду15 1/2	шт	21	<u>693,84</u> 14570,64	<u>680,20</u> 14284,20	<u>0,04</u> 0,84	<u>13,6</u> 285,60	
44	+2407-1202-11 варіант 2	Сифон для мийки Ани 1 1/2" литий з гофрою 40/50, D70	шт	90	<u>153</u> 13770,00	<u>140,80</u> 12672,00	<u>9,2</u> 828,00	<u>3</u> 270,00	10 км.
45	&C113-965-В1 варіант 1	Труби поліпропиленові каналізаційні, зовнішній діаметр 110 мм	м	50	<u>255,21</u> 12760,50	<u>250,10</u> 12505,00	<u>0,11</u> 5,50	<u>5</u> 250,00	10 км.
46	&C113-1437-11А-3Г варіант 3	Труби поліетиленові для подачі води Heat Pex PN-10 діаметр 16x2,2 мм (1001160) Секція №1	м	150	<u>73,25</u> 10987,50	<u>71,78</u> 10767,00	<u>0,03</u> 4,50	<u>1,44</u> 216,00	<01.03.2023>
47	&C1534-11-В42 варіант 2	Трійник рівносторонній (матеріал - DZR латунь) d16xd16xd16	шт	45	<u>235,55</u> 10599,75	<u>230,69</u> 10381,05	<u>0,24</u> 10,80	<u>4,62</u> 207,90	10 км.
48	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,06276	<u>163624,91</u> 10269,10	<u>160178,69</u> 10052,81	<u>237,89</u> 14,93	<u>3208,33</u> 201,36	10 км.
49	+C113-1354 варіант 1	Труба ППР SDR7.4 PN16 D32x4,4	м	68	<u>144,94</u> 9855,92	<u>142,00</u> 9656,00	<u>0,1</u> 6,80	<u>2,84</u> 193,12	10 км.
50	+C1630-1387 варіант 1	Засувка клинова коротка зі штурвалом ду 100мм PN10	шт	1	<u>9705</u> 9705,00	<u>9505,83</u> 9505,83	<u>8,88</u> 8,88	<u>190,29</u> 190,29	10 км.
51	&C1534-11-В39 варіант 4	Муфта латунна з зовнішньою різьбою d20x1/2 мм	шт	45	<u>204,31</u> 9193,95	<u>200,06</u> 9002,70	<u>0,24</u> 10,80	<u>4,01</u> 180,45	10 км.
52	+C113-1437-11А варіант 1	Труби поліетиленові для подачі води Heat Pex PN-10 діаметр 20x2,8 мм (1001200)	м	80	<u>114,9</u> 9192,00	<u>112,61</u> 9008,80	<u>0,04</u> 3,20	<u>2,25</u> 180,00	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	&C1630-671-B2 варіант 1	Кран кульовий метелик 1/2"	шт	54	<u>162,53</u> 8776,62	<u>158,70</u> 8569,80	<u>0,64</u> 34,56	<u>3,19</u> 172,26	10 км.
54	&C114-100-B34 варіант 6	Ізоляція трубопроводів ду40х5,5	м	161,6	<u>52,1</u> 8419,36	<u>51,00</u> 8241,60	<u>0,08</u> 12,93	<u>1,02</u> 164,83	10 км.
55	&1808-6149-B1 варіант 2	Клапан зворотній 1/2"	шт	54	<u>149,2</u> 8056,80	<u>149,20</u> 8056,80	- -	- -	
56	+2407-1202-11 варіант 3	Гнучка труба для унітазу 500мм	шт	45	<u>178,3</u> 8023,50	<u>165,60</u> 7452,00	<u>9,2</u> 414,00	<u>3,5</u> 157,50	10 км.
57	&1704-20224-B5 варіант 3	Манометр технічний, центральним підключенням PN16	шт	21	<u>367,58</u> 7719,18	<u>360,33</u> 7566,93	<u>0,04</u> 0,84	<u>7,21</u> 151,41	
58	&C113-2271-B2 варіант 2	Хрестовина каналізаційна 450. d110/50	шт	54	<u>129,03</u> 6967,62	<u>126,48</u> 6829,92	<u>0,02</u> 1,08	<u>2,53</u> 136,62	
59	&C1534-11-B18 варіант 1	Стрічка-скотч для ізоляції 48 45 (сіра)	шт	25	<u>275,64</u> 6891,00	<u>270,00</u> 6750,00	<u>0,24</u> 6,00	<u>5,4</u> 135,00	10 км.
60	&C1534-11-B43 варіант 1	Трійник рівносторонній (матеріал - DZR латунь) d20xd20xd20	шт	22	<u>306,63</u> 6745,86	<u>300,38</u> 6608,36	<u>0,24</u> 5,28	<u>6,01</u> 132,22	10 км.
61	&C1534-11-B38 варіант 2	Кутник 90 (латунь) d16xd16 мм	шт	45	<u>146,92</u> 6611,40	<u>146,92</u> 6611,40	- -	- -	
62	+C111-1631	Замазка захисна	кг	36	<u>182,15</u> 6557,40	<u>178,29</u> 6418,44	<u>0,29</u> 10,44	<u>3,57</u> 128,52	10 км.
63	+C113-1372-1Б варіант 3	Труба ППР SDR7,4 PN16 D20x2,8	м	99	<u>60,21</u> 5960,79	<u>59,00</u> 5841,00	<u>0,03</u> 2,97	<u>1,18</u> 116,82	10 км.
64	&C113-957-B2 варіант 1	Труби поліпропиленові каналізаційні, зовнішній діаметр 50 мм	м	70	<u>81,74</u> 5721,80	<u>80,00</u> 5600,00	<u>0,14</u> 9,80	<u>1,6</u> 112,00	
65	+C111-311	Каболка	т	0,02457	<u>199904,73</u> 4911,66	<u>195753,39</u> 4809,66	<u>231,64</u> 5,69	<u>3919,7</u> 96,31	10 км.
66	&C114-100-B34 варіант 1	Ізоляція для труб K-FLEX 09x018-2 PE RED	м	214,2	<u>22,04</u> 4720,97	<u>22,04</u> 4720,97	- -	- -	
67	&C113-1880-B2 варіант 2	Різьбовий стержень M10, l=1000	шт	99	<u>46,08</u> 4561,92	<u>46,08</u> 4561,92	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	&170311-1091-B3 варіант 2	Гільза для запресовки ду20 латунь	шт	90	<u>47,03</u> 4232,70	<u>47,03</u> 4232,70	- -	- -	
69	&C130-1186-B2 варіант 2	Рукав гумо-тканинний d 25	м	70	<u>58,33</u> 4083,10	<u>58,33</u> 4083,10	- -	- -	
70	&C113-1457-B4 варіант 2	Трійник ППР, d110/45	шт	54	<u>69,93</u> 3776,22	<u>68,50</u> 3699,00	<u>0,06</u> 3,24	<u>1,37</u> 73,98	
71	+C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	99	<u>35,63</u> 3527,37	<u>35,50</u> 3514,50	<u>0,02</u> 1,98	<u>0,11</u> 10,89	
72	&C1-BB-1 варіант 42	Муфта ППР ф40	шт	70	<u>48,99</u> 3429,30	<u>48,00</u> 3360,00	<u>0,03</u> 2,10	<u>0,96</u> 67,20	10 км.
73	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,108	<u>31405,23</u> 3391,76	<u>30768,20</u> 3322,97	<u>21,24</u> 2,29	<u>615,79</u> 66,50	10 км.
74	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0198	<u>163575,39</u> 3238,79	<u>160178,69</u> 3171,54	<u>189,34</u> 3,75	<u>3207,36</u> 63,50	10 км.
75	+2407-1202-11 варіант 1	Кріплення умивальника до стіни (з ексцентриками і болтами 8x140мм)	шт	45	<u>68,65</u> 3089,25	<u>58,10</u> 2614,50	<u>9,2</u> 414,00	<u>1,35</u> 60,75	10 км.
76	&C114-100-B34 варіант 8	Ізоляція трубопроводів ду63x8,6	м	33,3	<u>82,8</u> 2757,24	<u>81,10</u> 2700,63	<u>0,08</u> 2,66	<u>1,62</u> 53,95	10 км.
77	&C1-BB-1 варіант 45	Муфта ППР ВР ф25Rp1/2"	шт	54	<u>44,91</u> 2425,14	<u>44,00</u> 2376,00	<u>0,03</u> 1,62	<u>0,88</u> 47,52	10 км.
78	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42A	т	0,020322	<u>117240,16</u> 2382,55	<u>114724,79</u> 2331,44	<u>216,54</u> 4,40	<u>2298,83</u> 46,71	10 км.
79	&C113-1466-B7 варіант 2	Відвід ППР, d50/45	шт	98	<u>21,31</u> 2088,38	<u>20,83</u> 2041,34	<u>0,06</u> 5,88	<u>0,42</u> 41,16	
80	&C113-1457-B6 варіант 2	Трійник ППР, d50/45	шт	98	<u>20,21</u> 1980,58	<u>19,75</u> 1935,50	<u>0,06</u> 5,88	<u>0,4</u> 39,20	
81	+C111-384	Білоло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,013035	<u>146975,74</u> 1915,83	<u>143836,74</u> 1874,91	<u>257,12</u> 3,35	<u>2881,88</u> 37,57	10 км.
82	&C113-2125-B1 варіант 1	Труба захисна гофрована d 16	м	155,8	<u>10,83</u> 1687,31	<u>10,59</u> 1649,92	<u>0,03</u> 4,67	<u>0,21</u> 32,72	10 км.
83	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	7,38	<u>207,79</u> 1533,49	<u>203,48</u> 1501,68	<u>0,24</u> 1,77	<u>4,07</u> 30,04	10 км.
84	&C114-100-B34 варіант 5	Ізоляція трубопроводів ду32x4,4	м	27,36	<u>51,69</u> 1414,24	<u>50,60</u> 1384,42	<u>0,08</u> 2,19	<u>1,01</u> 27,63	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,021	<u>66822,72</u> 1403,28	<u>65503,98</u> 1375,58	<u>8,49</u> 0,18	<u>1310,25</u> 27,52	10 км.
86	&C1534-11-B8 варіант 24	Трійник перехідний із ПП, 40x25x40	шт	51	<u>26,76</u> 1364,76	<u>26,00</u> 1326,00	<u>0,24</u> 12,24	<u>0,52</u> 26,52	10 км.
87	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	3,6	<u>334,61</u> 1204,60	<u>327,81</u> 1180,12	<u>0,24</u> 0,86	<u>6,56</u> 23,62	10 км.
88	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,01305	<u>86689,08</u> 1131,29	<u>84776,55</u> 1106,33	<u>212,74</u> 2,78	<u>1699,79</u> 22,18	10 км.
89	&C1-BB-1 варіант 40	Муфта ППР ф63	шт	25	<u>44,23</u> 1105,75	<u>43,33</u> 1083,25	<u>0,03</u> 0,75	<u>0,87</u> 21,75	10 км.
90	&1914-8289-6-B1 варіант 2	Контргайка d15	шт	108	<u>10</u> 1080,00	<u>10,00</u> 1080,00	- -	- -	
91	&C130-1107-1 варіант 1	Вентилі запірні, діаметр 25 мм	шт	2	<u>520,36</u> 1040,72	<u>516,93</u> 1033,86	<u>0,19</u> 0,38	<u>3,24</u> 6,48	
92	+C1113-74 варіант 1	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,0036	<u>271783,6</u> 978,42	<u>271783,60</u> 978,42	- -	- -	
93	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0162	<u>59183,41</u> 958,77	<u>57810,21</u> 936,53	<u>212,74</u> 3,45	<u>1160,46</u> 18,79	10 км.
94	&C113-2125-B1 варіант 2	Труба захисна гофрована d 20	м	83	<u>11,42</u> 947,86	<u>11,17</u> 927,11	<u>0,03</u> 2,49	<u>0,22</u> 18,26	10 км.
95	+C113-49 варіант 2	Труба Ц-Р-15x2,8, ГОСТ 3262-75	м	18	<u>47,33</u> 851,94	<u>46,85</u> 843,30	<u>0,1</u> 1,80	<u>0,38</u> 6,84	
96	&C1-BB-1 варіант 44	Муфта ППР 3Р ф25Rp1/2"	шт	26	<u>31,65</u> 822,90	<u>31,00</u> 806,00	<u>0,03</u> 0,78	<u>0,62</u> 16,12	10 км.
97	&C1-BB-1 варіант 43	Муфта ППР ф32	шт	23	<u>35,22</u> 810,06	<u>34,50</u> 793,50	<u>0,03</u> 0,69	<u>0,69</u> 15,87	10 км.
98	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	6,825	<u>110,03</u> 750,95	<u>107,60</u> 734,37	<u>0,27</u> 1,84	<u>2,16</u> 14,74	10 км.
99	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00424	<u>163624,91</u> 693,77	<u>160178,69</u> 679,16	<u>237,89</u> 1,01	<u>3208,33</u> 13,60	10 км.
100	&C114-100-B34 варіант 7	Ізоляція трубопроводів ду50x6,9	м	10,4	<u>61,08</u> 635,23	<u>59,80</u> 621,92	<u>0,08</u> 0,83	<u>1,2</u> 12,48	10 км.
101	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,01125	<u>54924,4</u> 617,90	<u>53634,71</u> 603,39	<u>212,74</u> 2,39	<u>1076,95</u> 12,12	10 км.
102	&C1-BB-1 варіант 36	Відвід ППР 90° D40	шт	12	<u>49,09</u> 589,08	<u>48,10</u> 577,20	<u>0,03</u> 0,36	<u>0,96</u> 11,52	10 км.
103	&C1534-11-B10-1	Ніпель d 15	шт	22	<u>26,03</u> 572,66	<u>26,03</u> 572,66	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
104	&C1630-1432-B1 варіант 2	Згон, d15	шт	108	<u>4,25</u> 459,00	<u>4,25</u> 459,00	-	-	
105	&C1534-11-B8 варіант 20	Трійник перехідний із ПП, 63x40x63	шт	10	<u>43,23</u> 432,30	<u>42,14</u> 421,40	<u>0,24</u> 2,40	<u>0,85</u> 8,50	10 км.
106	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,018	<u>23208,1</u> 417,75	<u>22563,15</u> 406,14	<u>189,89</u> 3,42	<u>455,06</u> 8,19	10 км.
107	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,005684	<u>69726,59</u> 396,33	<u>68113,02</u> 387,15	<u>246,38</u> 1,40	<u>1367,19</u> 7,78	10 км.
108	&C1545-44-B46 варіант 1	Дюбель розпірний М 10x40	100шт	0,99	<u>305</u> 301,95	<u>305,00</u> 301,95	-	-	
109	+C111-1608	Дрантя	кг	2,25	<u>117,69</u> 264,80	<u>115,01</u> 258,77	<u>0,37</u> 0,83	<u>2,31</u> 5,20	10 км.
110	&C1-BB-1 варіант 37	Відвід ППР 90° D32	шт	7	<u>33,18</u> 232,26	<u>32,50</u> 227,50	<u>0,03</u> 0,21	<u>0,65</u> 4,55	10 км.
111	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	<u>108107,65</u> 216,22	<u>105945,41</u> 211,89	<u>42,48</u> 0,08	<u>2119,76</u> 4,25	10 км.
112	&C1534-11-B8 варіант 23	Трійник перехідний із ПП, 40x40x40	шт	5	<u>29,72</u> 148,60	<u>28,90</u> 144,50	<u>0,24</u> 1,20	<u>0,58</u> 2,90	10 км.
113	&C1-BB-1 варіант 35	Відвід ППР 90° D63	шт	2	<u>61,23</u> 122,46	<u>60,00</u> 120,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>1,2</u> 2,40	10 км.
114	&C130-1159-B1-2М варіант 2	Голівка з'єднувальна цапкова d 25	шт	2	<u>60</u> 120,00	<u>60,00</u> 120,00	-	-	
115	C111-2	Азбест-наповнювач	т	0,0144	<u>8208,99</u> 118,21	<u>7814,07</u> 112,52	<u>233,96</u> 3,37	<u>160,96</u> 2,32	10 км.
116	+C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000855	<u>79316,19</u> 67,82	<u>77414,17</u> 66,19	<u>346,8</u> 0,30	<u>1555,22</u> 1,33	10 км.
117	+C1546-54	Пароніт	т	0,000528	<u>84476,79</u> 44,60	<u>82565,58</u> 43,59	<u>254,8</u> 0,13	<u>1656,41</u> 0,88	10 км.
118	&C1-BB-1 варіант 38	Муфта ППР редукційна 63x50	шт	1	<u>44,5</u> 44,50	<u>43,60</u> 43,60	<u>0,03</u> 0,03	<u>0,87</u> 0,87	10 км.
119	&C1534-11-B8 варіант 25	Трійник перехідний із ПП, 32x32x32	шт	2	<u>21,26</u> 42,52	<u>20,60</u> 41,20	<u>0,24</u> 0,48	<u>0,42</u> 0,84	10 км.
120	+C111-306 варіант 1	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0,21	<u>153,78</u> 32,29	<u>150,64</u> 31,63	<u>0,12</u> 0,03	<u>3,02</u> 0,63	
121	+C1541-43 варіант 1	Набивка сальника водяного насоса, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000495	<u>317075,64</u> 15,70	<u>310744,20</u> 15,38	<u>114,27</u> 0,01	<u>6217,17</u> 0,31	
122	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002257	<u>36229,03</u> 8,18	<u>35277,75</u> 7,96	<u>240,91</u> 0,05	<u>710,37</u> 0,17	10 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	+С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000135	<u>52164,2</u> 7,04	<u>50928,63</u> 6,88	<u>212,74</u> 0,03	<u>1022,83</u> 0,13	10 км.
124	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0000825	<u>60531,4</u> 4,99	<u>59161,02</u> 4,88	<u>183,49</u> 0,02	<u>1186,89</u> 0,09	
125	+С111-622 варіант 1	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,00825	<u>559,83</u> 4,62	<u>547,27</u> 4,51	<u>1,58</u> 0,01	<u>10,98</u> 0,10	
126	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,06156	<u>69,99</u> 4,31	<u>65,75</u> 4,05	<u>2,87</u> 0,18	<u>1,37</u> 0,08	10 км.
127	+С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000072	<u>40804,64</u> 2,94	<u>39830,99</u> 2,87	<u>173,56</u> 0,01	<u>800,09</u> 0,06	10 км.
128	+С111-792 варіант 2	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва	10м2	0,0009	<u>412,36</u> 0,37	<u>402,29</u> 0,36	<u>1,98</u> -	<u>8,09</u> 0,01	10 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
129	С1999-9010	Стиснене повітря	м3	2494,8	<u>0,07223</u> 180,20	<u>0,07223</u> 180,20			
130	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,792	<u>184,55</u> 146,16	<u>184,55</u> 146,16			
		Разом	грн.		326,36	326,36			
		Разом по розділу III	грн.		2467555,04	2422318,83	3947,67	41288,54	
		IV. Устаткування							
131	&100000-1393 варіант 1	Лічильник холодної води JS 1,6-02 Smart C+ (Apator), d15	шт	54	<u>1592,34</u> 85986,36	<u>1576,70</u> 85141,80	<u>1,44</u> 77,76	<u>14,20</u> 766,80	10 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	54	<u>1592,34</u> 85986,36	<u>1576,70</u> 85141,80	<u>1,44</u> 77,76	<u>14,20</u> 766,80	
132	&100000-1388-1-3E варіант 1	Регулятори тиску DO4FS-1/2A " Після себе" Honeywell, d 15	шт	66	<u>1020,88</u> 67378,08	<u>1011,67</u> 66770,22	<u>0,10</u> 6,60	<u>9,11</u> 601,26	<01.03.2023>
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	66	<u>1020,88</u> 67378,08	<u>1011,67</u> 66770,22	<u>0,10</u> 6,60	<u>9,11</u> 601,26	
		Разом по розділу IV	грн.		153364,44	151912,02	84,36	1368,06	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		153364,44	151912,02	84,36	1368,06	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	497,697					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	2494,8					
		Мастильні матеріали	кг	13,938					
		Гідравлічна рідина	кг	0,338					
		Бензин	л	295,279					
		Дизельне паливо	л	20,597					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер-проектувальник в частині кошторисної документації _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП _____ Гнатюк А.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]